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AO: _ORLANDO DA SILVA ORUB

conforme escala de férias, comunicamos a V.S%2.,

-

gque se encontra creditado em folha de pagamento do més de

MAZ0/90 , a importancia relativa ao saldrio do corrente mes

e as suas férias regulamentares referente ao periodo aguisitivo’

3e Q) / Q)/ 8% a 0}/' 01/ %0 'é_ilevendo V.S2, entrar em

‘' gozo a partir de 027/ 07/ 90e terminar em __34 07/906 .

' Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-~

balho e Previddncia Social, para as devidas anotagdes.

0 Setor de Administragdo de Pessoal da "CODEMAT"

- . L X +

deseja-lhes um; F EL I 2 F ERIAS.
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!
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o I, da COMPANBIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE

'MATO GROSSO - "C 0. D E M A T" -, estabelecida no Centro Politi

co Administrativo "C.P.A.", Paldcio Paiaguls- Cuiabé-MT, & .-/

. Amportancia bruta no valor dézczs- 293,67 TREZENTOS E NOVENTA

¥

( p_TRES CRUZADOS NOVOS E SESSENTA E SETE CENTAVOS, 300K

) L

sofrendo os descontos previstos em Lei, que me é paga adiantada

T
i

R* - flente por motivo de minhas férias reguiamentares, ora concedi-/
P . . - . . N .

g das e que vou gozar de acordo com .z descrigdo acima, tudo con-/

" < ) -

P forme o aviso qQue recebi em tempo, ao qual dei “CIENTE".

Para c¢lareza e documento., firmo o presente recibo, -/

dando & Companhia,” plena e geral quitacio.

| 1588
.. Cuiabf-yy, 264, ABKIL 4o 19

gAY

NoMp: ORLANDO DA SILVA ORUE

- -CODIGO DO FUNCIONARI1O:; 612




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO 00
ESTADO OE MATO GROSAD

' C_ O MU N I ¢ A D O

DO:— SETOR DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

AO:— . ORLANDO DA SILVA ORUE
L

. conforme escala de férias, comunicamos a V.Sa.,

que se encontra creditado em folha de pagamento do més de --/-

MARCO , a importancia relativa ao saldrio do cor-

rente més e as suas férias regulamentaxes referente ao periodo/

aguisitivo de 01/ 01 '/ 8.8 a 01/ 0l / 89 . devendo V.S8a.,

entrar em gozo das mesmas a partir de 02 / 05 / 89 e terminar

em2l / 05/ 89 .

s - Aguardamos a suva Carteira Profissional de Tra-/

balho e Previdéncia Social, para as devidas anotagodes.

<
.-“'“. O Setor de Administracdo de Pessocal da "CODEMAT"

Rt id

§: deseja-lhes uma FEL I 2 FERIAS.

cuiabd-MT, 13 de ABRIL de 1989 |
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B .
1, da COMPANEIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE

MATO GROSSO - “C O D E M A " -, estabelecida no Centro Politi

. L
F co Administrativo "C.P.AL", Palécio Paiagués- Cuviabé-MT, a -/
[T (T A |

1mpoxtanc1a bruta no valor de C2$- 189,021,921 -
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sofrendo os descontos previstos em Lei, gue me é paga adiantadz
mente por motivo de minhas férias regulamentares, ora concedi-/
das e gue vou -gozar de acordo com 2 descrigdo acima, tudo con-/
forme 0 aviso GQue recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

Para clareza e documento. firmo o presente recibo, -/
- - b - . . o~
gando a Companhia, plena e geral quitagao.

&-MT, 03 4e . de 1.990
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as lnatuxo do empregadc

W - | /

NOME: ORLANDO DA SILVA ORU

CcODIGO DO FUNCIONARIO: 612




2 Glr2

T

] 2k

* brasileiro (a},

DEM

vad ;g"ﬁ

HE

& Y

ird s .?

b 3: .
. "_\} .

'-J

!

Servidor (a.) desté..éié.., desde OL) OL) &¥, 1lotado

no B K; P Q “““ ’ . exercendo a i‘unc;a.o dg

MM@Q_, vem mui respeitosamente requerer a V.S8., a ante
: .
T L]

cipagao de 06/12 do 132 Salario, do corrente ano, de:acordo com a Legis
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Pede Qef erimento.
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CODEMAT

Protogolo N» Mﬁﬂ_@

Frocesae N*

1 Data 2O qu_ !QO

- B, ‘

Auedo

Sarvigo de Protescls

N." PROTOCOLO: #4.493/90

N.* PROCESSO: __ 3,908/90

DATA_20 ; 09 ;, 90

INTERESSADO

ORLANDO DA 9GLva onof

. ASSUNTO

-

REQUER LICENGA PHEMIO DR .02 MESES REMUNERADOS B ol MEs DE G020,

L

> CODEMAT &feiiocs
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO
_"\__

Sr. DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT.

ORLANDO DA SILVA ORUE

servidor desta Companhia, lotado Gabinete de Planejamento e

Coordenagéo /NSF. , contando atualmente com 06  anos,

de servico, vem mui respeitosamente requerer a V. 5%, Li
cenga Prémio com base no item 4,2 do Acdrdo Coletivo firma

do junto ao SINDPD-MT, referente ao periodo de 01 , Oly 84

a Ol, 01 /89 , a partir do dia 12 3§30 més de dezembro

assim discriminado: 2 meses em egpécie

1 més em g0zo

Nestes Termos

Pede Deferimento

Cuiaba MT., 20 de ﬁg/n‘oro del99 0

Assinatura do/ servidor

hota do ﬂﬂdne Sﬂnrlnlﬂl Financas j
‘ VISTO: C OS DOMINGUES LOTUFRO
e F Coordenador Geral/GPC
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" | ANEXO AO PROCESS s 3,908/90

TN TERESSADO(A)

- ASSBUNTO

DESPACHOS E INFORMAGOES

af .
A oo neiin o 1 , 0
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ESTADO DE MATO GROSSO

(Gahinete de Planejamento e Coordenacdo do Governo do Estado

19 68

N° do Protocolo 4;‘ T3y L@é ) QP}/@
) O

ORTANDO DA SILVA ORUB

Interessado

Referéncia Exposicao de Motivos =

Assunto  Solicita pagamento da férias do periodo de 1 985/86/87 -

ra




Cuiaba (MT), .
Em 06 de junheo de 1,988,

Exm2, Sanh
Dr. ALS0 LI ROMANI

DD. Secretario de Estado-Chefe do Gabinete de
ﬁkﬁnejamento e Coordenagao de Mato Grosso

. Q. P. C.
N/E/ 3 Protocolo N?_[i_cl_l‘L
- 2 Oata41£9135u.33£

Senﬁor Secretario.

-Tendo em vista a impossibilidade do gozo de
minhas Ferlas, refergnte aos periodos aguisitivos de 85/86 e 86/87,
t conforme documentagao em poder da Divisao de Pessoal do GPC vide cé
pia da Ficha Funcional anexa, na qual esclare¢o ainda, que jé se en-
! contra vencido o terceiro periodo aquisitivo de 87/88 em 0U1.01.88. ’
%e que as referidas férias nao foram gozadas por extrema necessidade,
bem comb solicitagao da diregao do NSF/GPC, para execucao das ativi-
dades diversas correlatas as nossas atribuigOes no Ndecleo.

Pelo fato exposto, solicito de V.Ex2., a pos-

IS

sibilidade quanto ao pagamento dos perfodos aquisitivos 01/01/85 a
01/01/86 e 01/01/86 a 01/01/87, baseado nos acts. 134 e 137 da
KCﬂL.T., através da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato

Grosso - ‘CODEMAT, pela qual fui contratada.

Qutrossim, esclarego que a presente solicita-
. ,, .

mo embora revestida de amparo legal, prende-se Unica e exclusivamen

~do fato de a.minha esposa encontrar-se acometida de séric proble-
H + -

t de saude, carecendo de uma série de exames e despesas correlatas,

allados a minha total impossibilidade de custear tais despesas, face

a gravldade do problema e consequente urgéncia no atendimento médico

bqapltalan. :

Certo- de poder contar com a compreensac e espi
rito de fraternidade de V.Ex2., apresso-me em apresentar protestos de
plevada estima, e distinta consideragao.

1l

D

iy
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GA‘;'; E?!\: DE PLANEJAMENTO E COORDENACAC "DO -GOVERKO DO ESTALO
£NO0L50 SETORIAL DE ADHINISTRAQIO .
DIVISAO DE_PESSOAL FICHA FUNCIONAL
[ wimeRo ] [ NOWE ORLANDO DA SILVA ORUE ] GE“ MASCUL I N j
r PAI L1010 ORUE 1 BRASILEIRA
FiLiagho - NACIONALIDADE
. u" ' o
L A% 1 esTanitapa pa sitva oRug . J L BRASILEIRA
~— ' : =\
DATA NASCIMENTO NACIONALIDADE LOCAL DE NASCIMENTO ESTADO ESTADC CivViIL cPr/cic PIS/PAS
| 08.05.57 BRASILEIRA JARDIM HS CASADO 173 473 601 - [10 12043610580~
'rCARTElRA DE IDENTIDADE |CARTEIRA PROFISSIONAL TITULO ELEITORAL CERTIFICADD MILITAR ESCOLARIDADE I
NUMERO 0. EXR| EST. NUMERO [sériE lEST. | NUMERG JzoNA {sEc. |zsT | NOMERO |cATEG.|SER.|CSM
| 241,230 33.917 6142 46,232 NS 61 01398 | 12 |
4 ENDEREGO NUMERO BAIRRO CI1DADE ESTADO CEP TELEFO%
\.
) ( NOME PARENT_E‘SCO DATA DE MNASCIMENTO LOCAL!DADE
TATIANA DE AMORIM ORUE FILHA 16.05.79 CUlABA
» | RODRIGO DE AMORIM ORUE FILHO 22.07.80 Cu1ABA
« :
o -
5 -
™
)
- .
'} at - Lt
o . - _
[ apmssRo |ne oo PR.| Fungio CARGO |VINCULO EwP. |REGISTRO |SAL. INICIAL |REFERENGIA | ORG. CONTRAT. | LOTAGAO —
T n 4’—_-'—— hd I » *
!- [ n . ". - R ) s
01.01.84 AG . ADm ColnT f =




&

FERIAS

, GOZADAS
REFERENTE AQ PERIODO - DE ANQTACOES GERAIS
N F Conforme Comunicado n? 247, o servidor entrara em gozo de
0" L . . o . . - » s, . -
0184 01.01.35 200727 18.08.87 ferias a partir de 11,02.85 3 02.03.85, referente ao periodo
01.01.85 | 01.01.86 01.01.84 & 01.01.85.

Conforme C.1. o/n® de 14.02.85/NSF, comunicando que nao gozg
ra ferias conforme Comunicado n9 247, referente ao periodo
de 1.984/1.985, a1 partir de }1.02.85 3 02.03.85, por motivo
de servigos naquele Nicleo. o e

€nvia C.1. n? 004/86 de 24.07.86, comunicando que deixars de
gozar suas Terias referente ao periodo de 1.985/1.986, trans
ferindo a mesma para julho/87.

Conforme Portaria n® 13/87 publicada no D.0. de 18.02.87, o
referido servidor foi designado para responder pelo cargo de
Diregao e Assessoramento Superior de Chefe da Divisao de Con
tr3lé—¢ont$bi! do Nucleo Setorial de Finangas, Nivel DAS-!,a
partir de 22.01,87 a 20.02.87.

0 referido servidor envia G 1. n2 05/87 de 21.05.87, comuni-
cando ao §SF, que no periodo de 22 a 26.05}87 estara ausente
daquele Bucleo para tratar de assuntos particul ares.

Conforme CI n9018/87 de 09.07.87, de acordo com a CI ngQ QG4/
86 de 24.07.83, o servidor deveria entrar em gozo de Ferias
periodo 1985/88, a partir de’julho/87, mas por nece331d§de dd
realizagao de serviggs inadiaveis daquele Nucleo,o servidor
nao pode entrar em gozo das mesmas, ficando para serem goza-
- ™
das em outra oportumidede a ser comynicada 2 esta D.Pessoal.
Conforme processoc n? 1199/87, o servidor entrara em gozo de
férias referente ao periodo 84/85 a partir de ,20.07.37 a 18,

08.87.
Conforme C! n®006/87 de 29.06.87, o servidor comunica que as

ferias referente ao-perfodo_Ol.Ol.SGfS? marcada para 06.07.
87 a 04.08.87, -figs" sferida para outra data a ser comunj

cada a esta Div.Peséoai‘
N I ™ AT AT

A

. ¥

) L

- v T
. ' .
L] - _)




GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGKG "DO - GOVERNO DO ESTADO

NUCLEQG SETORIAL DE ADMINISTRAGAO -
"BIVISAO DE PESSOAL . .. FICHA FUNCIONAL N
NOMERO . . NOME _ . o . - SEXO )
RGEE CRLANDO DA SILVA ORu - )
( * re )
e PAL ¢ . T .
FiLl&pAO - : . , . : NACIONALIDADE
- . ‘ MAE J :
. : \_ J
. ! ', s, - ) .
(DATA NASCIMENTO NACIONALIDADE (LOCAL DE NASCIMENTO |ESTADO! EsTADO <civiL CPF/CIC PIS/PASEP )
RS i ‘ - : ’ J
{CARTEIRA DE IDENTIDADE |CARTEIRA PROFISSIONAL TITULO  ELEITORAL CERTIFICADO MILITAR ESCOLARIDADE , )
NUMERO 0 EXR| EST. NOMERO [SERIE JEST, .| NUMERO - |ZONA |SEC |EST. | NUMERO |CATEG.[SER.[CSM
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DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSS0

0
1o
3
=
2
It
10
b
1o
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DO: SETOR DE PESSOAL - "

A0z . ORLANDO Da SILVA ORUR

-Conforme FEscala de Férias, comunicamos
a V.St,, que se encontra creditado em folha de pagamento do
i més de ...:I?H@?(??........ a importincia relativo ao sala-

; rio do corrente més e as suas férias regulamentares do re -
jeriodo 01 /01 /86 a Ol /Ol /87 . devendo V.S%,, entrar em

' \9fozc das mesmas a partir de pg /g7-/87 a 04 /08 /87_ .

Aguardamos a carteira profissional de
trabalho e Previdéncia Socifil, para as anttagdes,

*
[ - v

Esperamos contar com a atengac de V.s2
desejamo-lhe uma feliz férias.

Atenciosamente

i i ﬂﬁi@
r da Adm, Pessosl
-— DDEMAT—




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTC DO
ESTADO DE MATO GROSSO

- R COMINICADO
DO SETOF DE PESSOQOAL Ne:
A0% ORLANDO DA SILYA ORUE

Sonforme Resolug3o ne 06/80 e Escala de Férias, co
municamos a V,S%,, que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do

B de ..........MBTD..........de 1.9,.86a import8ncia referente a0

vo as suas férias regulamentares go pe

salario do correnee

g fodo ae{01, 01 854

mesmas a partir de

0L/ 0) 86 ) devendo V.St,, entrar em gozo das

G107 ‘86 a30 /07 /86

Atenciosamente,

@’ - CODEMAT -
Tooan 1D

Wilea SV Gagires Wieira

Chefe do Setor ne sam, de Fesaoal




COMPANHIA DE

< - T |
() copEMAT i,
g .,; i Yk =Y _‘ 2 _...‘ .. SRR _‘,',_.___ TRy > -4:_--~. ek DT e

‘RESOLUCEO N 22 /87

A DIRETORIA DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ES
TADO DE  MATO GROSSO-CODEMAT,NO USO DAS ATRIBUIQ@ES LEGAIS QUE LHE

SAO CONFERIDAS PELO SEU ESTATUTO SOCIAL,

Fl

L

RESOLV BE:

raria atraves de Cheque Administrativo,

’ Art, 1¢ - Comunicamos a todos o servidores desta
Cia., inclusive aqueles que se encontram a disposicao,que apartir
desta data o pagamento referénte a férias, serd efetuada na Tesou

A § 12 ~ Os servidores antes de entrarem em férias,

deverao apresentar sua Carteira de Trabalhb no setor de
tragao de Pessoal, para as devidas anotagbés e posterior
mento do vencimento ' a que faz jus,

Adminis

Art.:29 -~ Comunicamos ainda que em hipdtese’

-

: £3<¥; Grgao onde o servidor.estéja lotado.
" . . .

tir desta data, revogadas as dispdsigaes em contrario.

Lengndo %Am da Dllrotoriﬁ. DIRETORTIA

&S (8

— : -&hﬁX%u_as ST “*Jukmaﬁ/v’”““\w"
8ec. Prepidéacia .
. ’.

- /’N“P/df

I

. ! . /

L4 . i . ” . .~
i ma, as ferias poderao ser adiadas apos © recebimento do numerario
- referente as mesmas, cabendo toda a responsabilidade ao Setor

’Art..39'—fEsta-Resolu930 entrara em vigor a

Cuiabd, 27 de”julho de 1.987.
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COMPANHIA DE

. OD EM A DESENVOLVIMENTO DO
- - ESTADO DE MATO GROSSO

i ARt oL i v

il - il T PR T T WL Sap Ly Y 4

3 511m39rt§ncia supra de CZ$-__ 68,047,623 (_SESSENTA E. OITO MIL,

"FERTITAS

RECEBSRBTI, da Coﬁpanhia de Desenvolvimento

‘do Estado de Mato G;oéso "“CODEMA T, estabelecida no Centro Po |

litico Administrativo  "C.P.A.", Paldcio Paiaguds - Cuiab&-MT., a -/

. i

- . O SESSENTA E_TRES CENTAVOS XeX.X.X.X.Xo }=/ |

qgue me é.paga adiantadamente por motivo de minhas férias regulamen-
tares, ora concedidas e gue vou gozar de acordo com a descrigaoc aci

@ra, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "ciente!
Para clareza e documento, firmo o presente -/

W Tecibo, dando 3 Cia., plena e geral quitagdo.

CuigBAMT., 04 de Julho " Qe 1.988

assinatura/ﬁo empregado

NOME : = ORLANDO DA SILVA ORUE

CHEQUE Ne J7635F .-  BANCO Eerrnr— St

&
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AL A 7w Nre 5 062293

Lt

Ne¢ PROTOCOLO: 62293/87
N° PROCESSO: 5,948/87

DATA_»7 /_11 /. a7

e

INTERESSADO

ORGANDO DA SILVA ORUE

ASSUNTO

SOLICITA CONCEIER RECLASSYFICACKO SAI-.ARIAIJ':

COMPANHIA DE DESENVOLYIMENTO
- DO ESTADO DE MATO GROSSO




ILUSTRfSSIMO SENHOR DIRETOR PRESIDENTE DA CIA,
DE DESENVOLVIMENTO DE MATO GROSS0 - CODEMAT

ORLANDD DA SILVA DRUE, Ag. Admi
nistrativo, servidor desta Companhia,dssdedesde
0l.0l.84, lotado no GPC/NSF, tendo prestado ser
vigo no GPC desde 25,02.82, atualmente no nivel
15, vem mui respeitosamente, requerer de V,52,,

reclassificagao salarial,

Nestes Termos,

Pede Deferimento

Cuiaba-Mt, 27 de novembro de 1.987.

(ﬂ &
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COMPANHIL DE DESENVOLVINENTO)
DO LSTAQO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO 'N.° . 5E948)87 pe 27 , 3 ;87
INTERESSADO (A) '
ASSUNTO: _ R )

DESPACHOS E INFORMAGOES

Ro SEae,

Lora annmboin

Cusre 274083
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~CODEMAT w
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' ) CODEMAT

COMPANHIA DE

DESENVOLVIMENTO DO ) -

ESTADO DE MATO GROSSO

© PO

b

ORLANDO

*

“a -

SETOR DE PESSOAL

Ne:

DA SILVA oRut

-

-

municamos a V,S?,,

que se encontra Creditado em Folha de Pagamento

més de ..........MAID,.........de 1.9. 862 importdncia referente
saldrio do corrente més e relativo as suas férias regulamentares do
rfodo de g}_;_g;_;_&; a ﬂ/ﬁ;% .devendo V,S%,, entrar em gozo
0107 /86 a30 07 /86,

mesmas a partir de

Atenciosamente,

M - CODEMAT -
Toouei D

Wilza cSV 6@:&93 QRioira

A Chofe do Setor de adm, de Fessoal

Conforme Resolugdo n? 06/80 e Escala de Férias, <o

do

aC

pe
das




R ...

& COMPAKHIA DE
- C 0 D EM A BESENVOLVIMENTO DO
= ESTADO DE MATO GROSSO

-

PO:  SETOR DE PESSOAL

‘A0 . GRLANDO DA SILVA ORUE

]
4 -

Conforme Escala de Férias, comunicamos

a v.sa,, queé se encontra creditado em folha de pagamento do
wés de see .JUNHO/ 87

L L AL R I a lmpOrtanCla relathO ao Sala"
¥io do corrente més e as suas férias regulamentares do pe ~

iodo Q1 /01 /86 a Ol /Ol /87 ., Gevendo V.52,, entrar em
020 das mesmas a partir de 06 f07:/87_ a 04_/08 /87 _ .
Aguardamos a carteira profissional de
a Social, para as anotagdes,

Esperamos contar com a atengdo de V.St
desejamo-lhe uma feliz férias,

) _ f trabalho e Previdénei

L]

Atenciosamente

de ﬁdl‘ﬂ Pe.soaj
DEMAT




 CODEMAT it .., .‘
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1o

=
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b=
=
f9]
1=
o
fo

+

. SETOR DE PESSOAL . Ne : 247

);  ORLANDO DA SILVA ORUS'

Conforme Resolugao n 66/80‘ e Escala de Férias, co
'municamosr’a V.82,, que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do
més de ...,,JANEIRO . . . . .de 1.983. . .a importincia referente ao
saldrio do corrente mds e relativo as suas férias regulamentarcs.do pe
yfodo de 01 /01 /84 a Ol/ 0l /85 ,devendo V,S?,, entrar em  gozo

das mesmas a partir de 11 /02 /85 a 02 /03 /85

..-.—..m-...._-_.u-—-—.-—-.-._........———.—.—.—.

Atenciosamente,

e ) ’ Juarewchua ¢ Souza
. Chefe doGelor de Possoal
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N¢ PROTOCOLO: _ 296/85

N2 PROCESSO: - DRB/B5

DATA 11 ../.01../.85%

X s e -
s ———— =

® ___ INTERESSADO .

GABINETE IE PLANEJAMENTO E COORTENAGAO DO GOVERNO DO ESTADO DE NMATO GROSSO.

ASSUNTO

ERCAMINHA HORA EXTRA DOS FUNCIONARIOS DESTA CIA ‘A DISPOSIGAO DO GABINETE:
4] SILV, MATLEE GARCTA IE CASTRO COUTO, ELIZAEETH SOAWES PINHEIRO
E ELIZAEETH MODESTC PARANAGUA FORTES, POR MYTIVO DE FECHAMENTO DO EYERCICIO FINAR

CEIRO IE 1.984, CONFORME OFfCIO ®° 013/85, Oﬂ/J
' X i} \ ) f! IR C/
<o \ Oj

AN |
e Lo




" | - Oute. // ’;2:’/‘&-
Senhor Presidente: ' #;/h:“?‘/-gﬁ:
i - B Protomolo

moo O MATO GROSSO
APINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO

. ™

of. ne of /GPC/SS/85 Cuiab®, 09 de janeiro qecl
’ : .

[ ——————————
CODEMAT
Protocolo ie

Y, Processe N¢

it

. Por motivo de fechamento do exercg'cio financei
r0 ﬁé,,l.984, os servidores: ORLANDO DA SILVA ORUE, MAILDE GARCIA
DE CASTRO COUTO, ELIZABETH SOARES PINHEIRO E ELIZABETH  MODESTO
PARANAGUE FORTES, funcionfirios dessa Companhia & disposiggo des
te Gabinete, trabalharam em regimé de Hora Extrd como consta na
tabela em anexo. .
_ Qutrogsim, solicitamos o pagamento das mesmas
,ravrés dessa Companhia.

Valemo-nos da oportunidade, para relterar a
V.S%. nossos protestos de estima e cons:.deragﬁo.

ey

EURIO /ANTUNES DE

Ilme. Sr.
DR. GUSTAVQO ARRUDA
MD.Preagidente da CODEMAT
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13 1z, Bh Q. Feira 'Das'fiB:DD as 21.30 Hs. 03:30 Encerram. Exerdi aL
Qi’ {..18.80] 5. Feira *  18:00 as 23:00 ® 05:00 " L.
~ 15.12.84| Sabado -} "  08:00 as 18:00 " 10:00 Yy ° .o

l6.12.84{ Domingo < . 08:00 s 13:00 05:00 [+% n "o

17.12.84| Seg.Feira|.. " 18:00 as 22:00 " D4 :00 " " "

18.12.84| T. Feira | ‘M- 18:00 3¢ 22:00 " 04 :00 n oo

19.12.84| Q. Feira n  -18:00 as 21:00 " 02:00 n L

bo.12.a4| Q. Feira W 18:00 as 21:30 *® 03:30 " noooow

21.12.84| S. Feira " 18:00 as 21:00 " 03:00 " LI

b2.12.84 | Sdbadn /| "  08:00 &s 14:00 06:00 [t nooow

23.12.84 | Domingo.~»] ™ 08:00 as 11:00 ® 03:00 (€3 » LI
@6.12.00] Q. Feira | *  18:00 3s 22:00 * [ D4 :00 n mooo

27.12.84 | Q. Feira »  18:00 as 21:00 * 03:00 n now
. p8.12.84 | S. Feira [.. ™ 18:00 as 20:30 © 02:30 " nooow ]}5

29.12.84 | Sabado< "  0B:00-&s 15:00 " 07:00 {+¥ L.

D2.01.85 i Feira n18:00 as 21:30 " T03:30 mo W ‘-»It?—

.85 M. Feira n 18:00 as 23:00 ® 05:00 " " "

1.85| 5. Feira " 18:00 as 22:00 * 04 :00 " nooom

1 .85 sobado<” | " 08:00 3s 18:00 © 10:00 [4¢? = » n
Domingo " 08:00 as 28:30 " 18:30 |+ ¥ 6 "

07,01.55\ Seg.Feira| " 18:00 as 23:00 " O&4:00 ,b »

Obs: anés-ﬁxtras:tpabalhqdas:pgloa Servidaores Dﬁlﬂﬂﬁﬂ:ﬂﬁéfzde e Elizabeth Fnrteaﬂf’//
‘29 12.84 Sal:ladli// Das 08:00 as 15:00 Hs. 07:00 { [¥encerram. Exerc. 84 lkl/
i 05.01.85 | Sabado " [pB:00 &s 18:00 Hs. 10:00 ¥, » » s 107

p5.01.85 Dumingd/" " 08:00 as 23:30 Hs. 15:30 o'

A &

. nru%

]

/s

Dbs: Horas Extras trabalhadae pela Seruidnra Elizabeth Soares de A. Pinheiro. _,,/’//
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"o -Cuiaba-Mt,
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ﬁ-@ D }vl/ 'L/»omlwﬂs:l Ll
Lol A8
ety
[ W\
CER-. ) T \qoon A2 -
CG.QL\_S‘C»C/] i
i
. A | —7 —_
Qlalife Foia AW prwmnn
T e

" goD, 4133-1/03




-

L ::

AR : N® PROTOCOLO:_ . 9103/84
s ' N® PROCESSO: __ 8.636/84 ..

g, : pata._. 21 7. 32 /.84 .
i LS N '1. o im» -

| 70/)}: o A ‘:
___ INTERESSADO v :
GABINETE DE FLANEJAMENTO % COORDERACEKO ~GFC. S ;

. ‘w
|

-
+

_ '&SSUN‘I‘O

CIA, DOS SERVIDORES CONSTANTS WA

SOLICITA mvm AS cmmmagﬁ:s POR ESTA
T COMO TLEVACAO DE WIVELS, CQT

RELACKO ANEXA, & P{RTIR DO Dia 0}-DE mruz?.o/ss, B
FORME OFICIO Ne. 1.27;,’84. . Gl

v COMPANHIA DE
’ g ; 1 %g ﬁﬁ a DESERVOLVIMENTO 00
DA SSTALD UE HATO 6R0550

e g T WFW%WW

LU Y-}
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B LT ™ AN [P JI WL J—— PR T
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FRQTOCULG

Fi. N*, o////
g~ ESTADO DE Mn'rd GROSSO -

5 GABINETE OF PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO Q?JUUO CAMFCS

50 para Todos

_OF. N9 L@?‘S/ﬂih Cuiaba, 26 de dezembro de 1 984. >
CODEMAT
. . Protocolo Ne /x4

4

Processo N'ié 36/«7{3

.

.“f

. ' . Servio /ds Protocolo

Sénhqr‘Presidente§‘
o I

1 gn

Com a nossa ‘'autorizacao!) sollicitamos de V.S -providéncias

' .-ho sentido de efetivar as contratagoes através dessa CODEMAT, dos servidg

res constantes na relacdo anexa, de agordo com a " referéncia e classe es

pecificadas, tendo como efeito a partir da presente data, e as elevacoes de
. . T —— —————— . -

Nivel, a partir de 19.01.85, o -

Aproveitamos a oportunidade para apresentar 0s nossos pro
testos de estima e consideracgio.

+
- LY r t

e

) BELLUCA
) Secretirio Chefe dd.Gabifiete de Planejamento
o e Coordenagao do Governo do Estado

1

I1m? Sr.

Dr. GUSTAVO ARRUDA

MD: Diretor Presidente da CODEMAT.
NESTA_
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ADRTRT AT TVO

IREESLUU D05 SERVIDORES DE NIVEL B TEGiRIA FuncionaL, . OIVERSAS
(e : DISCRIMINACAC DO(A): CATEGORLA REMUNERAGAD h
DE NOME : 0 " FUNCIONAL NA - v
. A Col. GR VE
R s e A e i
Ol Amilcar Freitos de Almeida : : S i 37
2 (Adjamir Benedito de Oliveira |OI.JAN.82 ~ 103 A " |1 6. lhcomp. | Aux. Adm. . Q77
G3 iAltair Correa de Souza 0f.JAN.82 03 A ! 6. Jncomp., | Aux. Adm. ’ 077
04 {Ana Rosa Guedes .7 .. |12.DEZ.79 05 A Primario Cont {nuo : 067
05  {Alenir Alves ; - 12.0E2.79 05 A Primario Continuo 06~
06 |Adelcino Correia de Brito 16.MA1.84 06 M . 1 6. Incomp. | Motorista 07
07 |Ademir Pedro de Carvalho 02.FEV.76 - |08 A - I10M {1l G. Comp. .| Ag. Adm. I 57
08 |Cauby Siqueira Compos 01 .AGC.79 05 A - 04 M Il 6. Comp, Ag. Adm. 1o/
09 Derocy de Oliveira Barbosa © (01.AG0.79 05 A -04 W 11 G. Incomp.] Ag. Adm. { &
10 |Dalva Auxiliadora Fonseca 07.JUN.76 08 A - 06 M it 6. Comp. Ag. Adm. |67
! Dilson de Sa!es“ 09.AG0.78 06 A - 04 M Il G. Comp. Desenhista lJ{&
12 IDionisia Marid da Silva 12.DEZ.79 05 A Primario- . Continuo 06~
12 IDsjanir Severina da Siiva 12.DEZ.79 . 05 A Primario Continuo 06~
14 Edemir Fortes Barreto 4. JUN.32 02 A ~-06M 1l G. incomp.| Ag. Adm. RS
{5 Erondina Pardim de Souza 25.JAN.82 02 A - 1 M Primario Continuo - 057
1¢  Fabricio Jorge da ConceiQSO 0f.JAN.82 03 A 11 6. Incomp. |.Aux. Adm. ‘ Q77
17 Fernande Fraga de Souza 11:AG0.82 102 A - O5 M I} G. Incomp.; Aux. Adm. ) 07~
18 liloracio Pinto Bezerra 07 .AG0. 80 04 A~ 04 M |Sup._Incomp. |. Ag. Adm. ; ¥
% Jorge liateus Dias 101.3UL.83 oL A - Q5 M i1 G. Comp. | Ag. Adm. 1
20 Joao Luiz Zoli Delazari V17 .SET.79 05 A - 02 M IT 6. Comp. Ag. Adm. 167
21-7 |Joao Cavalcante de . Filtho 12.A60.76 08 A - 04 M [! 6. lncomp.| Ag. Adm. 167
22  iJoanan Gones'de Almeida 02.FEV.76 08 A - 10 M {Primario Ag. Adm. B N4
23 |Joanita Batista de S. Gomes (23.FEV.8I 03 A - 10M |l G. Incomp. | Continuo 05’
24 . WLuedil Tereza da Silva 23.AG0.80 . j04 A - 04 M 11 . Comp. Ag. Adm. ) 15
25 7 Luzineth Conceigao Soares 01.FEV.82 02 A~ 10K |11 8. Comp. Ag. Adm. , 12
26 fLenine Pinto de Oliveira 16.AG0.82 02 A - Q04 M It 6. Comp. Ag. Adm. LI
27 Laclgo Antonio Correia 0! .AGO.79 . 05 A ~-04M } G. Comp. Ag. Adm. . 127 vhi
28 Marilza Antunes Barreto 20.4A1.82 02 A - 07 M . {Il G. Comp. Ag. Adm. 13416 _E vl .
24 [farize Bueno de Scuza Scares 10.3ET.79 05 A - 023 % . 11l G. Comp. Ag. Adm. E 14~ !i é;{fg
) A Pt ] . | y - o : .o | S
l l\“‘O ..“w'a Fatima dos Santos 16.JUN.SO 04 A 0 {‘.!' 11 5. Comp. . Ag. Adm. 13 E"j&éﬁ}
IR B e
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“ T 0 DUSASEH?Tﬁﬁﬁfgﬁﬁf"ﬁTVEt:Kﬁm STRATIVC ~, DAWRSTEGORIA FUNCIONAL. . DIVERSAS N
( Ne -DISCRIMINACAD DO(A): CATEGORIA REMUNERAGRO R
DE NOME : FUNCIONAL NA
S Il e B B
31 daria Auxiliadora L. de Jesus|14.J3UL.75 09 A 05 M i1 G. Comp. Ag. Adm. 167 _
32 {tlanoel Elzito de Almeida Ol.DEZ.77 07 A -0t M 11l G. Comp. JAg. Adm. 15 -
33 IMarcelo Evaristo Souza Coelho{19.JUL.83 0ol A 05 4 I 6. lncomp. OFflce Boy 04~
‘34 iMaria do Carmo Pereira Cirino{0l.AGD.83 ol A-04 M I G. Incomp. Contlnuo 04”7
35 ~jilaria llda dos Santos 0!.AGC.83 ol A 04 ™ I 6. Incomp. Continuo 047
30  jNeyly llaria Dias 16.A60.82 02 A~04 M |Sup. lnconp. Ag. Adm. 13/
37 [Natalina Rodrigues Nascimento{Ol.FLV,82 02 A - 10 M |Primario Continuo 04”7
38 [¥ilma Lara Lonardoni 01.AG0.33 o1 A 04 M { 6. fncomp. Cont | nuo 047
39 [Pedro de Oliveira Trani 09.JUN. 81 03 A-06M [l 6. Comp. Ag. Adm. 127
40 |Olimpio de Arruda Pinto 16.JUN.76 083 A - 06 H I} G. Comp. Ag. Adm. 157
41 {Rosa Fatima Paranagua 16.AG0.82 02 A~-~04M {1l G. Comp. Ag. Adnm. 127
42  |Sebastiao Odir Siqueira Campos05.NOV.75 09 A~ 02 M 1. 6. Comp. Ag. Adm. 167
43 ISilenc de Carvalho Moraes 13.AG0.79 05 A C4 U 11 G. Comp.' Ag. Adm. 13
44 iSebastiana 3. do MNascimento [01.AG0.82 Ol A~ 04 M |Primario Cont | nuo 040
45 Yalter_ da Silva 02.FEV.70 Q8 A 10 M [t G. lncomp. Ag. Adm. 1200
46 1Paulo Jose -de T. Junior ‘ ! G. Incomp.! Ag. Adm. 1
27 INilra VYieira Dias Il G, Compl. Ag. Adm. : 12
45 (Lidio Percira de Souza Primario « Continuo 04
4n Raimunda Santos Rosa ’ Continuo 04
50 ShP éiqgg Séivam?guf _ ; il G:iComp. Ag. Adm. 12-
i .
o} lara Marcia da i. Fernandes ‘ : Ag. Adm. de [16 para !8
Q02 Jose Gongalo Fonseca ' Ag. Adm. de {I'8 para 20
03 |Marcia de Aratjo | Ag. Adm. 3 de |13 pard !4
04 .,IWM 9%;&%?%&%:‘0“‘(” i J; . Ag.. Adm .. : A de !3 patra 15
iﬁ: w“‘} "“‘ttr’ﬁ o Eugésio Belivea
mocvuoe?c
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CAD DU GOVERNGEDO™ £S AL

— Rl Lt , > — -
(- DEMONSTRATEVO. DOS SERVIDORES DE NIVEL . Administrative, DA WFEGORTA MOWCIONAL of _Elevagao d¢ Nivel po~
- 1 = ' ~
N® DISCRIMINACAG DO(A): CATEGORIA REMUNERAGAD )
DE: NOME , : FUNCIGNAL NA :
DATA DA ADMIS|TEMPO SERVICO{ GRAU DE CODEMAT NfvEL
ORDEM SAD NO  GPT|NO Ghc| . INSTRUCAD CODEMAT '
CONT I NUACAQ
05 ?Pianc'io da Silva Or‘uaef . ) . de"'lci paia |5
06 | Adenair Bezerra Dias Fitho : o de 15 para 16
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Ne PROTOCOLO:____8.733/84

‘ . >
’ | Ne PROCESSO: 8,267/84

DATA_10 /12 ; &

i ;0 ‘

) CODEMAT =t

ESTADO OE MATO GROSSO




Frowceole

) ' ) CODEMAT 25t ..,

CODEMAT

T pime Sr.

#piretor LBENMERITD, DE,FRANCA, BARRETO
, L
.. DRLANDO DA SILVA ORUE . ... ... ... ...
ondrio da CODEMAT, lotado .Gab.. .ge, Planej. .e.C0ard,.,
mui respeitosamente, requerer a V.S%., abono pecunidrio de 1/ 3

-

jam tergo) das férias corresPDndenteE ao periodo. 01.01,84 9, 01.01,85

pBSs termos do artigo 143 § 12, da Consolidagdo das Leis do Trabalho -

Nestes Termos

P, Deferimento.

Cuiab&(MT)}, 10 de dezembro de 1.9_84
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ADM, GER

REF. DRLANDO DA SILVA ORUE

Admissfo: 01.01 84 FAMIIOD ._o

Fungao: Ag. Administrativo

[ =

Soolast—

nivel 14 -

ave.n <7 oot wivdd

Salario:

567.861

lotacao:

G.P.C.

obt5led of

SSUNTO: requer Abono PecuniaTio COTTEesp

onfedtendepbriodo de 01.01.84 a

01.01.85, de conformidade pom .0

ark,_l.@.déa C.laT.

N

INFORMAGAD: Tzata-se de servidora desta Cia,., ora.solicitando o seu abo-

rs M{
no de ferias, e o0 seu PErib
=1

A ivo completarsse-a em

01.01.85.

COD. 4133-1/08




T R TR il

PHRECER;-C!E apprdu com o art. 143 § 1Q da E.L.T.,.A:me.iﬂadﬂ com_§

to dentro do prazo legal e devera percebe-lo _juntamente THe

» . r . L -, ~
0 salarioc das ferias a epoca de sua concessac. S.M.Jd.

Euinb_é-_r?l, 13.12.84
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FLS,

. . P 23 ' R
g " |
" '.
. ' -
-
1
*

. Servigo- de Protecolo J

_ Vimos com este solicitar a V.Sa.,que mande pa
¥ ao Servidor ORLANDO DA SILVA ORUE o valor correspondente a
108 "horas extras" efetivamente trabalhadas fora do horario nor

mal de trabalho (contrdle em anexo).

AT

Informamos a V.Sa. gue esta solicitacdo pren-
de-se ao fato do servidor ter seu vinculo empregaticio com essa

d.‘Cbmpanhla, estando portanto, este Gabinete impossibilitado para
tal.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a
2 nossos votos de estima e consideracao.

Secretdrio Chefe do Gabinete de Planejamento
e Coordenacio do Estado de Mato Grosso

ILMO. SENHOR

DR‘L. G{ISTAVO ARRUDA
MD. Presidente da CODEMAT
NESTA

EAQ/JMS.

e 2% o
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Eﬁmmmmssn
_ BABINETE DE MNWWMGMW ESTADO

lﬁ JAN.8k a 15. FEV.8k =

| SERVIDOR: ORLANDD DA SILVA GRUE FUNGAO: AGENTE ADMINISTRAJAVO
mEs: JANEIRO/FEVEREIRO: 4 |l AND: 1984. “ J, A
“ ‘_- T T ' _ x .
PEREODO PIURND PERTODC NOTURNO DIA
DIA HORAS TRA {DIFERENGA | HORAS TRA |DIFERENGA DA TOTAL
A— BALHROA | HORAS BALHADA HORAS | SEMANA
24,01 107:00 & 11:30 Du:30 " T
25,01 _{07:30 & 11:04 03:30 | _ b | Quarta
| 26,00 {07:00 6 1030 0430 j | auinta
27.01 |08:00 a 11:00 03:00, Sexta
30,01 _108:00 & 11:0d 03:00 Segunda
31,01 |08:00 & 11.3F 03:30 . | Terga 29 .00
s ee Y
[ ‘ 1» . - ‘t‘

MES: EEVERFTRD/OL

01.02 :07:00 a 11.33 0O4:30 Quarta
3;02 .02 |07:00 & 11:00 04:00 - - ' Quinta
1 16,02 {07:00 & 114D} 0400 N Terga
16.02 |07:00 & 11:00 O4:00 - Quinta
120,02, 107:00 & 11:00f 04:00 Sequnda
21,02 §07:00 a 1100 04:00 Terga
| 22.02  107:00 & 11:000 04:00 Quarts
23,02 107:00 & 11:00 04:00 Quinta 32:30 |
N o ]
L

TOTAL: 54:.37

CHEFE DE DIVISAD CHEFE DO N.S.A.
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GABINETE DE PLANEJAMENTO.E CONRDENACRD DO-GOVERNG 00 ESTADO

16.FEV.84 A 15.MAR.BL -

SERVIDOR: pRLANDD DA SILVA ORUF FUNGAD:AGENTE ADMINISTRATIVO
MES: FEVEREIRO/MARGO AND: 1984, __"

A PERfODD DIURNG PERfODO NOTURND DIA
DIA HORRS TRA |DIFERENGA | HORAS TRA |DIFERENGA DA TOTAL

BALHQDR_ BALHADA

HORAS SEMANA

l26.02__ b7.00 & 11:00 Dh:00 T 1 Sexta T

27 02 N7:00 a 11:000 04:00 . Segunda

{28:02  D7:00 % 11:00; 04:00 . Terga

29.02 P7:00 a 11:300 04:30 Quarta 1620
. L '6. o 1

MES:  MARGD

01.03 107:00 a 12:00 05:00 Quinta
[ 02:03 _|97;00 & 11:0d D4:00 Sexta
| 08303 _jn07:00 3 11:0d _04:00 Sexta
| [ 1p:0% j07:00 & 11:00 04:00 - ( Segunda
i 13.03  {07:00 3 11:00 04:00 Terga
| |_14:03 j07:00 & 11:04Q 04:00 Quarta
i 07:00 a3 11:00  04:00 Quinta
\\\\ 16:03 |97:00 a 10:00 03:00 Sexta 32:00 |
L0y .
-

TOTAL: 4a:30

CHEFE DE DIVISAD CHEFE 00 N.S.A.
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CODEMAT

ANEXD AD PROCESSO W.:_4.621/84 DE_17_4 O
INERESSADO (A): . '

)
f |

DESPACHOS E INFORMAGOES
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Cheld da Cirislip de Adm, Finsnoeien

o Setr-to-ftsz .

Para Providenciar, __—




R CODEMAT |
@47 PALACID PAIAGBAS - £PA

17480 soos 004875

PROTOCOLO GERAL

N2 PROTOCOLO: __ 4.875/84

Ne PROCESSO: 4,621/84

DATA.. 17../.01.. /.84

GABINEYE PLANEJAMENTO E COORDENACXO ~ GFC,

—— ASSUNTO

SOLICITA AUPCRIZAR, O PAGAMRHTO.AO SERVIDOR ORLANDO DA SIIVA GRUS.,

CORRESFCNDFNTE A 103, " HORAS EXTRAS® EFETTVAMENTE FORA DR TRABALEO,CH
FORKE OFfCIO N® 619/84.

W ; X
] : COMPANHIA. DE

U@ CODEMAT 25

- ESTADO DE MATO GROSSO
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO,

A

e
S e
.

.
PETT VRt W PRPRPE IR PN E SN

SECRETARIA DE ¥DUCAGKO & CULTURA o
o
SOLUGRO N 07/77 e 097/33 - CEB ("
CERTIFICADO ) . . i
b e 3
. ‘Nos termos dos artigos 26, 28-e 16 da Lein.® 5.692, de 11 de agesto de 1971, # k]
d s
ORLANDO DA SIIVA_ORUR- filho ta) de ____TIDIO ORUE e de k{
No]t_?fcomplelo -t - . Q oy N
COTANISTADA DA STIVA ORT : , natural de JAETTY . . ‘i :
- . Cicleri$r - -
MATO  GROSGO DO SHL ——, nascido (alem ___ Q8 _de __XNAIO de 1957... &
Unidade Federada o .
estd CREDENCIADO (Al a exercer atividade técnico - profissional a nivel de 2.° grau, de  ASRISTAI™R DR ADMTMIGTEACRO .. N
por ter sido habilitado {a) em 13033 { IO MTY NOVEMINGE T CIT XYM o TRES T )
Anc MG PO CxIEnso '
em Exames de Supléncia Profissionalizante, referentes 3 Parte de Formac3o Especial dos Curricutos do 2.° Grau, sem direitdo a prosseguimento _=,_.
ot

de estudos em hivel superior,

Q presente Certificado outorga os dirgitos e prerrogativas a cle inerentes.

pecsis

e

COTTHTEearT ¥ TNEINA LT TN

- . L4
.. " Orclc axpedidor
£ : ;
. . " .
b ! . " :
ke 5 . o . : e
ik S Cuisle, 17 le jonairo de 1994 ja
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FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIQO

Lei N.° 5.107 de 13 de Setembro de 1966
REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEIEMBRO DE 1366

DECLARAGAO DE oPGAO

£U,... ORLANDO DA SILVA ORUE

{home do empregado por extensc)

porfador da. Carteira Profissional n.°.33+917= Serie 6142 rrerssrarn, @mpregado da

b

"empresa Cia. de Desenvoluimento do. Estada.de.Mato. Grosso. m CODEMAT e

{denomirtacho da empresa)

{enderego}

Estado... Mato Grosso
—

declaro, para todos os fins, que, nesta data, exerco a@ opglo pelo regime do
REGULAMENTO DQ FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO, aprovado
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966.

reng

p do dactiloscops d
st tratar de anatfabeto:
TESTEMUNHAS :
a0t st ns s s ren e R spn e
2t ern
(assistenie résmnsavel legat psba menor, quando couber o
RECEBEMOS O ORIGINAL
DATA / / 18
do empregadon)
(ESCREVER MA COPIAY
INSTRUGOES -
1 — O empregode assing o: duos vio: da carta de opgBo;

2 — Enhiego o Corteira Profissionel pora a onclaglio da sua opgdo, conforme modefo abaixe;
3 — Recabe a cdpia com o recibo firmado pela empresa, datado;

4 — A empresa anotard no sva Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e no Carleiro Profissional do optente o seguinte:

"Em : cplov pelo sist estabelocide no Lei n® 5107, de 13 de-setembro de 1956,
que sstabaleceu o Fundo de Gorontic do Tempo de Servign.”

[corimbo & assingtura)
5 — Anotord também ne qarieirc Profissional do optante: '

“Os depésites na conta vincvlada do smpregodo, decorrenie da ﬁ n® 5107 da 13 de setembro de 1966, sdo leitos na:
- Agencm do Banco........ eD Brasil. S

{Preencher em 2 Vias)

A1 TILIB R A coD. 15102



FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Lel N2 5.107 de 13 de Setembro de 1966
REGULAMEMTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966

DECLARAGCAO DE OPGAO
....JRLANDO DA STLVA ORUE

{nome do empregado por extensal

' »
portador da Carteira Profissional ne. 33e917= 3urin 6148 ceeetessreeinssrseesessenenny. @MpPregado da

empresa Cl¥e de Desanvalvimante do Estada. de Mebo Geonso. s COOEMAT m.....os

(denominacio ¢a emprosa)

Palesio Palaguise CPA =

$IHQ. s

{endereca)

eeeeeeeeeeee Esh:u:lo::tNﬂmi’h"‘”ao

declaro, pare todos os fins, que, nesto data, exerqc a op¢io pelo regime do
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO, aprovado
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1946.

Culsbi=HTyy 01 do jenesro ce 1,984

# / <\
Imp dactiboseopd ] (pssinatura)
s¢ bratar de analfabsto

TESTEMUNHAS :

ettt e ee e e e ar e A st e st e r e enen et

{assistents responsivel Jega) pele menor, quando couber)

RECEBEMOS 0 ORIGINAL

DATA, / /19

{ESCREVER WA COPWY
INSTRUCOES :

1= O empregado assina as duas vias do corlo de apede;

2 - Entrega o Carteira Profissional pera a enotoglie da suo opgio, conforme modelo abaixs;
3 — Recebe o cépia com o recibo firmodo pela emprese, dolada; '

4= A empresa anotord no suo Ficho ou Livre de Regisiro de Empregados, e na Corteira Profissional do oplante o seguinte:

“Em . optou pelo sistema estobalecido na Lei n.® 5107, ds 12 de setembra de 1966,

que esiobelecev o Funda de Garonfia do Tempo de-Servigo.”
{carimbo & ossinatura)
5 — Anotard também nq Corteira Profissional do optante: ’

e 5107 de ds setembro de 1944, séo feilos na:

"Qs dapésites ne contg vinculada do empre ar}ol iclq.:\\:»rrenie do Lei

,,} . Agancia do Banee, < .2 Bl‘-‘“ll s A : ”3m)_,.“.n”.c e T“
- localizado & Rua a.tau d. H'll’e‘ - /. A "

- - - tearphbe st [
(Proencher em 2 Vias) s & ot ¢ oueg
‘ o
] iiera) \ - &7 (€4 Petgoal cAD. 15103
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FAZToOGLO CERAL
N, PROTOCOLO: 557/84
N.» PROCESSO: 558/34
DATA 23 [ o...[1.64
e
i
B SADO: CABDNETE DE PLANETAMERTO : ' \
.Y } ll
NTO:  ENCAMINHA DEMORSTRATIVO 20 THCNICOS E ADMINISTRATIVOS,CONFORME OFICIO N2 040/84
{
/- S —
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ESTADO DE MATO GROSSO Ve w57

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COD/RDSN&C&O DO GOVERNO DO ESTADO

ST P ——

e a—]

oF. N99§4?/84 v '| Cuiabé-Mt., 19 de janeiro de!l 984.

L - T CobEMaT
S ‘ - Brotocolo Nﬂé}”% 22
P - Processg N® 5% %’Z

L | " 'Dohngg;iLékﬁjéE{.

I ’ . _ -
l . Selor do 'Sory, Ausiares
1 -

i . Sy L -

s Senhor Diretor

i
. ! ’
4 Com & nosso RAutorize,-atraves do presente
putor.

Dassamos em maos de H 58., Demonstrativo dos Servidores Tecnicos
1 Hdmlnlstratluos, para a eFetluagao das Eontratagoes atraves des
sa Companhia de Desenuolu1mento, tendo como efeito da menciorada

Contratagao,'a partir de 01 de janeiro do exarclclo em CUrso.

L) N H |

Apréueitamos a npqrtunldade‘para apresen
tar os nossos protestos de estima e considgragao.

F 1

ANTONTE M5O BELLUCA

Secretario Chefe do
e Eoordenagao do‘Gauerno do Estado

Iime. Senhof. - -
Dr. GUSTAVD DE ARRUDA
MD. Diretor Presidepte da CODEMAT
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cn CUTCRRg CRAU- DS ) R i o IV B
LMSERUIQU' INSTRUGAQ CODEMAT : : - ~\ an;ﬁﬁm.;)
~ . . Lot :: o o TN
. Edilza Oviedo da Conﬁeigao 03 A 03 M|II Grau Comp. [AG.ADM. II-15 ! 62.640,0Q°F103.356,00 | 369.733,001_. .
S ‘ | : T
02 Mallde Garcia de CasQro Couto 08 A 0! M{II Grau Comp. {AG.ADM. II-15 |°109.521,00 | 180.70%9,00 | 369.733,00 7"
03 | Elizabeth Socares de A.Fpineiro‘ 06 A DS M{II Grau Comp. [AG.ADM. II~-15 [109.521,00«| 180.709,00 | 369.733,00m
04 Lucia'Helenf Leque de Almeida 02 A 00 M|II Grau Comp. |AG.ADM. I ~14 | 120.000,00 [ 198.000,00 | 341.249,00 f—
*"7| -0s |Brasilio Alves da Guia Filho '[c2 A 00 M{II Grau Incempd AUX.ADM. =09 [ 85.000,00 | 140.250,00| 212.812,004
06 | Antonio Aeécio Lemes Dourado 02 A 00 M|{I Grau Comp. |AUX.ADM. ~09 | 85.000,00 | 140.250,00| 212.812,00 b
07 | José Gongalo da Fonseca 08 A-07 M|II-Grau Comp. |AG.ADM.TL =18 | 109.521,00 { 180.709,00] 498%624% 88 —
r—:E) 08 Orlando da Silva Qrue : 102 A 00 MJIII Grau Camp. AG.HDM.?E-%%& 66.185,00 | 109.205,00 34}¢2ﬁ9,ﬂp,h_.,
09 | Adenair Bezerra Dias Filha 104 A 08 M!II Grau Comp. na.nom.ﬂil-lé 98.884,00 | 163.159,00| 369 4733, 00,
10 | Marcia de Araljo 01 A 04 M{II Grau Comp. |AG.ADM.JI--1B.| 66.185,00| 109.205,00| 3}1,541;00 [ 75

TOTAL GERAL

AN /.
{*PROVAYEL VENCIMENTG EM JANEIRQ COM AUMENTD DE 65%)




B CASINEYE DE PLANEJAMENTO £ COCROENAGRG D

&

0 GOVERNDO DO ESTADD

o

s e
Fo . - | . C A
rbE N oM E TEMPO DE FORMADD . i;;fLéRID(S s
oL ANDS(S)| MES(ES) G.P.C SEMAT nfveL -
23 |Lenis Cecilia de 0.Castro 11 02 327.381 55515, 69, _TS-06 D)
24  |Mario Ribeiro de Sa - 02 11 193,040 691..197,69 T§=-02-~
25 Marly Prudente de Campos 05 05 178.858 757.123,89 TS=0 3t
26 Maria Justina de A.Josetti 02 Qs 178.858 691.197,69 TS=0d |- -
27 Nodiia Costa Marques A.de Luna g8 05 327.381 _ . 833.251,69 'TS-OB———M'Z‘
28 [Pedro Augusto Moreira da Silva 04 0o 224.557] . - | - 757.%23,89 TS-03 @k
QEE} |Rita de Cassia $.C.Ayoubf duinan a3 Il 916,284 T T Tev1i197, 69 TS-08&—t
30 Reni Nestor Keller 21 01 327.381, 953.515,97 TS~06 i
31 |Soeli-Maria F.Moraes 07 11 224,557 827.508,04 TS=0bp et~
32 Sebastiao Narcizo de Oliveira 02 11 £ 178.858 691.197,69 TS=02—d—
33 Terezinha Maria de Souza 11 02’ 224.557| 953,515,997 1506 —i-
34 |Willian Rangel de Moura 04 10 185.949 . 757.123,89 T§=03Y
35 Zenilda Maria M.Ribeiro Derze 09 ! 04 "327.381_. 893.251,69 TS=05«—T
36 Margarida Itamar de A.Nunes. 02 06 691.197,69 TS=02——
37 Marioc Kojiro Uema 04 Co 757.123,89 TS50 st
38 Nailur da Costa M.Carvalho _ : ) 617.375,92 TS=0~—d_
39 -Wilson FalcgéhMoreira da Silva 08 10 283.651 893.251,&2U‘ TS=05~—
40 Terezinha Margues Nunes Jo ‘ ' , . To- 6 ——
41 Katia Regina Figueird d'Ornellas 13 00 283.651 553.515,97 TS-06 —i—
42 Dirce Saldanha de 0.Campos 14 oo 224,557 953.515,97 TS=0 6t
43 Maria da Conceigag P.Mendonga 08 05 200.526 893.251;@? TS=0 3~
_
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GASINETC DE PLANEJAMENTO E COCRDENACAO DO GOVERND DO ESTADE - e
- N N TEMPO DI FORMADO |. T 7T SAUARIQEAY- - L. | o SALARIO(B) &,
ANDS{S) | MES(ES) G.P.C REF. CODEMAT NIVEL
Alcameno Alves e Silva 02 10 185.949 _ 41 691.197,69 v T5-021"
Albacete Santana Lopes 08 05 3?4.472 - 59 ] - B93.251,69 . TS=~05w
Aparecida Garcia de Castro Pini 05 11 ‘ 224,557 46 757+123,89 T5-03—
Antonic Carlos Diniz Salles, 08 0y C 334,472 .59  893.251,69 T$f05-“
Benedita Fatima Brandaop kima 01 05 178.858 EP 617.375,92 T5-0L
Carby Maria Lobo BastusifhrMuug-iﬂ~ a7 - 11 200.526 4% 827.508,09 T5-08-
£dir Benedite Barreto: it v, hh“‘iD_ 00 . 178.858 £p f953‘515’97 T5-06—1~
Evanil Pinto Moreira n8g 11 224.557 44 893,251,489 . T§~05"
Darlene Alves das Neves Menezes 03 I 05 200.524 43 691.197,69 T$-02-7
Graci;;F/Uieiéa G. Souzalmisdut g7 00 178.858 EP 827.508,09 TS=04t
Hil do Espiritc Santo—— 02 10 178.858 40 _ 691.197,69 T§=02.4
yé?gfﬁina Alves Pinto 07 05 224,557 46 827.508,09 TS=04 -
A7 Vone Bussiki Cuiabanojs wiis cua 06 .00 327.381 58 - 827.508,09 T5-0 4
i'yIronita de 0. Monteire Queirds, 14 02 334.472 59 953,515, 69  TS=D6~

“Irone Garlindo 02 05 178.858 EP 691.197,69 T5=02
Jose Antunes de Almeida .08 05 200.526 43 893.251,69

Jose Santana Pereira Leite " 06 00 224,557 46 827.508,09

Janice Ferreira dos Santos 04 | 05 208.011 44 757.123,89 -

Lenine José de Figueiredo 03 05 200,520 43 691.197,69

Luciola Sant'Ana Barthalo 09 00 224,557 46 893.251,69

Leildo de Oliveira Lima 07 10 200.526 43 827.508,09

Lourdes Maria Borges Silva Thé 01 11 178.858 EP. 617.375,92 Ts-07—
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fﬁ;ﬁﬁe;mwﬁg TO: Orlando da Silva Orue

”;l;_j;fﬂ COMPLETO: Rua 13 de Junho, n2 1,851 - Porto

©  LIDIO ORUE =« NAC, Brasileiro
O :
k. ESTANISLADA DA SILVA ORUE - NAC. Brasileira (+ IN MEMORIAN)

"f [q4J11Sardim - M.s.

o

| ASCIMENTO: 08.05.57
’)ADE: Brasileiro

aéﬁ CivVIL: Casado

WM On £EP0SA: Rosa Maria de Amorim Orud

P TATIANA DE AMORIM ORUE
B DOS DEPENDENTES:

| RODRIGO DE AMORIM ORUE
@B CARTEIRA PROFISSIONAL: N® 33.917 - Serie 6148 - M.S.

L

fTULO DE ELEITOR: N® 425,577 =« Zona 18 = Secgao 24428 -~ M.T.
ASEP: N2 1010470816-3

ﬂhHRTEIHA DE IDENTIDADE: RG~n2 241.230 =~ SSP/MT

"

YU RSO S REGULEARES

PRIMARIO: Educandario Cel. Nelson Felicio dos Santos
: . (obs: paralizado

Jardim - M.S. - 1.963 a 1.970 poT 4 anos
motivos fa

GINASIAL: Escola Estadual de 12 Grau Dr. Joao Leite miliares.)
de:;:Bdrros - Corumba-Ms = 1.975 a 1.978
’ *~
22 GRAU : Colegio Estadual de 12 e 22 Graus Julia Gon
) . (Transferido
¢alves Passarinho - Corumba - Ms - 1.979 a 1.981 para MT, po
mudanga.

Certificado de "TECNICO EM ASSISTENTE DE ADMINISTRAGAD - NIVEL 22 GRAU
fornecido pela Secretaria de Educacao e Cultura do Estado de Mato Gros

B S
50 whi1.983;



Sligdns PROFISSIONATS:

x ;
S nteriores mais recentes:

DE AGRICULTURA = 1.979

Sk como Assistente Administrativo Nivel "A" - Lotado no

D da Agpicultufa na Diretoria Administrativa = Cha«M.T

B (A TOGROSSENSE -S/A - GRUPG 3. MACEDD COM. ADM. E PARTICIPAGHES
M pados: Enc. de Almoxarifado Central = Aux. de Departamen
.1 -~ Setor de Contabilidade = Caixa Central = Tesoy

Sy Analizador de Custos e Estatisticas. 1.980 =~ Corumba-MS3

B _COMERCIO DE REPRESENTAGOES LTDA - GRUPO RENOSA (COCA-COLA)
R < Ocupados: £scriturario-Chefe - Caixa-Tesoureiro = Controla
¥ de Contas a Pagar = 292 Encarregado do Comércio = 1.981 = Cba-MT

-

-:QECRETHRIQ DE ADMINISTRACAD DO ESTADO DE MATO GROSSO
tado no Gabipete de Planejamento e Coordenacgan do Governo do Estado

visio de Pessopal - Contratado como Agente Administrativo =~ 1,982

uiaba = M.T.

RS0S EXTRAS~-CURRICULARES.

Datilografia =- Dep. de Pessoal(I0OB) = Custos e Estatiticas(10B).

L
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ESTADD nr,'m GROSSD
SECRETARIA DR lERIBUlIﬂﬂI

Certifico, a pedido verbal do interessado,

que revendo a Pasta funcional do Sr. ORLANDO DA SIL
VA ORUE, arquivada neste Setor de Pessoal, constata
mos que o mesmo foli admitido nesta Secretaria em
12 de outubro de 1979 como Assistente de Adminis%pg
¢ao e teve seu contrato rescindido em 12 de dezem
bro de 1979, perfazendo assim, dois (02) meses de

exercicio funcional.

Setor de Pessoal do N.S.A. da Sec. da Agric.

em Cuiaba, U6 de outubro de 1 933,
] iy
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* . - N . “
S mrenreiyg ers - b
A Cidade ALY . i v Estedo
.. £ RESULTADOS
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-
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* Nome do Alune;  CRLAYDO D4 SILVA ORUE. ~

Estabelecimentd”

rd
Cidade: ___ Cor®bha
Habilitagho: . Tegnico. Assistente A8 idmir

| Educacl) @ Cuttura
la. Beteduel. de 1€ e 28 Gra.s.

N

o

Data de Nascimente:, 08/05/1.957. Cidade.___Jardinm ol
Filiasggo____LIDIO ORUE, .. . ESTATTSL:DA DA SILVACRTR, N
A e Wl 5 W T WY __
Enderégo Corumba. = 1S il i %
' FICHA INDIVIDUAL DE 19 7€ _ SERIELSzno. TURMA Bnics TURNO. Noturno
APURACAO DE RENDIMENTO ESCOLAR (I GRAU
EDUCAGCAO GERAL .
g{‘g c:féo ESTUDOS SOCIAIS Dcls-:vcus ARTIGO 73* FORMAGCAO ESPECIAL N
. O - -
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GROSSO

pADUCACAO E CULTURA
DO ENSINC SUPLETIVO
OGRAMAS ¢ FROJETO3

A ORIIH

ATESTADO

Cuiabd, 17 de janeiro de 1 984

Atesto para os devidos fins que ORLANDO DA

, prestou Exames de Supléncia

i ooionalizante, realizado em 19_83 , nesta cidade tendo sido apro

WP (=) pa Modalidade:  ASSTISTENTE DE AMINISTRACXO. . -

: Atestado, com as seguintes notass

- Direito e legislagiio
Contabilidade e Custo

Peicologia
- Hconomia e ¥ercado

Estatistice

- Administrag@o e Controle
~ Mecanografia e Froc. de Dados

% Vigtos

Prof® MARTA DAS GRACAS PINTO AIENCAR
P/S‘eomtéria de Bducagao ¢ Cultura

m.f.mo

Sendo a expressao da verdade firmamos presente

- 540
- 5’0
- 1%
- 6,0
- 595
- 5,0
- 540

- -

oA
Aydie Jzabel da Silpa Olipeira
Chefe da Diviso Programas & Projetos
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‘%1“.&; TERMO DE RESPONSABILIDADE
+ f

,Concessao deagaia§%84g§g£lia - Port. = Termo de Responsabilidade
EMPRESA. CODEMAT
NOME DO SEGURADO: _ORLANDO DA SILVA ORUE
CARTEIRA PROFIS. OU IDENTIDADE: RG: 241.230 - SSP/MT
o NOME DO FILHO DATA DE NASCIMENTO
,& TATIANA DE AMORIM ORUE X 05.05.79
E __II”RODRIGO DE AMORIM ORUBR ‘ 22.,07.80
o K2
g |

i Pelo presente TERMO DE RESPONSABILIDADE, declaro

'@ﬁénte de que deverei comunicar de imediato a ocorréncia dos se-

. OBITO DE FILHO;

. CESSAGAO DA INVALIDEZ DE FILHO INVALIDO:

. SENTENCA JUDICIAL QUE DETERMINE O PAGAMENTO A
OUTREN; (casso de desquite ou separacado, aban-
dono de filho ou perda de patrio-poder);

By, Estou ciente ainda, de gque a falta de cumprimen-

romigso ora assumido, além de obrigar a devolugdo das importan

«Qas indevidamente, sujeitér-me—é as penalidades previstas no

Cddigo 'Pendl e a rescisfo do Contrato de Trabalho, por justa

23.11.1.988.

Cuiabd,
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COMPARHIA DE DESEMVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATC GROSS0

)

. CUIABA-MT, 23 de novembro

de 19990

+
H

"
L}

Conforme solicitagdo contida no

_‘npartw de 01 / 127 90 até 30 / 12 / 90 |

to desta licenca , subscrevemo-nos mui,
bl ‘ .

"

e 3.908/90 de 20 / .09/ 90, seu pedido de-

Processo

Licenga

Prémio foi DEFERIDO, devendo V.S%. entrar em periodo de gozo a

Com nossos desejos de wm Bom aproveitamen-

-

L m

L



COMPAHHIA OE DESENVOLVIMENTO . . |
is L' DO ESTADO DE MATO GHOSSO . {
|

%
!

n

- CUIABA-MT, 23 de novembro de 1999 .

T
-

Conforme solicitagado contida no Processo

f"n . 908 de gQ /08 / 90 . seu pedido de’ Licenga "

Prémio foi DEFERIDO, devendo V.S2. entrar em periodo de gozo a

,’:par@de 01 / 12/ 90 até 30 / 32 / 90 .

. Com nossos desejos de um Bom aproveitamen-

to de%ta licenga , subscrevemo-nos mui,
“ .

Ptn
ld'
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. ORLANDO DA SILVA ORUE
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SOLICITA COPIA DE SUA FICHA FINANCEIRA, DO PERfODO
DE-1.984 A 1.996, SRR .
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e e
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A \ M\ g% COMPANHIA DE -
| COD EM A ¥  DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO




I1mo. Sr.
JOSE GONCAEVES BOTELHO DO PRADO
'MaD-"LIUUlDANTE DA CODEMAT

Eu, ORIANDO DA SUVA ORUE :
ex-servidor desta Cia., vem mui respeitosaments . requerer de V.
S2. que se digne autorizar ac Setor competente a liberar co
pia da minha Ficha Financeira no periodo de 1984 a 1996

Nestes Termos
P,. Deferimento,
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N® PROTOCOLO: __ 911/96

N® PROCESSO: 911/96

DATA, 15  O5 4 96

ORLANDO DA SILVA ORUE

___ ASSUNTO

m"&'b . -
A

REQUER AVERTGUAGAC E AJUSTE NO ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIGO
E PRGAMENTO DAS DIFERENGAS A PARTIR DE FEVEREIRO/93.

op

CODEMAT Seanare o oo

EM LIQUIDAGAO

ESTADO DE MATO GROSSO
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';“\3..- ¥ Eu, ORLANDD DA SILVA ORUE, brasileiro, easado, porta
>"gt ﬂﬁ 0241.230=-6, SSP/MT, admitido ma Codemat - Compamhia de Desen-

p de Mato Grosso, a partir de 01.01.84., vem Tequersr de Y. S8, ,

e r’ 3 L3 >

e 9\§éuste em meu Adiciomal por Tempo de Servigo, uma vez gque
' &

0% b pagamento em percemtuzis a menor, quando deveria estar sepn

partir de 25.10.8l. , e o pagamento das diferencas a partir de

10993.

Neste Termos

P. Deferimento

CuiabaaMt, 15 de maio de 1.996
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" oata -20.0595 HORA —

"

SAD - SISTEMA DE PROTOCOLG

PROTOC 0L O NUMERD 0.139.559-9

e \

Ne PROTOCOLO: _338/95

Ne PROCESSO; 000X

pata, ©9, %, %

ASSEMBLEIA LEGISLABRIVA~ ~L,

EM RESPOSTA AC OFICIO No 024/95 INFORMA QUE O SR. ORLANDO
DA SILVA QORUE PRESTA SEUS SERVIGOS NO SETOR Dk PESSOAL, °
CONFORME QF, Ne 003/95.

ESTADO DE MATO GROSSO

; COMPANHIA DE ,
c . D E M AT DESENVOLVIMENTO DO ..

HEE
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ESTADO DE MATO GROSSO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
PALACIO FILINTO MULLER

b . @’ ne 003/5:4%95 Cuiaba-Mt., 06 de fevereiro de 1.995.
. i ' ,

l‘ -I. III ’
2

¢ Ilme. Sp e

i EDGAR I\@EIR& BORGES

MP. Diré®br Presidente da CODEMAT

- —‘—-—h-‘z.*"E'* —f’i‘h _ == —— el -

ST DATA - HORA -
- SAD - SISTEMA DE PROICCOLO

. ! PROTOGCDLG NUMERO 0+1394559-9
i __*e*lor Diretor Presidente

X %‘%Etendimepto -ao Dficio n® 024/95 de 05.01.95., com pertinéncia ao Servi
dor dessa Companhia ORLANDO DA SILVA ORUE, informamos 3 V. S2,, que 0
mesmo & lotado nesta Secretaria de Administracfo de Pessoal, onde presta

imprescindiveis servigos com assiduidade e responssbilidade.

-Atenciosamente,

——a? o b —
D -

.452
. m& CANDIDA DE LIMA

Secretaria de Administragdo de Pessoal

= et ——

Assembléia legislativa de Mato Grosso
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'INTBRESSADO(A)
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PROT.N? 338/ %3509 , 02 , 95
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ASSUNTO
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* "ORLANDD DA SILVA ARUE, admitido em 01,01,84" na funcio de Ag.Administrative
‘nivel‘223 -"lotado na Assembléia Legislativa.

' Ir'i!'or;gmos a V.52, que de acordo com 0f,213/GS/93 de 01.,03.93, retornou a
':"EmPreimﬁs"»o mano‘aQﬁ%’Msposiqﬁo da SEPLAN,
W“% foi a fTsposieas da Assembléia Legislativa no Gabinete

de

Bumbert o I?osgipo.
em 28,05.93 foi a disposigdo do 1? Secyetario Assembléia Legislativa Paulo

ggura., encontrd-se até esta data. 2

em 16.02095_
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ESTADO- DE MATO GROSSO
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CONBNICADO DU rtrias

YTyl ri iy Ly L)l »as ElnaasedE 4
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WA i  DIVISKO DE REGISTRO E ACCMPANRAMENTOS

i
, ORLANDO DA SILVA ORUE  ssbooooooox
COMURICADO ~ 01
Conforme Escals de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que
3¢ encootra ¢reditado em Folba de Pagamento do pes de DEZEMBRO / 255

s“lrportincia relative so Salirio do correate.nes ¢ as suas FErias regulamen -

£ tares teferente so periodo aquisitivo de Ol /Ol $94 4 Ol Ol ; 95,

j%idevcndo V. Sa,, entrar em gozo das mesnas & partir de 22 '/ -01/ 96, e

*‘m.imu 21 p 024 96,

LI
-

* COMUBICADOT~ 02 - .-

. _ . T = -
g.;w M o h'u u'fomlidadet legais, aguardamos sua Carteira
l"rofiuioﬁxl pan a3 de\ndas anotagoes.—_. T S ' A
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Recebf desta Eompmhia s {mportincia no valor  de
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N2 PROTOCOLO: 139/ %

N¢ PROCESSO:

DATA,_ 10, 03 ; &

ASSEMBELEIA LEGISLATIVA &

——— ——— e —

FAZ RETORNAR A ESTA CIA O SERVIDOR ORLANDO DA SILVA ORURE,
CONFORME OF, Ne 009/95.

&

ESTADO DE MATO GROSSO

CODEMAT S5 oo

-
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ESTADO DE MATO GROSSO
EMBLEIA LEGISLATIVA

w4 I#\%IO FILINTO MOLLER

" ) Protocold
-\ 22 de fevereiro de 1 995,

RD NOGUEIRA BORGES
Brcesidente da CODEMAT

8% Senhor:

mos fazendo retornar a essa Empresa, o servidor ORLANDO DA SIL
gm& que esteve 3 disposiglo desta Casa de Leis até esta data.

"

. Atenciosamente,

P T

%cﬁnnxm DE LIMA

Secretarla de Administragde
de Pessoal
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Info

Cin. adwitido es 01.01,.84,através do Procedso n® 558/84 intcialments

e trata~se de se

.

fungao de Agente Administretivo h&tti - 24 afnulnente na MesMa Funeit £

Nivel 23,dantro do Grupo Geoupacional ne ﬂiafung!o da Res.n? 011/94,

Cia,.,

d;%
t 'w\I

Gutrossinm,informamos que o servidor foi contrnfE:f

atendando a solicit

e w B, 8,

Info

' F w9
xk‘ - P - .
B 1o % o -:_nc - u
" z'.,.,ailnslqg;?

solicitou & ests DRA onds estarla lotadi?.

do_para prestar se:Pservigos na SEPLAN e a partir de 28 de maio de 1
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“0 CODEMAT §5.. |

Ficha de "Salario Familia

EMPRESA CODEMAT Matricula no LN,P.S.
ENDERECO PALACIO PAIAGUAS
Nome do Enmipregado ORLANDO NUNES RODRIGUES N.° do IN.P.S.

Data da Emissdo na Empress / / Data da cessagfio da rela¢do de emprego / /

FILHOS MENORES DE 14 ANOS — (Dados extraidos das Certiddes)

NO

Ord. NOME DO FILHO Nas?:?::; ato | [ocsl Nascimento |  Cartérlo | N.° Reg. |N°Livro Fl:i;m g:%f::;:? Baixa Visto g;og.issf:alizaqao
0l |DANILO SOUZA NUNES 13 11 88| Cuiabd/MI' |32 Of, |119989|95a [262|MAI/90
02 |RAFAEL SOUZA NUNES 09 09 86| Cuiabd/MT |32 OF, |100204|79a 115¥Ma1/90
03| ORLANDO SOUZA NUNES 26 02 84| Cuiab3d/MT | 320F, 74937 (578 {150 |MAI/90

Valor de um Salério Familia em de de19. _Cr8_ Alterado em de de 18 | Cr__ N .
Alterado em de de 19 Crs_ Altefedo em de_ de 19 Cr8
Alterado em : de de 19 Crs8 Alterado em de de 19 Grl;

OBSERVACOES: _— . . VALOR TOTAL DOS SALARIOS A PAGAR

A partir de _de de19___ Cr#
‘ A partir de de__ de 19 Crp
A A partir de de w4019 Cr#
.- - A pattir de ..de e de 197 Crl

nrrnd N¢ NOETIAUTATOC, .



IA SROS30
_Fichia de Salario F amilia

-

EMPRESA
ENDERECO
Nome do Empregado

CODEMAT

PALACIO P}_;IAGUAS
ORLANDC NUNES RODRIGUES
Data da Emissfio na Empresa____ / /

Matricula no IN.P.S.

N.° do ILN.P.8.
Data da cessagfio da relagho de emprego / /

FILHOS MENORES DE 14 ANOS — (Dados extraidos das Certidies)

o NOME DO FILHO Na :;f&m Local Nasctmento |  Cartério | N.° Reg. |N.Livro Forne g:‘%f;:;:? Baixa Vieto e B ;f’:l_ifio___
Ol |DANILO SOUZA NUNES 13 11 88| cuiabd/MT |32 0f. [119989]o5aA 262 |[MAI/90
Q2_|RAFAEL SOUZA NUNES 09 09 86| Cuiabd/MT | 30 OF, 100204 | 79A 115¥maT /90
03_|QRLANDO SOUZA NUNES 26..02 84| Cuiabd/MT | 320F, 74937 |57A 150 [MAI/90

......................... de 19
Alteradoem... . de______. . de 19 Cr#
Alterado em de de 19 Crs_
OBSERVACOES:

Alterado em
Alterado em

de de 19

Alterado em Cr$
. VALOR TOTAL BOS SALARIOS A PAGAR

A partir de ' de de 19 Crb

A partirde, de_ de 19 Cr2

30 19 Crs

A phrtir de
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FICHA FINANCEIRA

APARTIR VENC

DE PADRN; WTW

OUTROS

Nome : OFELANDO NUNES RODRIGUES

DATA DA EMISSAO; 02 , 05, 90

PROFISSAO:

CLASSE :

CARGO:

TECONTCO EM

NIVEL : T5-05

GRUPO N®

SER
coD.

MATRICULA N2

EXERCICIO: 1 991 W&ﬁ@&&m

LOTAQAO:

SIU. EURACRITNARTA BE ASS. THTERIOR

N.DEP. ECON. IMP. REND.

N. DEP. ECON. SAL. FAMILIA NC2Z$

NCZ$

04

03

ESPECIFICACDES

oD

JAN.

FEV.

MAR.

ABR

MAIO

JUN.

JUL.

SET. QUT

NOV.

DEZ.

B2 SAL.

TOTAL

SALARIO

REPRESENTACOES

159 ‘{ﬂ‘%fb

IVRLEE"

159 £%,53

HORAS EXTRAS

DIFERENGA SALARIO

FERIAS

ADICIONAL

AB.CONSTITUINTE

| AB.PEC.

AJ.CUSTO

132 SALARIO

_SALARIO FAMILIA

‘| TQTAL DOS PROVENT.

1APAS

_ CONTR. SINDICAL

FINANCIAL SEGUROS

356 00

SN

3562

CAPEMICONSIGNACAC

BSG oo

CAPEMI SEGUROS

IMPOSTO DE RENDA

ASPEMAT

ANUL.DE PROVENT.

D.B./A.S.C.

SINDICATO

A.8. CODEMAT

¥<

¥

¥ :

oo S —

ol 3 962,60

26 330,60

Y

4093, 35

MORE9¢ 96 2,64
*f}.mjgéo:@w

S

42 00,00

j"nc}L:.‘f F)\%! .aaem'\acé?

&Y. Cm,00
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ESTADO DE MATO GROSSO FICHA. FINANCEIRA
Apartir L Veng. Srofificasso Outros Nome: ORLANDO DA SILVA ORLE: Dato do Emissdo: O1 v 01, 84 Grupo N°
de Padrdo Profissdo: Ser
L Classe: i 6
1 }:0'-’-‘[0‘3 “"‘O/O Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO (jZ' ) Nivel: 2K 95 ( FF ) !\cr:‘ljfr.icula N® _—
i\ + l-l 0/0_ . ' Exercicio: 1 992 N. Dep. Econ. Imp. Rend. cri 04
___. {etagdo: SEPLAN N. Dep. Econ. Sol. Fomilio crg 02
Eﬁl?ecu-'ncncéss cdo.| Jaw. |, FEV MAR ABR, MAIO JUN JUL, AGO SET, OUT. NOV. DEZ. 13° SAL. TOTAL
S| OV IO 400770 40057 N M2 I N T e i R e N o T A
Diferenco Soldrio . Y ! . % y ' ’ ’
R N NS P T R S e
Adicional o =0 | /718, s S 0
Abono (1/3-Const) | ©OR ' T &%ﬁ\mm’g& ggQQTQU‘/ISQSQ{G‘D qm‘mﬁm /1 ‘{5%'((/0
Abono Pecunidrio i
Ajuda de Custo ] .
- NS SO [T%eq J5TUza]

1

13°palério

i Saldrio Familia Wo N % AL 1 39¢ S PNOR S | 925757 .95 X Z0 el 33 |7 jz—g—m-é- AL 2 S
e DOS PROVENT. 5 §§§\%@§5¥ 24, %%?44.4@2& AN Pert FMi%&? 4‘5630%% I% ma@ﬁ%ﬁ P yﬁ%ﬁgﬂ 10,009 0530

= EZSZEEE B -7 y: : i =i
Contribuigdo Sindicol SNy @- ﬂﬁzﬂ’é 3-‘}35:!" \33}&\%\3%&:\ ‘?36190 ] )3*’”!3:30 — 3‘3 WZ‘{ wgqo's;‘qq H_g‘BJQoS;.If

: ]
Seguros o6 | N 4:9¢997 | 4.9¢807] N AN | Zwenl. — Y% 3
jeol: = {70 cold0.500m | 1150 |#450060] 19 56000

Capemi Consignagdo 7 T

i

Copemi Seguros

Imposte de Renda

l ﬁ#d Provent - Ferly ingli cald| —— 0.0 po
: nulogdo de Provent, . ; g 7
D.B./AS.C. 5 _ , ) 17 95000] 97,000 o] 33 e | V6. 90085 €0 :
oo [NTLSASI G2 gt R [ — ool Kertli o s |
| — AINSNSONE 736, 0014.734,60 01336 00 | 93846.40 11346 40 | 3.895 8t N6895 ¥4 (3095 0F | 26,984 65
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Grupo N2

Matricula N2

Dep.

Y
01.84

Dl.

Daota do Admissdo:

Classe:

14

Nivel.

Cr$
01 &{ Cre

02

Renda

N. Dep. Econ. Imp.

M. Dep. Econ. Sal. Familio

OBSERVACOES DO 12 SEMESTRE DE 19

et

LIQUIDO A RECEBER

309 763~

£

369 365/

%5933

30 A5/

41341/

PROVENTOS
GERAIS

Cod.

Jan.

Fav.

Mar.

Abr,

Mai.

gzbzy

Jun.

TOTAIS

Saldrios

34249~

5

341399

349 ]G

34/ 295

Gratificogbes

L4124y

i

Representagde

Horas Extras

Ditdrias

Férigs

INRNCEIRA

FIGHA

ORLANDO DA SILVA ORUE

Nome:

Profissdo:

Ag. Administrativo

1.984
G.P.C.

Cargoe:

Exércicio

Letogdo:

Sub-Total

Salario Femilio

23~

JS37

f0.05¢.

5¢H6

4

AN

9213

Ajuda de Custo

13.° Salério

TOTAL DOS
PROVENTOS

393362~

3y4-304 -

246 3¢

10 93/

PACK [d D

Consignacdes

Cad.

Jan.

Fev.

Mar,

Abr.

Mat.

Jun.

TOTAIS

IPEMAT.Cont.

xS

30312~

I

20 S -

-

"

Y NL\

2959

z9 359

IPEMAT.Dif.

Cont. Sindical

3,275~

Seguros

68~

2es/

15 -

T4

Fiad

6§32

Z 832

Hara Extra
(Sol. Hora

Gratificogéo

Venc.

Padrao

341.249

A partir

de

01.01.84

IMP, RENDA,

SUB-TOTAL DEDUTIVEL

OUTRAS
CONSIGNACOES

Céd.

Jan.

Fav.

Mar,

Abr.

Mai,

BEMAT S/A

Adiantamentos

F.AL.C,

AA, CODEMAT

Jmp. Renda Ret. Font,

ASPEMAT

TOTAL DAS
CONSIGNACOES

ANULACAO
PROVENTOS




Grupo Nt

Matricula N2

Dep.

Data da Admissdo:

Classe:

| e A

2
7

Cr§
Cr$

M. Dep. Econ, Imp. Renda

N. Dep. Econ. Sal. Familia

(" ananan

O K

Nome: /ﬂ’/(’?)ﬂ‘? D -('f.éb"‘)

7o 7N

Y 211
¥,

Profissao:
Carge:

Exéreicio

Ul

e P

//—,%z z%fc. 27

OBSERVACOES DO 20 SEMESTRE DE 19

o

Yollfy = e, Seies df .

184 4150 O

SAOFAS

iy

24 f1§ CO

Al lﬁm Ao n? ) 190 o0

LIQUIDO A RECEBER

13188~

(339 b yus

51 211

RV TNIAY

L8y

(63861~

PROVENTOS
GERAIS

Caod.

Jul. Ago.

Set,

Qut.

Nov.

Dez,

Saldrifs

Gratificagdes

£63.661/) 0> yh/

173 Jes

561 807

S¢q 504 1

Sh1AED

12

Representacdo

Horas Extros

_|3_idrios

Férias

Sub.Total

Salario Famitia

GAE~ | Yy

Gy

g 1%

i {5p -

——

Ajuda de Custe

13.° Saldrio

TOTAL DOS
PROVENTOS

P31 Qv

LN IR

"33 817

53 813 A

x4 sh

563 J¢f

Consigragdes

Caéd.

Jul, Ago.

Set.

Ot

Nov,

Dez.

TOTAIS

IPEMAT-Cont.

Mooy < {7 1903

X7 700

SAeA

iq £55

€8y

IPEMAT.-Dif,

Cont. Sindical

Seguros

7832~ 2 322

Z 332

J33L

J9é-

74.¢

Lotagéio:

" SUB.TOTAL DEDU
[MP. RENDA

TIVEL

OUTRAS
CONSIGNACOES

Cad.

Jul.

Ago,

Set.

Qut.

Nov,

Dez,

Hora Extra
{Sal. Horo

BEMAT S/A

Adiantamentos

Gratilicagéo|.

F.A.5.C.

AA. CODEMAT

Venc.
Padréo

by JC!/JJ‘j'

Imp. Renda Ret. Font

ASPEMAT

A partir .
de

LTy

IS8 AP

TOTAL DAS
CONSIGNAGOES

ANULACAO

PROVENTOS




£
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g a1 2

.

cEpuLA ©
MODELD 1

04 FONTE PAGADORA - PESSOA FISICA

%, .
. Y MINISTERIO DA FAZENDA
3, .*‘.’?A‘j{f‘- SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

COMPROVANTE DE RENOIMENTOS PAGOS OU CRECITADOS E
REYGNGAQ DE INPOSTO DE RENUA HA FONTE

M.+ CPF CORTRILE

01 N.e DACUMENTO

L N —

QQ AHO BASE,

ENDEREGQ

No,i;;gl_.L—J_‘—‘_l—{—L_‘/l—l_J
Oudo da S7ud_orve

Fal
SOMIURIDICA -
CHO FIPOGRAFIC .

-

CARIMEO DO CGCOU REFPRESE!

. i/

]

!

05 BENEFICIARIO DOS RENDIMENTOS

NONE N.eCrF
P
ENDERELO
06 RENDIMENTOS BRUT)’.{S TRIBUTAVEIS ANUAIS VALOR - CRS HAPOS10 RETIDO NA FONTE - CRS ;
S e 5 Y0y, OO w _ o
3R 1, S6r, 861 @
eoclcg 399 Lyl @
20 il
60 1 0 .
00 50
L0 30
2 08
TOTAL @ 3_{(} ; 96? o i a0
07 DMECRIMINACAO DOS VALORES POR TRIMESTRE ‘ ) T
TRIM[  RENDIMENTOS .+ CRY IMPOSTQ RETIDO NA FONTE-CRS |TRIM|  RENDIMENTOS . CR$ IMPOSTO RETIDO NA FORTE~CRS
|3 093, AYE w(ae] V7,7, 583 - N

e |, 083 FYF »

00

4 (Qu jé.?}

39& « @ I Jed]

08 DESCONTOS (DEDUCOES E ABATIMENTOS)

VALOR « CRS <

LA

UB6, 23¢ .=

31, QU0 om g

7o, -3 U0
a4\, Yo, glow. .

\
ISR ES

EL]

roras | 570, 975  w

09 RENDIMENTOS NAQ TRIBUTAVE!S _ VALOR - CRS
S FLCTUR I, 28 s

. o

00

£

TOTVAL

[}
i

10 OBSERVACOES! :

11 A5S5UMO TOTAL RESPONSABWIDADE PELAS DECLARAGOES ACIMA

TULOCAL o DATA

ASSINATURA 00 RESPONSAVEL
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I il
[ I
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TOTAL DOS PROVENT, 1.£3995 03l Jo 2P il !
APAS 101,689,231 J0673/5 i
Contribui¢io Sindica) Y } _
Seguros (- 45.000.00| #5.620¢0) l
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. @ copemaT

COMPANHIA OF
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

EMPRESA "

Ficha de ba[arm Familia

Matiicula no LN.P.S,

ENDERECO

Nome do Empregado ORIANDO DA SILVA ORUB

N.°2 do

Data da cessacio da relagio de emprego /

L.N.P.S.

} Data da Emissio na Empresa, o) 10d gL‘

FILHOS MENORES DE 14 ANOS — (Dados extraidos das CertidGes)

Visto da Fiscalizaclo

e Data Entrega

% Ord. NOME DO FILHO NascDi:nt:nto Lecal Nascimento Cartério N* Reg. |N."Livro F?l;;n da Gertiddo Batxa LNPS. o
i o1 | rovrIco DE AmMORIM ORUR 22,07,80 | CORUMBA/MS Ppov [Bosos  |109-a | 261 o¢fyy | PO
| 02 |TATIANA DE AMORIM ORUR 05.05.79|CORUMBA/MS W P do V B4.061 |105 [29a] 0S/%Y Jolos( 72

I Valor de um Saldrio Familia em 12 de maio de 1985 Cr$ 16 655 Alterado em 0
; Alterado em O L —YLO Ul.QW\De 19.. 35:__Cr$ Alterade em__ 01 de Janeiro de 19. 88  Cr$133,00
Alterado em O de (O de 19 Crd Alterado em_:Q 1 . de 3‘; CANARANSD de 19,88 . Cr$ V8o, oo
OBSERVACOES : VALOR TOTAL 805 SNARES A PAGAR
A partirde O/ _ de QAL de19 88 Cr$o?3,_:27_,qo_.
A partir de Of de OV de 19__ 83, Ce$ 246,60
' A partir de O4__de Y e de19_ 83 Cr8 30‘3 Q0
) A partir de__() {.de ﬁ.}u N de19_ 38 Cr$ 5%.\29-0
O e O de . faLhode19 B o ALEAD.
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COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO 00
ESTADO DE MATO GROSSO

> CODEMA

FICHA DE IDENTIFICAGAD !
1 - DADOS PESSOAIS N DA MATRICULA -qi' ANOTACOES
t - .- — 4'/' .
HONE ORILANDO DA SILVA ORUR . DATA * (ALTERACOES) VENCIMENTOS E CARGOS vaLd®
PATA NASCIMENTO  08.,05457 NACIONALIDADE | o ASTLRIRA 01.12.88| REAJUSTE SATARIAL N-—lQ.RES.Ol/BQ 194,599 AP
NATURALIDADE PROTISSAG , "
e JARDIM - M3 SERV.PUHL ICO 01.01.89| REAJUSTE SALARIAL N-19 RES.03/89 2450
___ RUA 86 QUI‘EDRA 17 cAsA 05 SETOR I CPA XIT — 01.03.89| REAJUSTE SLARIAL N-19 RES.05/89 357,88
— LIDIO OkUR CASADD ] 01.05.89| REAJUSTE SALARIAL N-19 RES:11/89 471,63
ESTANISLADA DA SILVA ORUf . | 01.06.89| REAJUSTE SALARIAL N~-19 RES.15/89 654,53
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACAO ' : - ’ " 1 01.07.89| REAJUSTE SALARIAL N~19 RES.15/89 837,46
o 241.230 “TA 18 / 07 ; 79 | °F 01,08.89| REAJUSTE SALARIAL N-19 RES.20/69 1.489,79
OroRo expevioor ssp/me | 01.09.89| REAJUSTE SALARAL N-19 RES.21/89 2.067,70
CAITPIOR I 33917 sy / PATA R, / 01.10.89| REAJUSTE SALARIAL N-19 RES.25/89 2.947,06
wservisra 6101398 cATEGOMA T o MR 01.11,89| REAJUSTE SALARIAL N-19 RES.29/B9 4.235,65
e sNe7ie-28 | " o o1 TR aa ESTADD 01.12.89| REAJUSTE SALARIAL N-19 RES.30/89 5.864,13
N Jon 273.601-10 PN 101.087. 081,63 01.01.90| REAJUSTE SALARIAL N-19 RES.01/90 8.857,28
3 . DADOS FUNCIONAIS 01.02.90| REAJUSTE SALARIAL N=l9 RES.03/90 14.281,87
OATA OA TSRS o1 oo N ENTE ADMIN ISTRATIVO. 01.02.90| RESEESSEFICADATRY B-21 RRSC.4.352 | 17.842,98
NATUREZA DO CARGO | OPCAO FGTS / 01.03.90| REAJUSTE SALARIAL N=21 gEs.04/90 30.267,48
4 . ANOTACOES 01.03.90| REAJUSTE SALARIAL N-21 RES.06/90 30.829,10
PERIODO ADQUIRIDG 'PERIODO DE GOZO PERIODO ADQUIRIDO " PERIODO DE GOZO 01.04.90| REAJUSTE SALARIAI N=21 RES.07/90 40.077,83
01.05.90| REAJUSTE SALARIAL N-21 RES.10/90 48.093,40
01.06.90] RECLASSIFICADA P/ N-23 DE ACORDO
) COM A RES.12/90 56.282,54
01.08.90| REAJUSTE SALARIAL N-23 RES.18/90 | 58.533,84
01.09.90] REAJUSTE SALARIAL N-23 RES.19/90 63.035,09 |
01.10.90] REAJUSTE SALARIAL N-23 RES, ’21/90. " 66.873,93
01.11.90| REAJUSTE SALARIAL N-23 RES-22/90...] 68.880,15
01.12.90| REAJUSTE SALARIAL N-23 RES-23/90...] 113.046,10

cODIGO 4131709




"t4 - ANOTAGOES (LICENCA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETOC)

]

N )
Conforme solicitagdo contida no Proc. 3.908/90 de
I&aﬁﬂbﬁQ.QO seu pedido de Licenca Prémic foi Deferido de
vendo entrar em periodo de gozo a partir de 01.12.90
até 30.12.90.

L]

, A partir de 01.08.91, conforme resolugao ng 24/91,foi
reajustado o saldrio do Nivel 23 para.....Cr$ 224.500,00...
*

A partir dg 01.09.91, conforme resolugdo ne 26/91, foi
reajustado o saldrio do N-23 para.......Cr$ 244.700,00.....
. A partirxr de 01.11.91,conforme resolucao n231/91, foi
reajustado o saldrio do N-23 para.......Cr$ 244.700,00.....

. A.partir de 01.12.91, conforme resolucdo n® 31/91,foi

reajustado © salario. do ®= N-23 para.......CrS 273.700,00.

. A partir de 01.01.92, conforme resolugao n® 03/92,
foi reajustado
. A partir de 01.05.92, conforme resolugéo ne 14/92 ,
foi reajustado o saldrio do N—gg/para.....CrS 1.184.640,00

. Protocolo n® 3.517/92 de 17/12/92 o servidor requer
averbagao por tempo de servigos p/ fins de adicional

autorizado ,pelo Dir.Presidente em 25.01.93 .

/

L}

Em atengio ao OF. no 0128/GAIPPBES/93, estamos colocandb a dis-
posiqgo dessa Presidéncia o servidor Orlando da Silva Orué @ partir

desta data 03.03.93 sem Onus para a Empresa..........................
) Conforme OF. ng 015/93 de 02.04.93,0 o servidor

Qﬁﬂqn#rﬂt:ahaaadnsposlsao da Assembleia Legislativa com
Onus para Cia.a partir de 02/04/93.

"1 perecber ac saldrio de & 1 529,826,00 °

o salério do N-23 paras....Cr$ 493.600,00..

conforme Resoligdo 26/92 de 01.09.92 o servidor passou a

-

De  acordo com a Resolugdo ne 29/92 de 01.11.92 o sexvi
dor passou a perceber ac salario de & 1.556,083, 00

Conforme Resolugdo N& 29/92 o servidor passou a percg
ber aq saldrio de & 1.697,545,00 a partir de 01.12.92

Conforme Resolugdo 003/93 de 01.01.93 o servidor passou
a perceber ac salario de & 3.671,232,00 i

Conforme Resolugdo 003/93 de 01.02.93 a servidor passou
a perceber ao saldrio G 4.985,718,00

Conforme Resolugdo 07/93 de Ol. 03.93 o servidor passou
a perceber ao saldrio de & 7.4%3,093,00

-

A partlr de setembro 0 nlvel 23 passou a perceber ) 1 529.826,0(
conf. Res. n? 26/92.
A partir de novembro o nivel 23 passou a perceber @ 1.556.083, OC
conf. Res. n? 29/92.
A partir de dezembro o nivel 23 passou a perceber @ 1.697.545,0(
conf., Res. n? 29/92.
A partir de janeiro o nivel 23 passou a perceber @ 8.765.372, 00

conf. Res. n2 003/93,

A partir de margo o nivel 23 passou a perceber @ 13.138.416,0(
conf. Res. n® 07/93.

A partir de maio o nivel 23 passou a pexceber ®% 25.387.427,00
conf. Res. n2 16/93,
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' 3 CODEMAT

ESTADO DE

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
NATO- GROSSO

FICHA DE IDENTIFICACAD

| 1~ DADOS PESSOAIS

NT OA MATRICULA :

i

4 - ANOTACOES

MOME :

VALOR

ORLANDO DA STILVA ORUE o DATA / {ALTERAGOES ) VENCIMENTOS E CARGOS
DATA NASCIMENTO: WACIONALIDADE ; . { .
08.05.57 i _ BRASILEIRO 101.01.84 AGENTE ADM. N-14 341,349
MATURALIDADE : J,ARDIM -MS PROFI2840 Fun. P‘,ﬁblico OI' 07. 84 " " . " 567 . 861
"RUA 86 QUADRA 17 ¢ASA‘05 SETOR I CPA III }12.01.85 ENQUADRADO AQ NIVEL-15 1.054.043,0(
. LIDIO ORUE ‘;SA;‘;"‘ 12.07.85 ‘o " 1.891.657,0(
“ ESTANISEADA DA SILVA ORUE N 12.01.86 REAJUSTE SALARIAL N-15 3.581.853,0(
- b "
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACAO 12,.03.86 CONVERTE /CRIFZADO 3.542,65
RG, N7 DATA SERIE: 12.04.86 REAJUSTE SALARIAL " 4.428,00
241.230 [/ - -
ORGA0 EXPEOIDOR \ 12,01.87 REAJUSTE SALARIAL 5.314,00
CART. PROF. W3 NECH 6142 OATA EXP.: / / 1¢,02.87 REAJUSTE SALARIAL 1" 7.440,00
FCART. OF 33.917 CATEGORIA y REG. MILITAR; . 12,04,87 REAJUSTE SALARIAL NIVEL &5 18.928,00
REseRvISTA N2 61,01398 SERI 19.05.87 REAJUSTE SALARIAL NIVEL -~ 15 10.714,00
TITULO W oo | ZONA: secgao: E3TADO: 10.06.87 REAJUSTE SALARIAL NIVEL - 15 12.857,00
| CE 16-a8_ - ool . nw%é&:' = L 12,09.87 ‘Reajuste Salarial Nivel-1ls .13 664,00
" 173.473.601-10 101.047.081 63 < o '
12,10.87 Reajuste Salarial Nivel-1S§ 14.522,00
3 -~ DADOS FUNCIONAIS , . .
DATA OA ADMISSAO, FUNGAD : 12,11.87 Reajuste Salarial Nivel-1l5 16.099,00
01.01.84 . N- o . . . _
HATUREZA DO oPgaD FGT%GENTE aDM /N 14/ 1le, 12- 87 Reajuste ,Salarlal Nivel-1l5 17. 575;00
ks . 12,01.88 Reajuste Salazial Nivel-15 | ¥9.196,00Q
4 - ANOTACOES 12.02.88 Reajuste Salarial Nivel-1l5 | 20.954,00
PERIO0O ADQUIRIDO PERIODO DE $020 PERIODO ADQUIRIODD PERIODO DE G020 19-03088 RECLASSIFICADO P/ NIVEL‘]-Q 33‘ 725'00
le,06.88 REAJUSTE SALARIAL NIVEL - 19 | 48.141.00
01.01,84/89 11.02.85/02.03., 85 12.07.88 REAJUSTE SALARIAL NIVEL =19 59.143,00
12.01.85/84 12.07.86/30.07.86 12.08.88 REAJUS TE SALARIAL NIVEL-19 22.660,00
12.01.86/87 12.09.88 REAJUSTE SALARIAL N-19 Res.23/881(92.080,00
' 12.10.88 | REAJUSTE SALARIAL N-19 Res.26/88 |116.691,00
19.11,88 | REAJUSTE SALARIAL N~19 Res.29/88 [147.880,00
12,12,88 REAJ, SAL', N. 19, RES. 30/88' 1.54,382,00

? CODIGO - 4131702
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4- ANOTAGOES ' { LICENGA IMPOSTO SINDICAL ,ADVERTENCIA ETC)

.'f

Conformie Processo N2 558/84 o servidor fQi contra_
tado para prestar os seus servigds no GPC como Agente ADM
Nivel-14 .

Encontra-se arquivado na pasta do servidor ©
ficado de 22 gréu de Assisténcia de Administragao.

) ‘A partir de 1¢,07.84 p
de &5667.861,conforme Res. 12/84

A partir de 12.01.85,foi enqﬁadrado ao nivel 15
percebendo o saldrio de cz$ 1.054,043,00 €onforme Proc. i28.
636/84,da Decisdo da Diretoria.

A partir de 12.07.85 passou a perceber
czS$ 1,.891,657,00 conforme Res. 11/85.

A partir de 12.0l.86 passou a perceber
cz$8 3,581.853,00 conforme Res. 07/86. .

A partir de 12.03,86 passou a perceber
cz8 3.542,65 conforme Res. 05/86 gque converte
cryzado.

Qerti

assou a perceber o saldrio

o salario
de

o saldrio
de

o saldrio

de de cdruZeiro

A partir de 12,04.86 passou a perceber o sal&rio

czé 4.428,00,conforme Res. 05/86.

A partir de 12,01,87 passou a perceber
cz$8 5.314,00 conforme Res. 01/87.

L]

o salario

A partir de 1¢,02,87 passou a perceber o saldrio

de cz8 7.440,00 conforme Res. 02/87.

A partir de 12.04.87 passou a perceber o sallrio d
CZ$ 8.928,00, conforme resolugdo n¢ 03/87.

A Partir de 12.06.87, Passou a Perceber o Saldrio
12.857,00, conforme Res. 16/87.

A Partir de 12,09.87, Passou a Perceber o Saldrio
13.664,00,conforme Res.30/87.

de Ccz$:

de CzS:

- R partir de 19.05.87, passou a perceber o salério de
Cz$ 10.714,00, conforme Resolugao 14/87, B

- A barzif tie 10,06.87, éassuu a perciber o salario de

'Cz$.&2.857,00, conforme Resolugao-16/87.

iA Pértir de 12.10.87, Passou a Percebér o Saldrio
cz$? 14.522,00, conforme Res. 33/87. to
A Partir de 12.11.87, Passou a Percelx o Saldrio
16.090,00, conforme Res. 35/87.
A Partir de 1¢.12.87, Passou a
17.575,00, conforme Res. 37/87. {
A Partirtde_IQ:él.SB, Passou grﬁerceber o Sal&rio
19.190,00, conforme Res. 0l/88.
A Partir de 12.02.88, Passqﬁ a Perceber o Saldrio
20.954,00, conforme Res. 02/88.
A Partir de 12.03.88, de acerdo com o Proc.5.948/87 |
Foi Reclassificado para o Nivel—l?, Passandce a Perceber o
Saldrio de Cc28: 33.725,00, com Base na Res. 002/88.

de

de Cz$:

4
ﬁr&ceber o Saldrio

de cz$

Y

de =253

de CzS:

A partir de 12.06.88, passou a perceber o salarip
de Cz$ 48.141.00 NivE€l 19, conforme resolugfo N2 15/88.

A partir de 12.07.88, passou a percebér o salario
Sde Cz$ 59.143.00 Nivel 19, conforme resolugdo ne 21/88.

Conforme Protowmolo n? 1394 do GP@ o servidor soli
cita pagyamento das férias do periodo de 1985/86/87, sendo
que sé serd atendido o pagto de um periodo de férias 85/86.

Conforme Didrio Oficial, pAgina 18, o servidor foi
nomeado pelo Governador do Estado, para exercer o Cargo de

Direc3o e Assessoramento Superior de Chefe de Divisdo de
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. COMPANHIA DE .
"CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO ) |
: o e ESTADO DE MATO GROSSO ~ % IRy |
) ~ - o T
£ s '
- N ‘ . -

| FICHA DE IDENTIFICAGAOD

Nt DA MATRICULA

1 - DADOS PESSOAIS
ORLANDO DA SILVA ORUS DATA - (ALTERAGOES) VENCIMENTOS E CARGOS L VaALOR

' e g 4 - ANOTACOES

™

NONE

DATA NAS y = .
A NASCIMENTO 08.05.57 NACIONALIDAE BRASILEIRA ) A partir de 12 Julho/93,0 servidor passog 3 perceber o
NATURALIDADE PROFISSAO ae -
=JARDIM — MS SERV. PUEL ICO , salario de |@ 35.658.926,00,cf.Res.ne 21/93, g _
-ENDERECO . J
RUA 86 CASA 17 CAsA 05 SETOR I CPA III ) - A partir de 12 Agosto/93,0 servidor passoula perceber o
" LIDIO ORUA ) ESTADG CIviL ~{salario de (5 42.054,01,cf.Res.ne 23/93-N-23,
MAE - CASADO ]
ESTANISLADA DA SILVA ORUS . __|02e09493 | *Conf.Resen? 26/93,de 12/09/93,0 servidor DBS
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACRO ) passou a perceber sal.fe N-23,n0 VieHeeesss 734824,0
RG N+ - DATA SERiE 01.D0493 | *ConfeResen? 29/93,de 12/10/93,0 servidor
TR 241.230 18 /97 /79 de N~23,passou a perceber salario no V1B 914983,0p
| GAQ EXPEDIDOR SSP/MT \
CART, PROF. N.# SERIE OATA EXP. 01.11,93 [#¥Conf.Res.ne 31/9§,de 12/11/93,0 servidor
e 33917 } cmssg:f / / / / / |N-23,passou g perceber sa,la'iio 10 VidSevewe 1244442,0p
A REG, MILITAR
mee 0101998 B ~_ me 12.12.93| *Conf.Res.n® 32/93,12/12/93,servidad
Y&3d6718-48 [ ™™ o001 $CAO T 0344 BTADO N-23,passou a perceber sal.®........ 142,458,
CPF N ; .
173.473.601-10 N 101.047.081-63 12.01:94 [*Conf.Res.n? 01/94,de 12/01/94,0 sex |
3 - DADOS FUNCIONAIS vidor N-23,passa a perceber sal.®... 252,697
DATA DA ADMISSA a
A 01.01.84 "N° AGENTE ADMINISTRATIVO  |12.02.94 |*Conf.Res.ns 03/94,de 12/02/94,0 sex
NATUREZA oC CaRGo I OPCRO FGTS / / Vidor N-ZB,paBS& a pem. Sal .GS- L3 I B W 3 329“ 138 Jk
4 - ANOTACOES *Por forga do disposto no Artigo 21,
PERIODO ADQUIRIDO I inciso I e § 20 do ineiso IT,da Medi .
PERIODO Bt GOZO PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO da Provisérj_a nQ 457,de 29/03/94'03
saldrios foram fixados em URY,com os .

valores constantes da Res.04/94-Cia.

12.04.94|*Conf.Res.n? 04/94,0 servidor N=-23,
passa a perceber a partir de 1¢/04/
94 a URV,N0 VAlOoY A€.ucvvcececcencoeaedl 495,59

CODIGO #1310
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4 - ANOTAQGES,(L;ICEiiIQA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENC{A ETC)

Em conformidade com ° disyg:atq na Lei 8.88Q de 01.05.94 o sa.lai-_io
foram fixadt em “REAL" a partir de 01.07.94,com © valor ¢onstante

ds Res.09/94.

-

b

Conf.Res.09{94 de 01.07.94 N-23. pastou a perceber ao salaric em .
reais valor de R$ 517,93 v

Conf.Resolugao 10/94 de 01.08.94 §-23 passou a perceber ao salari
‘em reais valo¥ 8¢’ R$ 535,49 . °

Conforme Resolugdio ne 11/94 - o servidor’ foi reenquadra
do no Grupo Ocupacional Servigos AMipistrayivoii
funglo na Funclo de Agente Administrativo,nivel 2
cebendo o-+salario de RS 562,00, A
- Conf.Res.14/94 de 0L, 11,94,a servidors Ne
perceber o saliric’ de @ 646,30
_Cf.Prot.n® 730/9% e Of,009/SAP/9S,
a2 eata Cia, . | )
-2 partir de 01.01.95, © servidor passou
rio de RS 649,75, passando p/ N-24"A" Tab.IV,
‘ Res.l1/94. : ' ) )

23 do snexo Iv-lxpaau a

L

h

faz retormar o Servidor

a perceber o salé-
¢/ base na

foi prowovida na forma
Diretrizes Salariais
ivel 25 “"A"TAB

~A partir de 01,01,96 .a.pervidore

dos Ttens: 5.4 e 9,13 das Normas e
instituidas pela Res,11/94,passando para o N
1V, pércebendo o salario de RS 652,05

¥

JProt.n? 338/95 0f.n? 003/54P/ 95 ,informa que © servidor Orlando

#Conf
.Adm.Pessoal/A.Legislativa.

Orue lotado na §ec

.CI.n2 006/ 96-DECD,0 referide servidor éﬁlotado ga.‘]JECD, desde
15/03/96,0 mesmo foi remanejado da Div.Patrinonio{deposito) para
a sede,fanded.o mesmo desenvolvera os seus servigos no protocolo
conforme autorizo do Sr.Liquidande.

*Conf

| —PRogmssc me 911/96 e 15.06.96,0 sexvidor Requer Ajuste de Adicional

em Disg
3;per-|

por Tgmp& de Sexvigos,conf.despacho do Sr.Liguidahte’ o mesmo foi
Deferido,pira ser incluido na Folha de Pagamento do mss de Junho/96
pagsando a perceber 26% de Adicional.

-A partir de 30.06,96, o servidor foi demitido da Cia.,conforme fotocépi+
’ da Rescisaoc  arguivado na sua pasta.
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DA  DIVISKO DE REGISTRO E ACOMPANRAMENTOS
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o 4 Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que
ngbntra creditado em Folha de Pagamento do ves de FRNEYRO 135,

B Yftincia relativa so Salirio do corre‘ate.'m'e's ¢ as suas Ferias regulamen -

"'hru’ referente ao perfodo aquisitivo de 01/01 t93 a 01 / 01 .94 .
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® s iﬂfpo:;r:%hcia relativa so Salirio do coru_nte..n‘is e as suas Ferias regulamen -
tares referente 2o periodo aquisitive de 01 O f93 4 01 /J D) /94,
ot -_uf' ) - 4 ' - o . 5 .
< - ¥ BevendoW, Sa,, entrar em gézo das mesmas & partir de _@J Q21 9% _, e

“ternipar ea éil‘ﬁf 95 o
. :*xﬁa ga S e e
e AEC ¥ - o : ~ -
AR COMUKICADOT~ 02 -
e v “:;‘ Paia as formalidades legais, aguardamos sua Carteira |
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ANELEAT  COMPANHIADE - . '
Cﬂn[“ A DESENVOLVIMENTO DO - 1
: ESTADO DE MATO GROSSO™ ~ =~

a1

> ILM? ‘SENHOR : “ .t
DIXETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT
NP5 T A

o ~
N

g@éfm‘w Sn_ Srcun Leos

2% Brasileiro(a), servidor (a) desta Companhia, lotado (a)

e . . e
N '455 p@ (s 4 portador {(a) da Cédula de Identidade
.de n® P29  série expedida em

s+ SSP/MP, vem mui respeitosamente requerer de V.S2., o seguinte:

. ' : a

-

)K/ " abono Pecunidrio de 1/3 (Hum tergo )
das ‘Férias Periodo de _Q/. 4 92/5¢

-
et e Yy s,

~
1

e 1,\. . Aﬁﬁscipagaq_do Abono Natalino (132 sa
l&rio 67;? -avog) v -

—

-

- Licenga Prémio referente ao Periodo '
-_._._,,Rv_‘-::—-.—a— .dﬁ.._.‘.‘-; S laeme .

‘ Averbagdo de Tempo de Servigo para
=1 Percebimento do Adicional, conforme =

documentagdo em anexo.

[\
« *‘QV#' Nestes Termos
Pede Defer imento

cuiabd(vr),_ S f de MMOWE 199_2

OBS: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO\ REQUERIDO.

*

tu
o

| ‘, Caordencder da Dsc. Humenss
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L A’ COORDENADGRIA DE RECURSOS HUMANOS
. 25
RER:{ ORLANDO DA SILVA ORUE

A
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Informamos a V.S5%., dque o requerente é servidor destag
G‘lﬁ‘éw admitido em 12,01.84 - Fungao Agente Administrativo nivel
23 atualmente encontra-se a disposigdo na AssembléMa Legislativa
Gabinete Q¢ Deputado Humberto Bosalpo e ora solq!lta o pagamento
do Abono Pecuniario, telativo suas férias perlodo 93/ + a gqual -

estao marcadas para o més de janeiro/95

iyt
Em 31.05.94 Odete et .
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CARTORIO ACYLINO X. DO VALLE

f——

Bel: WALTER FERREIRA DO VALLE

SRRVERTUARIO EFETIVO

dos Oficlos do Segundo Tabelido de Notas, Escrivao Clvil, dos Orilios e J\usé’ntes
ds FPrevedorls ¢ Heslduos o Cflclal do Feglstro, Clvil -dag Pessoas Maturals
#

VEIGA

RUA LIBERO BGOSR, 203 - fofa - S. Pavle|

TABRLIONATO

o
K3
]
2]
Rs)
[ %]
o
2
o
[#]
]
m

Jit
é \

. Dra. Rosangela Ferreira do Valle »
' SUBSTITUTA :

Waltenia Ferreira do Valle
Nicéia Setubal do Valle
AYredo Theodoro

ESCREVENTES JURAMENTADOS

CORUMBA- Mato_ Grosso do §ul -:-Fone 231—_2083

CERTIDAO DE NASCIMENTO

IR P PR PRESPURRRRPP P S LR

RECONHECER FIRMA
Tab. Generoso Ponce re,
Av. Ric Brance, 114-12. and.

S

Tabellio -José Cyrillo
Ruva Bario de Paraniplacaba 64-84

FIRMA - Sé‘o Paulo ]

LIVRO No. 109-4 . FOLHAS 261V TERMO N.288.69%

CERTIFICO, que nc . livro de Registro de Nascimento desta

cidade de Corumba, wstado de Mato Grosso do Sul, esta registrado uma crianga

do sexo_ masculind | nascida no diavinte e dois{22) de julho de mil

_novecentos e oitenta(1980),..em CorumbEi-HS.

. A

*  com o nome de:"RODRISO D3 AMORIM

ORUET;

¢i1n © QFOBLANDO DA SILVA ORUS.-

e Da, ROSA MARIA DE AMORIM ORUZ .~

Observagdes: Registro feito aos 31 de julho de 1.580, sendo

declae

_rapnte pal.=

I O teferido ¢é verdade e dou‘ fé

5L g julho o9 %0

Y -
(] 1o e (17

~‘_'0£ic'fal do Registro Civil

Jr— ” R Rt Tt
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EERIﬂR!B RBYI!HB X. B8 VRILE

Bal. Walter Ferreira do Valle
SERVENTUARIQ EFETIVO

dos Oficlos do Segundo Tobellio de Notas,

EscrivBo Clvi), dos Orfios e Ausentes da

Prevedoria e Hesiduos e Oficial do Registro
Civil daz Yessoas Nalurals

Bel. Rosangeia Ferrelra do Valie
BUBSTITUTA

Waltenia Ferrelra do Valle
Nicéia Setubsl do Vaile
Alfcedo ‘Theodoro
ESCREVENTE JURAMENTADOS

CORUMBA - Mate Grosso do Sut - Fone: 231-2083
A

CERTIDAO DE NASCIMENTO
wme ve 102 sorss 294 . THR¥0 ke84 061

CERTIFICO, que no lvro de Registro de Nasctmento

desta cidade de Corumbs, Estade de Mato Grosso do .

Sul, esta registrado uma crisnca do Sexo feml“l"

no  nasetde no d,acz.nco de man.o de

.,.J.;..Q.‘ZQ......n.es.mM.c:;d.as;l@‘ :
com o nome deh AL LANA DE AMORIM ORUE

#und d}kORLANDo DA SILVA ORUE B
. ROSA MARTE DE ANORIN ORGE ™ ;

R aEa b RAb e e

O registro tem a dotpfi 16/05/1.979.
ovi. £ol deelarapte o pai.

Q‘\ \:;v-\'\'E _
ATl \retwdm &% ver:

mm‘bﬁms.a...;ﬁ: ..... de mal de 19.29

e : k)
VA R > .
~ U { é'lff - v](:f»(!i['

Pt},elit do Registro Civil

e b i

[y P P e

e A e my s

P T R ——————
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do sexo_ ..

. ul."“‘"‘

e Da

CERTIDAO

e —

<. QERTIFI

cidade de Corumba,

110?90311‘5033

']
L

ROSA

e
Bel. WALTER FERREIRA DO VALLE

SFRVEN TUARIO EFETIVO |

dos Oficlos do Seg

as prevedorih [

. Dra.J Rosangela Ferreira 4o Valle «

Waltenia Ferreira do Valle

Nicéia Setubal do Valle
Aliredo Theodoro

_PSCREV ENTES JU‘R&MENT ADOS

ando ~Tapelido de Notos, Feepivin Civiy, dos Ortiios e Ausentes
Jresiduos € oficinl €0 HOpIsire vty caa @ Pessoas Hoturs!s
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P nascida no dia

oitentaﬂl%o),

AQEADEA“.?RW?_FES’

ceito aos 3% 1o juiho de 1.980

DE NASCIMENTO

el

FOLH:XS'"__ZG:W TRRMO N2 88.89L

wstado de Mato Grosso do Suh esta registrad

_,eom O nome de:

....-..4-..—.—-.-..-...

£e1t0 808 OF i

| O teferido & verdade € dou‘ fé
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, sende
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Eﬂfﬂﬁﬁ!ﬂ ﬁCYlIHﬂ X Eﬂ Vﬁlli

Bel. Wanter Ferreira do Valle
SERVENTUARIO EFETIVO

dos Oficlos do Segundo Tubellio de Notas,

Escriviio Civt), dn8 Orf3o5 e Ausentes da

Frevedoria e Heslduos ¢ Oflclal do Registro
Civil da3 Pessoas Naturals

Bel. Rosangela Ferreira do Vajle
SUBSTITUTA

Woltenfs Ferrefra do Valle
Nicéia Setubsl do Valle
Altredo Theodoro
ESCREVENTE JURAMENTADOS

CORUMBA - Mato Grosso do Sul - Fone: 231-2002
i ——

CERTICAO DE NASCIMENTO
wme 2,202 roungs. 9% . viawo weBs. 061

CERTIFICO, que no Yvro de Reglatro de Nascimento |
dests cidade de Corumbé, Esiado de Mato Grosso do .
Sul, esta registrade uma crianca do Sexo feml“l—
ne JmNMQnodhcinco de maio de

l'Q?Q, nestabcldadeb.
com o nome de LATLANA DE  AMORIM ORUZR

and oKORLANDO DA STLVA ORUE &
RoSK MARTA DL RMORIY ORGE

O reglstro tem a da

16/05/1.979,
ante o pai.

Pg\dﬂ do Registro Civil
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R. Libera Bardare, 203-Leja C - S. Pavio
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ESTADO DE MATO GROSSO COMARCA DE CORUMBA
MUNICIPIO DE CORUMRA DISTRITO DE CORUMBA

1 ;
REGISTRO CIVIiL-g- --

CARTORIO ACYLINOG X. DO VALLE |
=1 WALTER FERREIRA DO VALLE
OFIC AL PO REGISTRO CIVIL
ALFREDL.THEODORO - sumstituro .

BEL. ROSANGELA FERREIRA DO VALLE
WALTHENIA FERREIRA "DO. VALLE
ESCREVENTES AUTORLIZADOS

Ryé Frei Mariano N2.182 -~ Fone: 2032. . :
CASAMBRTO R-°27%,

- AL

CERTIFICO, que a fis. 22 *¥¥%% g5 Jicro No__*45% de Casamentos

e

—_— r— - s, .j--ﬁ N T )
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COMPAMHIA DE -
CODEMAT s | f
’ ESTADO DE MATO GROSS0 _

¥
COMUNICADO "DE FERIAS
bA ¢ DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS .
13 . i
AOD H ORLANDO DA SILVA ORUE - - >

COMUNICADO — 01

Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que

se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de - . JUNHO/93 [ s

a importancia relativa ao Saldrio do corrente més € as suas Ferias regulamen -

tares referente ao periodo aquisitivode - 01 /Ol /f 92 a Ol /Ol /93 ,

devendo V, Sa,, entrar em gdzo das mesmas a partir de 19 / 07./ 93, e’

terminar em 17/} o84 93,

LCOMUNICADO = 02

'Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira
Profissional, para as devidas anotagoes,

. KFELIZ FERIAS

T 0:
; ) Odete p;nﬁ'q%lda (Siloa
2 {Jéﬂld“ Dinte ' T Chefe Divisio de Reg. ¢ Acmanhamm
e v 3 - ‘,. Reo Humehe? &—auu:s- EBE Eu=z§_£=é=s
Recebi desta Companhia a importdncia no valor de
CR$ 30.464.912,00 » referente as Férias sofrendo os descontos previstos

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

RECEBT EM /j/ﬂ?;)’fﬁ

)




COMPANHIA OE
CODEMAT e
E - ESTADO DE MATO GROSSO

1

COMUNICADO DE FERIAS

oy LY

IS . - Y
: PRIVISAG DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS

: ARLANDO DI_STLYA QRUE. - -

COMUNICADO - 01

Conforme Escala de Ferias, comunicamos a2 V, Sa,, que

se encontra creditado em Folha de Pagamento do més de - nnmasex [ '

. a importancia relativa ao Salario do corrente mes e as suas Férias regulamen -
tares referente ao ﬁ_erfodo aquisitivo de a1 /_o r 92 2 _0) ! o1 7 93,
dev\d{a V. Sa,, entrar em gozo das mesmas & partir de 19 A o2 f 83 e

temmal}\em sz OB'/ a3

..

\com\u‘nrcano ~ 02

\

Pai:a as formalidades legais, aguardamos sua Carteira

Profissional, para a devidas“anotat;aes.

*FELIZ FERIAS

+
-

Ly Fa—r
Odete p to da (Silva

- “Inete Divisao de Reg. & Acompaphlmom
DE EFEERTIAS )

&IIEIISSGI -SF EBEnEmEEXEII

Cosrdensder de R'“‘ Homaads

. \ .
Recebi desta Companhia a importancia no valor de

CR$ 300464912 .00 , referente as Ferias sofrendo os descontos previstos

-em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE",

RECEST M 1% 1 O 3_3




DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a) ORLANDO DA

. §ILVA ORE& X submeteu-se aos exames periddicos abaixo relacionados:
() ‘P-resséo Arterial
{ ) WV.D.R.L.
( ) Hemograma Completo
( ) Ureia
( ) Glicose .
. ( ) Lipidograma .
s { ) Parasitoléglco
! ( ) E.AS.
( ) Exame Clinico

| - -
apreseutando-se no momento, em boas condicces de saude filsica, estando apto

para exercer o seu oficio.

i ' Cutebd-Mr, 27 ge SCtEMPO 4o 4,903,

.
5
L]




f

Dop. PAULO MOURA
6AD / AL

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

o £ T /93 7
:1:..\“‘_ N -’; ] at /
§ p N Cuiaba~MT, 15 de abril de 1.993
AN .
Senhor Deputado: .
e |
oo
rid‘ I.r' .’
S Em atengao ao Of. PG/Ne 015/93, de 02/04/93, de Vos
‘sa_Exgﬁlépg;ﬁ*manﬂeﬁsgliciia.ﬁisponibilidaae do -servidor ORLANDO—DA -~ -
o g .

SILVA OR -; com Onus para esta Companhia, informamos que levamos a

considerdcdo do Senhor Governador e estamos aguardando resposta.

.
{1

A0 ensejo, apresentamos o0s nossos protestos de esti

ma e consideracao.

:";'-s
. G Diretor Presidente =
» )
‘I *
P
SRREY P—
[ 4 ’
, o e
‘ o
‘ Pt
Exm@, Sr. . 24,/0‘%.3
Dep. PAULO MOURA *

e
MD. %Q Secretario da Assembléia Legislativa

NESTa/,

-‘ASPRESI/dob.




ESTADO Dﬁ MATO GROSSO S R = -
MSSEMBLEM LEGISLATIVA - e e g
PRESIDENTE o : a
OF. N® 0128/CAD PRES/93 '
/- Cuiaba. 2& de f‘evereiro de 1 993 .
'* | : ‘“i” ' . ’cr‘

. {\,,:) Solicitamos com base no agtigo 119 Inciso'I da Le:. Complemen-
. “EF
tar n9 04" de 15.10,90 a cessao a esta Casa do servidor
. - ——— — ' . . L )
. . lotado nessa Secretaria ORLANDO DA SILVA ORUE. ) S :
Atenciosamente, = - - ' y - :
. . 14
. h C
J: . - ' P *.'_i;_t
{ -~ A
' . . e —771«?0-9-7“.’—)/1 B T
L . - Deputado HUMBERTO /BOSAIPO - T
~ T ' Presidente . L .
‘ Exm’ SI‘. . ) ' ) /:‘.' . - o. ’
Dr. ANTONIO EUGENIO BELLUCA - ‘ ” )

DD. Secretario de Estado ‘de Plane jamento e (‘.'oorder:lagﬁo Geral

. . . -
“ . 1
*

. b v 7
-
Nesta
|
]
&
.

w T th ok 4
N
- e - )

» . '
:'.‘.l-:' * \_.:?A .

.
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G‘pbl‘. : ) s M
4" . o
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Mz M TTEAL p s T (T e e Van et gt T

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO ' : 3{' o

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJKMENTO E COORDENACAO GERAL - SEPLAN *F/ O
:

. . ‘ . 5’ z:
OP;. Ngogda /6S/93 .‘ r Cutaba, 01 de. ®Margo dcf‘%

‘% ‘,ﬁ !)

. ' .. . ¢
Senhor Presidente: o _ ’y( {5#"“ S
" Estamos retornando a essa CODEMAT o Servidor

ORLANDO DA. SILVA ORUE, sol icitado para servie na " Assembleia

leglslatlva do Estado, de acor‘do ‘com o .0f. mn® 0128/GAB PRES /

. 93. Cgpla em anexo. CL N
. ot . A%

OQutrossim, solicitamos que o mesmo seja des

ligado do Convenio celebrado entre esta SEPLAN ¢ essa CODEMAT.

Ne opértuni-déde apresentamgs protestos de

consideragao.

. TANTONID EUGEN1O BELLUCA
. Secretério de E:-sxjtado de Planejamento e

i - Coordenagao Geral

{In® Sr;. b ‘
DR. FRANCISCO GGMES DE ANDRADE LIMA FILHO.
M.D. Diretor Presidente da CODEMAT

- N/E/S/T/A
! Patacio Palaguas, Bloco SEPLAN, Centro Politico Administrativo
CEP 78050 - 970, Cuiab4, Mato Grosso, Brasil ¢ Telex:(065) 2150, Fax (065) 321 2478, Fones 321 1179, 313 2205, 313 2101

CaC ot 0. $07.418/0004 - 80



COMPANHIA DIL
_DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO .GROSSO

o L
/93
¥

-Cuiabi~MT, 03 de margo de 1.993

hl

Senhor Presidente:

. Em -atencao ao Offcio n? 0128/GAB-PRES/93 e 0Oficio
n® 213/G5/93, estamos colocando a disposicap dessa Presidéncia o .

servidor ORLANDO DA SILVA ORUGE, a partir desta data, sem Snus para

L]

a Empresa. . B "

Sem outro. particular, T oS nossos protestos

de estima e consideragao.

L FRANCISCO GOMES DE E LIMA FILHO
i S . .= Diretor /presidente -

' ‘ - "<

Exm® Sr.
Dep. HUMBERTO BOSAIPO

DD. Presidente da Assembléia Legislattva‘do Estado
/Wm .Qéﬁ'a /ﬂ«fna: -
r_.ﬂ'kﬂ/ a,r?m@ .- -

. v .- oy - ~ - ' or mm b w4 0w e — . . -



Cutlaba~-HT, 28 de maio de 1.993.

Serhor Deputado,

Atendendo solicitaczo contida uo.0ffcio PG/RC 015/
93, estamos colocando a disposicio desse Gabinate o servidor ORLARDO DA
SILVA O2UB, com Onus para esta Companhis, desde 03,103,935, 3 '

Outroesim solicitamos, quea para evitar problomas da
oxden dduministrativa nesta Companhia, o atestado de frequancia do referido
servidor, devera ser enviado até o dia 20 de cada wde.

Sem outro particular para o momento, saproveitamos
PETE Tedovar nossos protestos de consideracao & respeito,

YRARCISCO DE AHDRADE LIMA FILHD
~DIRETOR ADMINISTRATIVO B FINANCRIRO-

EXNO. SR.

DEPUTADO PAULO NUURA

DD, DEPUTADO ESTADUAL

19 JECRETARIO ~ ASSEMBLETA LEGYSLATIVA

i B S



i COMPANHIA DE
.} EM ﬁ] _DESENVOLVIMENTO DO
e BSTADO DE MATO .GROSSO

“OF. N© /93

‘Cuiab3~MT, 03 de marco de 1.993

™

Senhor Presidente:

. Em atencdo ao Oficio n® 0128/GAB-PRES/93 e Oficio

T

ne 213/GS/93, estamos colocando & disposicdo dessa Presidéncia o

servidor ORLANDO .DA SILVA ORUE, a partir desta data, .sem ONUS para

£

a Empresa.

-

Sem outro particulax; r amos nossos  protestos

de estima e consideracgdo.

Ty

FRANCISCO GO DE;

.= Diretor

N

Exm® Sr.
Dep. HUMBERTO BOSAIPO

DD. Presidente da Assembleia Iegislativa do Estado
NESTA/

APES/dob.

R ——————— =

N T,



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO ' ' }ﬂ S
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENA(;AO GERAL - SEPLAN Lp’j o

- ' 14
OF. Ne ()2)’3 /GS/93 : Cmaba, 01 de margo d&V; Ey‘
l,g ]
_r ‘ A?y} o

Qf ¥ )0 | 3&&
| va,.;,

&g | épg@@‘gﬁﬁb

Senhor Presidente: _ ' /¢¥VP @w“%w

' Estamos retornando a essa CODEMAT o Serv:do;‘
ORLANDO DA SILVA ORUE solicitado pars servir na " Assembleia
Legislativa do Estado, de acordo com o .0f. n® 0128/GAB. PRES /
93. Copia em anexo. | N

Qutrossim, solicitamos que o mesmo seja dcs

ligado do Convenlo celebrado entre esta SEPLAN ¢ essa CO?LMAT

Na 0portunfdéde apresentamgs protestos de

consideracgao.

r,KNTomo ~ EUGENIO BELLUCA
Secretério de Estado de Planejamento e

Coordenacao Geral

me Sr.
DR. FRANCISCO GOMES DE ANDRADE LIMA FILHO
M.D. Diretor Presidente da CODEMAT

N/E/S/T/A

+ Palacio Paiaguas, Bloco SEPLAN, Cenlro Politico Administrativo

CEP 78050 - 970, Cuiaba, Malo Grosso, Brasil @ Telex:(065) 2150, Fax (065) 321 2478, Fones 321 1179, 313 2205, 313 2101

CGC nY, 03,507 4150006 - 59

" s e K .
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so, desde 12 ﬁﬁ Janeiro de 1,984, vem requerer de V., S52,,

DBEMAT

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

CODEM X~
mmmnnnz;gfﬂég

Proceses W ——— 7 ——
oand 2y A2 1 A2]

w de Protnco.o

REQUERIMENTDO

ORLANDO DA SILVA ORUE, Brasileiro, wvasado,

averbagho por tempo de servigo para fins de adicional,

s e

¢3 conforme documento.expedido pela SAD,, em anexo,

-5
-+

Cuiaba~-Mt, ,

17 de dezembro de 1,992

..

céontratado pgr esta Cia., de Desenvolvimento de Mato Gros-

DA SILVA ORUE

Grancisco 0.

Diretor Festduntis

~ CUDIMAT -

drade Lima Oitho




"‘h‘r

3 ‘ 0
_ ;:*&QOFICIG' PG/N¢ 015/93. y/ 0,)‘ W\y U/
f . *

: W
. i gCuiaba-MT., 02 de abril de 1 993. \QC' y’/ Af} AR /

o

““;‘?iﬁt\“'. Se‘!nhor biretor Presidente, \}

* d

2 _H”.._W&M ISR & 2 L NS 5 S Y
:Ratificando pedido no sentido de ser ®EluSadoiinbigpo

v 3 ‘deste Poder, o servidor ORLANDO DA SILVA ORUE, e em

" dos térmps’do Oficio 00233/93, vimos solicitar de Vossa Se

. K _'__I_.-nhor‘ia, q’u,e‘ 0 mesmd servidoer seja cedido cqm Snus para

- s essa Empresa, com base no disposto do §19 do art. 118 da
"W Leds Complementar "ne 04 de 15 de outubro de 1990.

Na 0pdrtunidade, renovamos a Vossa Senhoria protestos de
aprec¢ e distinguida consideragdo.
Lt '

‘ P Qun Yo WA g
§ ( sl Deputado PAULOC MOURA
' Lo 19 Secretario
a2 ?’Q‘
= Ay iyt “b ——
‘ ® oaf WK e, R ,
) g JU\06(83 W‘;:;,\%’
S
: o Sy S
. \b o “\“‘
RN Bt 0‘0‘
d &Q .&9 & '&i’ .
$fo Ilustrissimo Senhor .%@’ & “,\ Qo
> ad
CARLOS AUGUSTO DE A. GOMES, ¥ é‘@ ® 0
Mui Digno Diretor Presidente da CODEMAT. € t,#'@. <& W
’ )
NESTA -CAPITAIL. C &
¥
3
e

. [



- o ~ - Orancisco-Ovde SEndeade Lima Filho -~
Diretor Administrativo ¢ Financeiro ¥




ESfADO DE MATO GROSSO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
y/ ' PRESIDENTE

o

¥ it F. Ne 0128/GAB PRES/93
.. Cuiabi, 26 de fevereiro de 1,993

Senhor Secretario:

cam e s amam s - — e e e e e — - e e —— e e

¥ Q Solicitamos com base no aptigo 119 1Inciso I da Lei Complemen-
- - e T

tar n? 04 de _15,10.90, a cessdo a esta Casa do servidor
St o T - i ‘
lotado nessa §ecretaria ORLANDO DA SILVA ORUR. 2

Atenciosamente,

Eal

. I e ar N Y |
. © Deputado HUMBERTO BOSAIPO

‘Presidente

»

-

Exm? Sr, i
Dr. ANTONIC EUGENIO BELLUCA

DD. Secretario de Estado 'de Planejamento e Coordenagao Gernl

~




T ANEXD DO DECRETO FSTADUAL: 2363/ 86

ESTéO DE MATO GROSSO Ol) 90

CERTIDADO DE TEMPO DE SERVIEO N .

" -+ ° ORGAD EXPEDIDOR: | e
uo{ W N ¢ " SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGHO - JLL A via
g ~ HOME DO SERV'I;é,R: . N MATRICULA:
ORLANDO DA $TLVA ORUE ’ o e
‘b.q.‘aodnowozeaeguwxo“ g ‘ ' REGIME JuRiDICO
EX—SERVIDOR . PR C.L.T.
'Ry £ SVIO . e I ‘ . L
GROAD Emf‘hu?.mananl.uou MunNiIciPloO
SECRETARIA QB_A_‘!R!:LLLTURQ E GBBINETE DE PLANEJAMENTO (GPC) CUIABA/NT.
h‘.%vo-;‘compaezﬂomo NA CERTIDAD:
01.10.79 a 01.12.795"e-25.01.82 a1, 12.83, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
' FONTE D& INFORMAGAO:
: CQORDENADORIA DE RECURSOS HUMANQS.
o ‘f,"'i' REQUENTCI A -
—
‘0 TOoTAL | . PEOUE D E $F . . TEMPO
BRUTO | paLyas” |LicENGAS [susPeEfNsAo | .ouTRAs SOMA Lieuipo
1979 | oe2 [+ - - - - ; 062
1982 341 - _ - - - - 341
| 1983 365 R | - - - - 165
et xxxxxxxxxxxxxxﬁ:kxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxjxx'xxxxxxxxx KXXXXXXXXKIKPLIXXXXX KK KX XXX XKKK XX KKK KKK
T NAQ(,(N NE 7 RASURAS
ks T - {Qualjier asuln invalida 2
°, . presente cei-gidﬁo‘
¥ e Tt h ¢ ik l
. CONFERE OM O ORIGINAL
Id w .
) R f:‘ . v A R
| I & E o ‘ - h
[ -~ 0 D E M A ’
i B " cnoto do Sotot [de Saemeer Beriery
TOTAL = 768




. i *
. v »_ '
1 Es . ' V!
. ) .,
Ty W
: AVERBAGAO DE TEMPO DE SERVICO DE OUTHOS 6ﬂgﬁo§§‘meu £0s8 o R l
.R_t‘ “"‘% e ' " i
CESS i .. R
PROCESSO DAT A o RGO PERTGDS M ™ g | "TERE A LS
b ) ; v e, {DFas)
TO TA L IT "
" — s '} . a"'l -;(
n &
CERTIFICO que, no perfodo compreendide nesta Certlddo, o interésaade conto, Jéciéfbtlve bxerclcio o thtpe tiquldp: 4 Vi
— Mo servigo Pidblice Estoadual (-Tgiol L} ?68 leﬂs‘ ‘?'-'-‘E,
Em outros O'rgﬂoa’ Pdblicos (Totel IT) - p dlun ,f‘w4
Parfozendo o Totdl: Geérai™ o0& : 768 dios, ou 02. { D0IS y
R *
anos, 01 S A | HUM ) meses o 08 { 0ITO L} dlgs .
: - — —% 1 A
) ﬁ' F) \“- -\"

VISTO: EM”?"ae.H .92,

“DE }‘IOVEI‘BRO DE 1992.

CUIABA 30, UE «uovEMBRo DE 1992

:I oS nte. Go’rtiduo T . 0 a
Assinagtura .- n§§lhbluru arimbo - Chife Imcdlo“to‘
( L L Jab!o .Worquu . / . : Dr‘: PAULO ROBERTO BRANDX0 RODRIGUES .
o ... I ASSESSOR ESPEGMAlL, Lo
" . COORDENADOR DO RECURSOS HOMANDS €M ..., . .
EXERCICIO. - - e S s

YA HIETEET
que d Lei Estadual 502?.

-..-Aumx..usléku, dé Ol/12780, asségura ook ‘servidoces clvis,. rn'll_lj,qrgs o 0y -

CERTIFICO

14707775, com nova redosd¥

t4rquicos deste Esltads, — 0poSENTURUTIc—vy==reformampor |nvalldez,

4
tamento de tempo de servigol Bhﬂo‘glvo em fl!lvi‘dodo de MNafurszg Privada, ¥inculode o Lel Féderal

3.007, de 26/080/60

o Leglsiagdd

de

3 1 ORI

subasquinteé,

F) ' . = ) . -
7 dé jonhe de 1988, combinada Egm o Lot

tempo dé

oA w, wet

Fadsral Nr6.226 ,

dorvigd .ou ‘compitsdria, com

de -

oy T ¥
up-'rovoi

Nt

. N - 'ﬁ"" I ‘:,’ ':.« - ’ .
Assinu‘luro [ cori% Pdo Dlrioonlo do Drgﬂo
-£ld!a (‘WH i 2 o
%, £Hehey (‘;"cs Oh’”e{l’ﬂ
C'lf‘f‘ de Galiineis L Tt AP ‘b H e Ty
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COMPANHIA DE
’ c [Mnl DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

d_gs, - - ’
\deANEXO Aq_,p.nocsssow 3.517/92 ' _ pe_ 17 , 12 ,92
e Ess&DO(AJ 'ORLANDO DA SILVA ORUE
ASSUNTO_ RBACAO ICO-.
o I's , ;

vr

J _ . 4
.

+ DESPACHOS E INFORMACOES

L

Senhor Presidente:

- Informamos a V. S&., que o servidor ORLANDO DA SILVA ORUE,
fﬁi admitido nesta companhza em - Ql 01. 84, no cargo de Agente Adminis-

trativo.

R
Possu1, atd a presente data, 09 (nove) anos e 06 (seis)

{ dias @e servigos prestados a esta Companhia.
Solicita averbacio de mais 0L (ded ano, Ol (um) més e

.} 08 (oito) dias, de servicos prestados a Secretaria de Agricultura e

. Gabinete de Planejamento. Para Tanto, faz anexar a certiddoc de tem-

po de servigo, expedida pela Secretaria de Administragao, atendendo

ao disposto na Resoluco 020/90 de 12 de setemkro de 1.990.

PR Pelo exposto, sugerimos o encaminhamento do presente a

Douta Area juridica, para se manifestar sokre 6 pléito do requerente.

-
e v ¥

E a nossa. infoarmacio.

I

Ex .
LW

Em, 07 de’ janelro de 1 ‘'993.

/
/ﬁ/

lr ‘)":,‘ .'u, .
NN ‘ ; & n”“*"?ﬁﬂnuﬂ

v ‘. , _ eﬁh .. @ m! -
- . ) .
i A, O .

) v (Gmoeddod)93

L

Tancicco ¢ Rridrale Lima Oilho
Diretor_Prosidenis
= GODEMAT »




R ’_\.f T

Senhor Diretor. Pfésidente&e\iiqii

Examinando .o ﬁggseﬁtejprﬁcﬁsqu Spmosy nde'  pareas
que o documento apresentado pélpninteressédW"estéCcofnetovdﬁ acor ¥
do com as exigéncias cqﬁfiﬁas.nE:Resolugéo n2 20/90, da entdo Di:éjj.
e toria da CODEMAT,‘qpe'coﬁégde&‘ﬁbs seﬁs servidores, o beneficio do

"Adicional por Tempo de Servigo.

oo

Com fundamento no art, 12 da referida Resolugéo,

podera ser autorizada a 1ncorporagao de 02 (d01s) anos, 01 f w(um)

‘Ig - "
més de 08 (oito) dias.de serV1gos prestaags ao ﬁ‘..stagrl
. o E o entendlmento. . L L
T PN RO I A R ’)I'J..V S IT R I S VT EOLT Y 3L

i L P .
[ NS I AR e x4 ¥ G S5 fruge e 0 £ gy
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CICY L =) -

= np ) ~3 7 (=) wd  Bog!

\.(U“f‘di

NPOS N O 51 TR M ST I no'b4éﬁig oSV ¢ oL TTLD

rmc&ﬂ &/IMC“C\ att oo = . P
? IR Ve &5 ot LR 1A [SEER 1A LT LY S | Sl W RS )
st - Fd r . - - . . r Pi - _
FEE R | 1

Ny .
FF) CRE} )J“.ia&i 'U-r’J.VJ’fJ - 1 e ke T [P S it K

S ﬂ’ gr?ﬁ-"ﬁ = =k = F) . 3 o . B oLl

Diretor Presidente . - - o t “:;_ "
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‘n
COMPANHIA DE
H'EMAT DESENVOLVIMENTO DO
N ESTADO DE MATO GROSSO * -
3 o
e A ) -
e L ‘.*:'."‘
N C O M UN I CADO "~
| DO: SETOR,DE ADMINISTRACXO DE PESSOAL
a0: ORLANDO DA SILVA ORUE . ‘
.H;, A - e : : . "‘"':'.; 4 "
-  Conférme escala de¢ férias, comunicamos a V.S2.,

que se encontra creditado em folha de padamento do més de

Jw . . . £ =
/92 . , @ importancia relatlva ao salario do corrente '

.n’?' f;

*"5.“ _mecz e as suas férias regulamentares referente ao periodo aqul

tJ.vo de 01 / 01 , 9 a 01 / O1 / 92 , Gevendo Vos

f'a Sgnhorn.&,“\éqtrar em gozc das mesmas a partir ge 20 __ /07 /

L MR e ._, ! '«
, - Aguardamos ‘a =J.1a Cartelra Profissional de Traba

-’u.\.,

lhg if# P’mévﬁ.denc:.a Soc;.al para ad" devldac anotag¢des,

] .& 'f'?""
\. ) _w-i- ViEe . i N ,ﬁ !
. i ‘ REC IBQ D:E‘- »F«.,E: RIAS
' .'.'1‘:;“’.‘ ST 1
s et "W % Recebi desta Companh:.a a importancia crg 1-374-182,00

SR Ny -;:-‘v 'ﬁ*&

referente lﬁ Eg,mas, sofrendo os decconto‘= previstos em Le:., tu~

t

do conforme o av:. o que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE”

.-l ..,

,Eqperando contar com sua valiosa atengdo, apro-

veltamo.. para deqejar-lheq uma FELIZ FERIAS.

-
h i

—




Ty

L . o aume COMPANHIA DE,
P [> CODEMAT ::servoiviénta vo
S I L) FSTAGO OF MATO GROSSO
i i £ L
i I #- . - -

Comunicacdo Interna

Solicitacdo (FAZ)

DE DIRETOR PRESIDENTE. DATA 01, 06.90
PARA" ..” DIVISEO DE RECURSOS ‘JUMANOS - DRH NiDAGL 56,90
ASSUNTO e

Através da presente, vimos sclicitar de V.S2.,

as Reclassificagdes dos servidores abaixo, conforme

T r.', - felagdo anexo.

-

Atencicsamente

RECEBIDA

EM

ENVJBRCA8Rc 1R wrTzak DESTINARG #c15CO DE A.LOPES

'y » e o o




COMPANHIA oe
C 0 D EM A DESENVOLVIMENTD DO .
ESTADO DE MATO saossd

,.| - - N

" “RELACKO DOS FUNCIONKRIOS QUE SEREO RECLASSIFICADOS A PARTIR DE 01,06.90.
~ NOMEs ~ -=: RECLASSIFICACAQ
. <4 ROSA MARIA DE AMORIM ORUE 21
' bi-]"a -EVERALDO MARTIS DE SOUZA - 21 : -
% . . < CARLOS ALBERTO SIMBES DE ARRUDA ' _ 21 '
' . = ALOISIO LUCIO DE MORAES . 21
"'~ ADRIANA FERREIRA MONTEIRO -:* 12
- BENTO JOSE DO NASCIMENTO - . . 14
- BENEDITO PEDRO FIGUEIREDO NETO. . 20
~ ELDO BORGES DE LARA PINTQ. . . - 21 ‘
- EDMA DE ARRUDA AMARAL .- 13 .
~ EMERSON LUIZ FORTES BARRETO 20 '
- HERMES CATHARINO A. DOS SANTOS 20
~ JAIRO CAVALCANTE LEAO 21 *
- JOSINEI ROBERTO DE CAMPOS 29
- JOAO LEITE DE O. FILHO 20
-- JOLIO PEREIRA DA SILVA 17
- JOSE MARTINS DE CARVALHO 21
~ JOSE NICOLAU DO PRADO 23
- JOSE NATONIO DE MAGALHAES 18
- JOELSON DOS SANTOS 17
- JOAO NEREU DE ARRUDA 21
- JOSE LEOCADIO DE M, DILVA 23
~ MARLENE NASCIMENTO E LUZ 23
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COMPANHIA “[E

"§ ' £ .
" C 0 D EMA l DESENVOLVIMENT) DO
N ESTADO DE MATO 6ROSS(

. -

—
—
. -

-

—

._“.

,-—-—-—___.____'—-——--—_._.___- —_—

- L

Cont...,.. - - ; 4

<- !

NOMES
MILTON CESAR CURVO GARCIA
MARTLDA CEcfLIa sX C.. M. BRITO
MARIA DE LOURDES P. CAMPOS

"MARLY NUNES RONDON

MANOEL CONCEICAO DE SIQUEIRA
NILTON SANTOS GUIMARSES
NERVAL SANTOS LEQUE

NORBERTO AMANCIO DE PROENCA
PEDRO RAIMUNDO DOS sanTos .

ODILo GONCALVES DE MORAES

OSMAEL PEREIRA DE souza
PAULO HENRIQUE MENSCH
RAIMUNDO OLIVEIRA RoSa

SONIA MARTA DIAS DA sILVA
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- ' DO: SETOR DE ADMINTSTRAGAO DE PESSOAL

AO:  ORLANBO DA SILVA ORUE

Conforme escala de férias, comunicamos a v.s2.,

£

3
Yo

i

. .que -se encontra creditade em folha de pagamento do més de —-.~.-.

““,nml-tc- /90 , a importadncia relativa ao saldrio do corrente

.rnés e as suas férias regulamentares refé;enté ao periodo aqu_j_._.
sitivo de L/_L/QQ__ a. 01 /-0y /__9) . devendo V.5%,,
entrar em gozo das mesmas a‘partir de Q'z /_91__/___91__6.' terminaxr
em 31 / OL /91 . ‘ '

3 ' Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba

"

e Previdéncia Social, para as devidas anotagdes.

0 Setor de Adm:mlstragao de Pessoal da CODEMAT ,

deseja-lhes uma FELIZ F]“RIAS.-

~

" Cuiabi-MT, - z':fzﬁ. de_ 4aneire de 1991 |

Tabajaia Pereira Maocid
Chefe do Setor .
- CODEMAT -

- RECIEO DE FERIAS ;

RECBBI A .IMPORTANCIA NO VALOR g 77.145,77 - ( SETENTA B SETE MIL -
csnm 4 QUARENTA B cmco cnuzsmos B SETENTA B SETE CENTAVOS ). .
Rﬁ‘gamm PAGAMm'I'O ns Fﬁnms. .
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Cammpe 1 - Cacimbo padro'nb.aﬁb‘dh C6G ou mairfcula no INSS, INCRA ou CIC. Quando for utilizado o carimbo do CGC, 0 gmpregador fica flispensado do pre-

enchimento dos campos 2e4a 8.
Campo3 - Nimerode identificagio do empregador no sistema FGTS. ‘ -
Campa § & 10 - Nome do banco ¢ respecliva agéncia cadastrados no sistemma FGTS,
" Campo 11 - Céaigo CIEF da agéneia indicada o campo 10.
Campu 15 - Nﬂmem de identllicagao do empregado no sistema FGTS.
" Campo 21 - Data do everto. -

i Campo 22 - Percentual a sef retido do saldo da conta vinculada do FGTS, por delarmlnagao judicial. ‘

Campo 25 - - Indlcar;por exlensp, a causa do afastamento. Ex.: Dispensa sem justa cavsa, pedido de demissdo, extingio da empresa, término de contrato 2

. tenmo, ete, v
- Campo 24 Cédigo de saque comespondents & csusa do afastamento, de acordo com as instrugbes normativas/operacionals da CEF,
C&mpo 2? - lndlcar o pewenmal e o respectivo valor da multa resclsdria, de acordo com as disposigdes legais vigentes.
. Campo 49 - Valor do FQTS correspendente ao mes imadiatamente anteror e 2o da rescisio, caso afo tenha sido efetuado o seu recolhimento.
__Campg 5?' - Assinatura do representante do empregador devidamente habilitado junto ao banco domicilio do FGTS.
) ) .-(':ampo 58 - Gairimho-‘hat;dor indicando o codigo CIEF do banco/agéncia & a data de recepgdo do doclimento.

VIRV Can’ipo 60~ Carl‘rrlbo da agencia, {Norma GSA/CIEF 4774}, indicande a data do pagamanto do saque que deverd coincidir com a data da awlenticagio meca-
. PRSI 1

Campps %1\ BZe 63 Con5|gna: 05 vakores relativos &s parcelas obfeto do saque.

ohsem;ﬁes I A humologagﬁo pela autoridade competente deverd constar no verso de todas as vias deste Termo,

1 - 05 campos 01 a 57 deverdo ser preenchidos pelo empragader e/ou Orgdoe homologador. 05 demais pelo banco pagador do FGTS,
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INSTRUGOES DE PREENCHIMENTO

— ' ¢
™ Campo 1 - Carimbo padronizado do CGC ou matricula no INSS, INCRA ou GiC. Guando for utifizado o carimbo do GG, o.£mpregador fica dispensado do pre- )

A enchimento dos campos 2e 4a 8.

' Campo 3 - Nimero de ldentificagio do empregador no slstema FGTS.

f ] Campo 9 ¢ 10 - Moma do banco'e respectiva agdneia cadastrados no sistema FGTS.

| - Campd 11~ G4digo CIEF da agncla indicada 0o campo 10.

o Tt Campo 15 - Nﬂrniep de identificagio do empregado no sistema FGTS.

; Campo 21 - Data do eventa., . .

TR N " Campo 22 - Percentual a ser retido do saldo da conta vinculada do FGTS, por determinagZo judicial. :

Campo 23 - Indicar, por extenso, a causa do afastamento. Ex.: Dispensa SEM ]usta causa, pedido de demissio, extingdo da Emprasa, término de contrato a
termo, alc. o

Campo 24 - Codigo de'saque correspondents & causa do afastamento, de acordo com as instnigbes normatlvas/operaclonats da CEF.
*, . Campo 27 - Indicar o percentuat 8 0 respectivo valor da muita rescisdria, de acordo com as disposicies lagais vigentes.
‘ l}ampo 49 - Valordo FGTS correspondente ac més imediatzmente anterlor e 20 da resclso, caso ndo tenha sido efetvade 0 seu recolhimento.
i Camnpo 57 - Assinatura do representante do empregador devidamente habititado junto ao banco domiciio 6o FETS.
5 ‘ - . Campe 56 - Carlmbo-datador indicando o cddigo CIEF do bancosagincia e a data de recepglo do documento.

X ™ Campo 80 - clanfnbo da agéncia (Morma CSA/CIEF 47/74), indicando a-data do pagamento do saque que deverd coincidir com a data da autenticagao mecd-
. nica,

- 1 "(',_ Aoy + ’

_ “Campos 64, 62 & 63 - Consignar g valores relativos 43 parcelas objele do saque.

J e N i-ﬂ" Observagbes: 1-A twir'tolocagao pela avtoridade cempetente deverd constar no verso de todas as vias deste Termo.

' N O ' (1 Os campos 01 a 57 deverao ser preenchidos pelo empregador e/ou Grgio homotogador. Os demais pelo banco pagador do FGTS.
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UTILIZE IMPRESS0S (i)

6d, 15.246

révio do Empregador para Dispensa do Empregado [

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -~ CODEMAT

A

e’

S =

(Nome do Empregado  5pr apo DA SILVA ORUE

Pelo presente notificamos que a.....~5......... dias da data da entrega deste, ndo mais serao utilizados os seus
servigos pela nossa empresa, € por isso vimos avisa-lo, nos termos e para os efeitos do disposto no art. 487 -itens -1 e [l
- CapM - Titulo IV, do Decreto Lei n25.452, de 1° de maio de 1943 da CONSOLIDACAO DAS LEIS DO TRABALHO.

Até.o término do aviso prévio, por forga do art. 488 da CLT V.52 terd seu horario de trabalho reduzido de
duas horas disrias sem prejuizo de seu salario, a fim de procurar outro emprego. Nestas condigdes, sua jornada de
trabalho terminaré duas horas antes do horério normalmente previsto. Casc V.5* resolva optar pela faculdade do §
Gnico do art. 488 (jornada normal, com redugao de sete dias de trabalho no final do aviso), solicitamos formalizar esta
intengdo. A_presente dispensa se dd pelo motivo da liquidacao desta Companhia, em obedién
cia ao 'Deé‘geto Governamental ng 77 que _preconiza sua extincao, N

#=Solicitamos a devolugao do prese@?séb “ciente”,

o .
LocalData t ;": - ; / ] ‘ Empregatior
‘.t F=F I(mylé

F —

.

e

Mo’

[ Em preg ado W }
pd Fd ~ _




CROFILMADO =- %
L. RTINS g SALDD DE v, 12,83

3’:”‘"

O Tl Tt e P

WINIASAZ RITERINID

Ao AN) 25 1284

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO

;,5:‘:’ SN b DESVIPMLONAR 50 ' RANTIA DO TEMPO DE SERVICO
AL EN-S. NIDACONTANOEG TS, FOLHA
ORLANDO BA S QE-‘;E_._._ __16.0515.02007.9% 1
AP G PASEP CFE [CART TRARMLHO (LR TAAR [DATA ADMISSAD [DATA OPCAO DT.OPCAD RETA
| o19,033917 | 00000, 01,0184 __[01,01/8%

W A LESISY Anzd MO G MAT WA ENS {SITUACAD DA CONTA [TAMALl DTAF AST.CODIGO
cyIABA N DPTANTE 3
YomeE LA BYPREAS CGCOCPF INSCRICAD NO LAFAS,
CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT D03.474%.053/0001-32
s (R CO cEFr C1DADE UE
PALACIO PALIAGUAS CPA 78.000 | CUIABA MT

MOVIMENTAGCAD DA CONTA NO SEMESTRE

¥

ToavaTT Y MSTOMICO VALOR k
31,12,63 5ALDO ANTERIOR 0,00
27,0964 TRANSFERENCIA A CREDITD - DEPOSITOS 27.300,00
57,09-8% [TRANSFERENCIA A CREDITO - JCM 8.315, 34
0110684 CREDITADUS CINDICE 0,3580880) 12.75%,86
3011784 170 OUT /84 45.428, 00
28/12/84 DEPOSITO NOV/ 84 45.428,00
31712/78% IMIMACAD DE CENTAVOS— DL-7.214/8% 0,20~
02-01/85 LCM CREDITADOS CINDICE 0,3776970) 18.270,00

i
P
oitie b !3‘“""%3.156.00 JUROSE COBRMANTLBS | ™™ 157.500,00

DOCUMENTO MICROFILMADC -

.y M e oma

[ g

{f)=L=

BANCO CINALE IF SAD PCLO SA

W AN E AT AL AR

EXTRATO DE

MOVIMENTATAG REFERENTE AG AND 2 1984
B4 ZONSTANTES NO CALDO DE 31.12.83

CONTA  DE FUNDD

DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO



BEFs ) L KCFCKCNIE HU HNY DE 1,285

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
]_i SEBANO GDADE DF.SA0 PALLOSAN  EXTAATO DE conTa OE  Funpo

o WANS | SABRAL I8 AR

NOME DO EMFREGADL W9 DA CONTA NG £.G.T.3, O
ORLANDO DA S ORUE 16.0515.062007,54 1
NOOOPIS FALEP PP 'léu'r.mauu.no LN TRAS. [DATA ALMGSAD [DATAOPCAD  IOT.OPCAD METH.
014,033917 § 60000] 09.,01,8% 101.,01,8%
AGENCIA DEFOBITANIA DA MAT. NA ZiP SITUACAO DA CONTA [TAXAL OTAS AT, CODIGO
CUIfRA DETANTE 3
NOME DA ENFRESA CRC/CPFIMICRICAD N0 LAF AL
CIA DES €S MATQ GROSSO CODEMAT D03.47%,083,0001-32
EHDEMECO cxr CIDADE u
10 pAl PA |_CuiaRA MT
MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTAE
DATA WETOMCD VALOR
3112784 EALDY ANTERIOR 139.230,00
02,01,85 [ICH CREDITADOS (INDICE 0,3776970) 18.270,00
28,02,85 PEPOSITO JAN/B8S 90.8%9,00
23,03,85 PDEPOSITO FEV/85 233.578,00
04,0485 DCM CREDITADUS (INDICE 0,4089280) &% . 406,00
30,0485 DEPOSITO MAR /65 8%,323,00
31,057,685 PEPOSITO ﬁBR/BS 84.323,00
28,06705 PEPOSITO HAI/B 8%.323,00
01,07/85 PCM CREDITADOS (INDICE 0,3535%420) 193.154%,00
31,07/85 PEPUSITO JUN/ 04,323,000
30-08,85 PEPOSITO JUL/ 85 151.333,00
30,02,85 REGINARIZACAD A CREDITO - JCM €38,
SALDO ) DEFORITCN MMOS E CORMMOMETANIL | TOTAL [\
DA CONTA

MOVIMENTACARD REFERENTE AQ ANO DE 1,985

E]-mam CESAD PALNLOSAS  EXTRATO DE COMTA DE  FUNDO
DRSNS RATTRLY TR A DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO




:?EIHENTHCQO,R RENTE AG ANG DE 1.385
"

WBANCO (1IDADE DE SAD PALLOSA®  EXTAATO DE CONTA DE FUNDO
e demco i oe GETIATS, 2% SouTa_ e oo

WOME OC SMPREGADD OA CONTA NG F QTS PO

ORLARDD DA S ORUE 16.0616,92007,5%

WRDOPLAMALERCPE |CART TRABALMHG  [LUN.TRAD [DATA A OATA OMCAD Iur.ac.lo RETA,
0t4,033917 | 00000 01701,84% | 01,01/6%

AGENGIA DEPORTANIA GA MAT, MA EWP. | SITUACAD DA CONTA OTAPAST.COTIGN

OPTANTE 3

NOME DA EMPRESA C.AC/CP P IOECAICAD NO IAPAS.

CIf DES ES MATO GROSSO CODEMAT 1003.474.05370001-32

EnOERECD car CIDADE F

BALACIC PAIAGUAS CPA 28.000] curaa. I w1

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
OATA NISTORICO VALOR

30,09/85 GULARIZACAD A CREDITO - DEPOSITO 269. 714,00

30,09,85 POSITO AGO/BS 151,333,000

01,10,85 M CREDITADOS (INDICE 0,2796290) £03.552,00

29,1185 |DEFGSITO ouUT /B85 151,333,00

02,001,806 |JCM CREDITADOS (INDICE ©,3833220) 1.031.646,00

40O ’ DEFCRITCR AIROE & COMALMORE TARIA | POTAL
DA CONTA 1.503,597,00 2.370,712,00 3.87%.309, 00

MOVIMENTACAD REFERENTE AQ AND DE 1.98%

CIDADE DE SAU PWULOSAS  EXTRATO DE CONTA OO FUNDO
FATEBLE I Skt DE GARANTIA DO TEMPO DE SEAVICO




BBRANCO CIDADE DE SAD PAULOSAR EXTRATO DE CONTA DE FUNDO

T DE GARANTIA DO TEMPO DE SEAVICO
NOME DO EMPREGADD Ne DA CONTA 8O F FOLHA
ORLANDD DA S ORUCE 16.0515. 0200? °'+

NODORLS AASERICEF [CAAT.SAABALMO  JUN.TRAD [DATA ADMISSAO |OATA OFCAG  [OT.OPCAO RETA.

Q14033917 00000 Q101784 | 010184

AGENCEA DEPOSITARIA NO DA MAT NA EMP. | SITUACAD BA CONTA [TAMA DT AFAST.CODIGD
cUIakA OP TANTE 3
WOAE DA EMPRES A CICPENNSCAICAO NO VAP AS,
CIA DES ESTADC MT - CODEMAT 003 4%74.053,0001~32
ENDERECD CIOADE uF
FARLACIO PAIAGUAS CPA 78.000 CUIABA MT
MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTRE
OATA HISTORICO VALOA
31/,12-,85 PBALDD ANTERTOR 2.842.663,00
62.°01,86 {JCH CREDITADOS (INDICE 0,3833220! 1.031.6%5,00
28,02-86 PEPOSITO JAN/GS 157 .333,00
28,02,86 PCH RECOLHIDOS 58.,009,00
28s02786 JUCH CREDITADOS {INDICE O, 3292000) 1.275.822,00
28,02,86 [LONVERSAO Pr CRUZADOS - DiL-2234 3,00~
03,03/86 PCH CREDITADOS (INDICE 0,00996201} 38,62
30,0586 PDEPDSITO ABR/B6 193,70
30-05/86 PEPOSITO ABR 86 161,33
30,05,86 DEPOSITO ABR/84 151,33 Q
30,05,86 JCH RECOLHIDGS 58,01
30,05,86 DEPDSITO ABR-B6 286, 54,
SA), D0 DEPOSITOS JURGS E CORAMONETARIA | TOTAL
oA CONTA |
R
NOVIMENTACAD ~ 1986 - DOCUMENTO MICROFILMADO ©

{7

!_l‘:m\mummmwmws,\g EXTAATO O€ CONTA DE FUNDO

DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO
PR E N AT ALY I R



. l@ll:hmmo DE DESAO PALULOSA®  €XTRATO Of CONTA CC FUNDO
T e OF GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
€ DI EMFREGADO g i COMTA NO £ PO
ANDO DA S ORLE !6 05!'5 0?007.9‘\‘ l 2
NODORAS PASEPICLF. [CART. TRASALRD UN.TRAR[DATA ADMISSAD [DATA ORPCAD BT CPLAORETR
. G1%+033517 0000(" a1.,01784% 0101284
AGENCIA CEZOSITAREA NT DA MAT MA EV_[SITULCAD DA CONRTA [FANN DTAEAST CODIGE
CUIABA DPTANTE 3
NOWE DA EMPAESA CG.CICP.FANSCRICAONO ILAPAS
CIR DES ESTRDO MT - CODENRT 003 .474.053-0001-32
ENDERECO cEP CIDADE uF
PALACIOD PAIAGUAS CPA 78.000 CHIABA MT
MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTRE
OATA HISTONICD VALOR
30,05-86 [CM RECOLHIDOS 94,55
16,05,96 DEPOSITO ARBR/SE 226,54
1670586 |UCH RECOLHIDOS oy,33
02,06786 LICH CREDITRDDS (INDECE 0,02588201 I 64,05
31,07/86 PEPOSITO JUN/SE 283,41
31,07/86 HCHM RECOLHIDOS y,02
01,09,86 [ICM CREDITADOS (INDICE 0,04578001) 341,85
0tr12,86 PCH CREDITADOS (INDICE 0,0736570) 583, 70
»
SALDO DEFOSITOR ] 1URGS € CORRMINETARIA | TOTAL
DA CONTA 3.007,78 5.079,09 g8.885,87
GIRENN
MOVIMENTRCAO ~» 1986 - DOCUMENTG MICROFILMADO !
EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
=®=D=:,‘33,§5:3gm:~’ PLIOSAR  PXTRATO OF COMTA  OF fumco




il gk IR A

. . EXTRATO DE CONTA OE FUNDO
ADE DESAO PLLOSAR D CARANTIA DO TEMPO OE SERVICO

NOME DO EMPREGADO

[N OA CONTA NO F.G.T5.
ORLANDD DA S ORUE 16.0515.02007,

4

FOua
1

NODOPLSRASER/CFE [CANT.TRABALHD JUM.TAAB. [DATA ADMISSAD |DATA OPCAD
01%/033917 | 00000 01,0184 | 01,0184

DT.OPCAC RETR

AGENGIA DEPOSITARIA lm DA MAT, A EMP_[SITUACAD OA CONTA Mn‘usutcomco
CUIABA DPTANTE 3
NOME DA EMPRESA CG.CAP FANSCRICAD NO LAFAS,
CIR DES ESTADD MT - CODEMAT 003 47%.063/0001-32
ENDEMECD CIDAD® [
PALACIO PAIAGUAS CPA ™" 200 |“Cli1ana MI
MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTRE
TATA WISTORICO VALOR
01/12/,86 [SALDD ANTERIOR 7.497,17
01712786 [JCM CREDITADOS (INDICE 9,0726570) £8%, 70
02703787 (JCM CREDITADOS (INDICE 0,5100750) 124,91
01/06787 )M CREDITADOS (INDICE 0,7227320) 8.925,8%
30-06,87 DEPOSITO MA1/87 757,09
24,07,87 [DEPGSITO MAR/B7 991,55
24/07/87 | JCM RECOLHIDOS 716,65
2%4-07/,87 [DEPDSITO ABRs/B7 757,09
24207787 IO RECOLHIDOS 47,19
. 01/09/87 1JCH CREBITADDS (INDICE 0,385775¢) 8.115,87
- 20/10/87 TDEPOSITO RG0/87 1.090,27
_ £0s11/87 DEPOSITO ouT/87 1.231,47
- SALDO b DEPOEITOS JUBOS E CORRMONE TARIA | TOTAL
DA CONTA
|..

MOVIMENTACAD ~ 1987 - DOCUMENTO MICROFILMADO

l@nm:g.\_ncoamne DE SAQ IULO SA W

EBANOLE AT Rl N B

EXTRATO DE COWTA DO FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO OE SERVICO




T

0 CIDADE DE SAD PAILOSA S

EXTRATO D&

CONTA DE FUNDO

DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

“@L‘ {EBANCO CHADE DE SAQ PALLOSA S

MM&} [ LTI LY (Y

SAMCL 1 AT DAL} (% PARE
" WOME DO EMPREGADO N® DA CONTA NG FGTE, Ty
ORLANDO DA S DRUE 16.0516, 02007 4 2
NPOOPLA N ARELICEN ATTRARALHO [UN.TRAR [DATA ADMZERO A OPCAQ DT.OPCRO RETA,
P14/033917 00000 01/01/3'! 01/01/84
AGENCIA DEFOSITARIA N OA MATNA EMF. | SITUACAD DA CONTA r DLAFAST.COMGO
CUIRBA DPTANTE “1
NOME DA EMPRESA C.G.CIC P FANSENICAD
CIA _DES ESTADD MT - CODEMAT PO3.47y. 053/0001-32
ENDERECO CEr CIoACE w
PALACID PAIAGUAS CPA 79.000 CUIABA MT
MOVIMENTACAQ DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HESTORICO VALOR
2071087 DEPOSITO SET/87 1.158,70
24711/87 PEPOSITOD JUN/BT 1.968,%1
2&4711,87 UCH RECOLHIDOS 752,40
01/12/87 [)CH CREDITADDS (INDICE ¢, 3336970) 10.986.33
SAL DO DEPOSITOS | WIROS E CORRMONETARIA | TOTAL
NW"'*) 10.962,4%5 39.155,28 £0.117. 74
.
HOVIMENTACAD ~ 1987 — DOCUMENTO MICROFILMADOD
EXTRATD DE CONTA OF FUNDO

DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO



«é LAt EXTAATO DE CONTA DO FUNOG

; y 3 AL LAY DE GARANTIA 0D TLNFO DE SEAVICO-

w e ‘s iz - oS TS TETT. Ta

? ,‘a nm.anno nawoaﬁﬁﬁ MR b, 031502007, 995 ]

o 101\0“7s03| 63 01*/03391? 00000 01/01/8“ 01/0‘189

~"'.',’z oA BAPORA TP 7 | g T [Ty T 7
quralﬁw&,,w' ¥ 5 5| BPTANTE - T3 3

L AD

T AF o) PR MO -

€0 0EPS

CIA DES ESTADOSME. ¥ CODEMAT =

1po3. 47, osazoooi 232

4y,

[T ] - v * e H 'ﬁ
PALACIOD PAIRGUAS CPA

L

= be.ooo I culaea ™

ia z

¥ MOVIESTACAD DA CONTA MO SEMRITHE ¥

Davh
0287,
a1/712,87
13712787,
27/01/8%; 5
01/03188
11103188'
11,0378
11703784,

11,0
onroggs "
11708/38

1170878

EPDSITO
2905170;

EFPDSIT
EPDSIT

EPDSITO

- " ey
ALDO ANTERIOR X
CH CREPITADOS

e CREDY TADOS-
0
cn aechalnos

CiRECOLHIDOS
CR, CREPITADOS

PJCN RECOLHIDOS .
CERToR

(lN)ICE‘0933369?)
“HOVe8T..

DEZ/87
{INDICE ©:5BONSE0)
DEZ/87

JAN/BS

(INDICE 0264202001
FEvV/88

oreaedi M. -

39.131,91

*10,986,33

1.36%:43
1.490,36°
29.09%1,24
1.490,48
863,11
1.658:01
962,41

%2.686,58

1.810:43
1,162 34

I:a;raaaaaaaana-

Y -

ROVIRERTACAD, - .+ 1988

- DOCUHEHTD HICROFILHQDG
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3 WO 00 EWPALGADG
L ORLANDO DA SFORVE - * Ly

o PO FALEALE PP
- 101, o-i'l 081.64 014033917 § 00004

i [T 1T EonTa, oy
_cumna - e [0PTANTE.
+ WO DA TLPAE A - e mmﬂ.-ﬂ%ﬂ:u"a‘
CIfn DES ESTADO MT - CODEMAT, "X™ |003.374,053/0001-32
EWCEALCD G L B N A
PALACIO PAIAGUAS CPA 781000 [ CUTABA I nr
WOVMENTACAD DACONTA NO SEMESTAR®
Data SITORLD vy e YaALO®
25-08-88 -lDEPOSITOD JUN/BE ca b 4,159/38
0!/09/88 CH CREDITANTE (INDICE 0,8023780) 112.113:36
- 33,0888 [DEPOSITD. JuL-ss .o S.858, 44
,-01/32/88 |[ICH CREDITADOS (INDICE 1,0178470) 269,556, 74
»
. * “ A .

e L) Ty TTT T e e e ey
v}-:"..MM}m, +$128,793,99 I# *a,505.593,06 |-, iy “534,387,05
" V;’:‘:&_ s’ ’ .~ e 4 b - e Ig‘)ff . _r\_:; E o
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BancoCidade =3~ S s
[y Sm——— e Gt e GTS

9 01,01 -BY

T g o

UL o2
LT
CIA DES ESTADO DE WT-CODEMAT | 003.47%.053-0001-32
T Tt ¥
PALACTO PAIAGUAS CPA 70000 | CulAdA A1
benmampley s Coavim
W
01712/88 ANTERIOR 264.930, 3t
01212/88 CREDITADOS (INDICE 1,0178%70) 269.556. 7%
16,0189 [REGWLARIZACAD A DED 'ro - szosno 3.93-
16701789 |REGULAR] A_CREDITO 3,53
16,01/8% I B/CRUZEDGS NOVDS < WP32/8 7,06~
16701789 [DESITO DO SALDG EM CRUZ $3%.380, 00~
16701,89 (CREDITO DO SALDO EM CRUZIADOS WOVOS 534,39
01203,89 [JCM CREDSTADOS (INDICE 0,87%0830) 69,76
01706/89 CREDITADOS (INDICE 0,472¢210) 474,50
01709,89 [JC CREDITAOOS (INDICE 1,0344870) 1.618,4%
01211789 |3CH CREDITADOS (INDICE 0.8801810) 21726,06
01212/89 1)CH CREDITADOS (INDICE 0©,4176870) 2932,28
02-01,90 |ICM CREDITADOS (INDICE ©,53926860) ¥.452,08
Saisbe dn Cont
ey e ¢ Carretive M Touat -
28,79 12.678, 79 12.707, %8
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BancoCidade &=~ emsi..,
T T TR -

DRLANDD DA S ORUE
TR |

m%%

$01.0%2.081.621014/033917 [00000] 81-01,0% IO!NiIB‘! .
Ty ~ ot ae Cor Ty 1
o 5;#]: I lisr10.,9 0
- L T )
CIA DES ESTADO DE MT-CUDEMAT 003.%74.053/,0001-32
— L .
PALACIO PRIAGURS CPA T8000] CHIABA i
irwaauttglp iy Canom
[y - Wi
02,0120 D) ANTERIOR l 8.255.%0
02/01/,90 M CREDITADOS CINDICE 0,5392060) y.452,08
01,0220 PCH CREDITRDOS C(IMDICE 0,56%9500) F.179,18
CA CCEBITADDS (INDICE 0,7320610) 1%.558,3¢
02704,50 M LREDIYADOS (INDICE O,.BRN77%50) 29.200,40
02,05,9 UCN CREDITRDOS (INDICE ©,002%660) 156,95
01706720 PCH CREDITADOS (INDICE 0,0563%80) 3.998.3%
02707/,90 W CRECITADOS (INDICE £,0988030) 6.659,41
01 208,90 M CREDITADOS (INDICE 0.3106320) 0.193,%%
03/0.:/%90 Il CREVITADOS (INDICE 0,108%270) 2.726,7%
01217 750 M CREDITRDOS (IMDICE o,1312830) LI i T
18717 FRANSFEREHCIA R DEBITG ~ DEPOSITOS 20,79~
15710490 FRANSFERENCIN A DERITOD - +93.122,19-
- Radde sa Casrn
i Fors ¥ G, e, blnat i b Toan
0,00 0,00 0,00

MOVIMENFACAD » 1990 - CON'I!! EXPURGADA.
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W DIIDIET (043) 2052350 . POUIMRRATICA (0833 #24.230

;
Tta

TICLED (048) 2521380 - POLIHEDRNATIC A - (063) 620-7383

c o O O

4

e

O . ¢ 9

4

r\ .!T
A A#AEEM.A_T ac. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. ..

NOME DD EMPREGADO K? CONTA FGTS

MATRICULA,

FOLHA

ORLANDT DA SILVA ORUE 320-117 1
[N= FISIPASEFICPF CARTEIRA DE FRABALNO | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAD DA CONTA
101047381483 PB3917-614 PL/01/84 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA | OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 01/01/84 3 po/soosoo GO/00/00-

{CIA ODESENV DO EST MATO GROSSO COBEMAT

NOME DA EMPRESA CODIGO

CGLICPFINSCRICAD NO I1APAS

T08-603474053000132

ENDERECO/CEP/CIDADENF.

BLOCD D0 & @ C PAL PAIAGUAS 99999

CPA 78000 CUIABA - MY

MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO . VALOR

SALDO ANTERIQOR G,00
SALDO DEPOSITAS - JURDS E CORR, MONETARIA TOTAL

DA CONTA 0,00 0,00 0400
LHEQUE, BEMAT - FIRME € FORTE.

X AMTZADE, "NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.

oy F SR T ot rl a




" A*ABEMAT M ,c. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. .

e Bk e e G B

[NOME DD EMPREGADO N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
ORLANDD DA SILVA ORUE 320-17 1
[N° PIS/PAREPICPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA WIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAD DA CONTA
I01CAT0BL63 P3917-614 1/01/84 0,00 OPTANTE
AGEMCLA DEPOSITARIA QPCAD TAXA | OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTO

CUTABA BOSQUE 01/01/84 3 pPoe/oo/00 ¢0/00/00~

[OME DA EMPRESA CODIGD CGC/CPFANSCRIGAD NO IAPAS
CIA DOESENV DD EST MATO GRDSSO CODEMAY T08-6033474053000132
ENDERECO/CEPICIOADE/UF.

'|BLOCD BO 6 P € PAL PAIAGUAS 99999

CPA 78000 CUIABA - MT

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO ' VALOR
SALDO ANTERIOR
29/08/36 | DEPOSITD EM ATRASO ABRIL /86
29708736 JCKR RECOLHIDOS
DY/12/36| JCH CREDITADOS 04078657

TICa  (oad) S14THED

N OO (0a) 2505230 . FETTAKE.

& . .

SALDO DEROSITOS JURDS E CORR. MONETARLA

DA CONTA 354,24 38,72

CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE.
AMIZADE, NEGOCIOS E DBASES PROFUNDAS.
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AG. EXT{I_A,TO DE CONTA DO F.G.T.S.

105

NOME DO EMPRE

ORLAHBQ BA

SILVA ORUE

N CONTA FGTS

320-17

MATRICULA

FOLHA,

1

N* PIS/PASEPICPF

10104708163

CARTERA DE TRARALHO

33917-614%

ADMISSAO

31/01/84

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO

0,00 cp

SITUACAD DA CONTA

TANTE

AGENCIA DEPOSITARIA

CUILABA RBOSQUE

TAXA

3

OPCAD AETROATIVA

pO/00/00 (

OPCAQ
01./01/84%

AFASTAMENTO

0/06/00~

NOME DA EMPRESA

COBIGO

CGC/CPFANSCRICAD NO IAPAS

CTA DCSENY DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708—-603474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADENIF.
BLOCO 20 & P L PAL PAIAGUAS 29999
CPA 78000 LUITABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR

SALOO ANTERIOR 142,072,22
02701791 | J4CM CREDITADOS 04196844 2Ta966,06
C4/02/91| JCM CREDITADOS 04205064 34.868,72
G1703/21| JCM CREDITADGS G4,072638 14.884,03
01 /04791 JCH CREDITADOS 0,087675 19.270,17
02/05/91| JCM CRECITADOS 04091986 21.990,28
21705/91 ] DEPOSITO EM ATRASD MARCO /91 10.533,00
03/06/2| SCM CREDITADOS 3,092587 254145,19
10706791 | JCR CREDITADOS 0,023303 654914469

SALDO DEPOSITOS JUROS € CORA. MONETARIA TOTAL ]

DA CONTA 10.562414 293.082,22 " 30346444356

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.

AMEZADE, HNEGOCIDS E BASES PROFUNDAS,




AEE_M_&T ! rc. EXTRATO DE CONTA DO F.G.TS.

105
[NOME DG EMPREGADO ] N* CONTA FGTS MATRICULA FOUHA,
ORLARNDD DA S5ILVA ORUE 320-17 1

N® PIS/PASEFICPF CARTEWA DE TRABALHG | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATD] SITUACAQ DA CONTA
10104708163 B3917-614 pP1/01/84 3,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OFCAQ Taxs | OPCAC RETRQATIVA | AFASTAMENTO

CULABA BOSQUE 01/01/84 3 po/00/00 Q0/00/00-

[NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPFANSCRIGAO NO [4PAS
CIA DESENY DO EST MATO GROSSO COOEMAT T08~-603474053000132
ENDEREGO/CEPICIDADEF.

BLOLD DO 6 P £ PAL PAIAGUAS 99399
CPA T8000 CUIABA - MT

MOVIMENTAGAQ DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO ' VALOR
SALDD ANTERIOR
01/03/39| JCH CREDITADOS 04879083
01706/3%9| JCM CREDITADGS 0,472621

DEPGEITOS JUROS E CORR, MONETARIA

0,35 L 48,98

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORYE.
ARIIADE, - NEGOBCIDS € BASES PROFUNDAS.




= e e s e e e e e e e TE e e e e e e e e e = — ——

OOOTED (043} 3511950 - POL INPORNATICA  (045) S34.2883

- A )
{ * i i [
AVA BEMAT ac. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. 105

[NOME DO EMPREGADO N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
ORLANDD DA SILVA ORUE 320-17 1
lWW CARTEILA DE TRABALHD | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO] SITUAGAD DA CONTA

101047281463 33917614 P1/01/84 G,00 OPTANTE
AGENCIa DEFOSITARIA oPGAC TAXA | OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUTABA BOSQUE 01/01/84 |3 p0/00/00 $0/00/00~

’m“sa CODIGO CGC/CPFIINSCRIGAD NO 1APAS
CIA DESENV DD EST MATO GROSSO CUODEMAT 708-6(3474053000132
| enbeRECOrCERICIDADERF. R -
BLOCO 90 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO y VALOR
SALDO ANTERIOR 49433
01/03/49| JCM CREDITADDS 0,879083 15,67
0L/05/3% JCHM CREDITADDS 0,472621 15483
SALDO DEPOSITOS JURDS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 0,35 275404 275,39
CHEQUE BEMAT ~ FIRME E FORTE,
ARIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.




‘ |

;r H ‘ " n
t A*ABEMAT ac. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. ..
® : NOME DO EMPREGADO N CONTA FGTS MATRICUCA FOLPA
fORLANDO DA SILVA DRUE 320-17 1
}W CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA OO CONTRATO| SITUACAQ DA CONTA
@ [|10104708163 33917-614 P1/01/84 0,00 | OPTANTE
i AGENCIA DEPOSITARIA OPCAQ TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
: CUIABA BOSQUE 01/01/84% 3 DOJOO/OO ¢O/D0/00-
'. i [NGME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPFINSCRIGAO NO IAPAS
l CIA DESENY DO EST MATO GROSSO CODEMATY T08—-6034740530001 32
|_ ENDEREG O/CEF/CIDADE/UF.
. }, BLOLD DI G P C PAL PAIAGUAS 99999
| CPA 78000 CUIABA - MY
. ]; MOVIMENTACAO DA CONT{\ NO SEMESTRE
i DATA. HISTORICO VALOR
i SALDO ANTERIOR 42903,05
. | 01/09/88| JEM CREDITADOS 0,802378 3.934,09
- OL/12/38] JCH CREDITADOS 1,017847 Be994%4,85
] 1
i®
z |
g |
|
;®
g :
i@ !
3 !
4 ' samo DEPDSITOS JUROS € CORR, MONETARIA TOTAL
Bg || paconta 354424 17477475 17.831,99
| CHEQUE BEMAT ~ FIRME E FORTE.
. |L AHIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.
i




;
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3

F
i
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[ g A#ABEMAT ac. EXTRAJO DE CONTA DO F.G.TS.
NOME DO EMPREGADO N? CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
CRLANDD DA SILVA DRUE 320-17 2
[N PIS/PASEPICPF CARTEIRA Df TRABALHD | ADMISSAQ SAGUES NA VIGENCIA DD CONTRATO] SITUACAO DA CONTA
10104708163 [33917-614|01/01/84 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD Taxs | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 01/01/84 3 [00/00/00C PO/0OOS 00~

HOME DA EMPRESA

CIA BESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT

CODIGO

CGC/CPFANSCRICAC NO IAPAS

T08-6134T74053000132

?NDE!ECO!CEP!GDADEAJF.

BLOCO 89 & P € PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - M7
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA RISTORICO - VALOR
SALDO TRANSPORTADD 11.899.343,;45

10712792 JLM CREDITADOS 04252445 3.0032.,929,75

SALDO DEFOSIT O3 JURDS E CORR. MONETARIA TOTAL

DA CONTA 1.387, 117' 36 13.5163155,84 14.903.273,20
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE,

L AMIZADE, NEGALIOS E BASES PROFUNDAS.




3
’ ' # . - = ‘ - Yy 1 .
' EXTRAT CONTA DO F.G.T.S.
’ ,AA[QE_M..A_T AG. JATO DE 198 |1
[NGME DO EMPAEGADO W° CONIA FGTS MATRICULA Foa |}
| ORLANDD DA SILVA DORUE 320-17 1 [
[ N5 FIS/PASEPICPF CANTEWA DE TRARALPD | ADMISSAC SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAO DA CONTA !
10104708143 |33917-614 |01/01/84 0,00 OPTANTE | .
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA | OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTO |
CUIABA BDSQUE Q1701784 3 |00/700/0G pO/0O0OSOO~
[HOME A EMPAESA CHDIGO CGCICPFANSCRICKD WO TAPAS \ 9
CIA DESENV DG EST MATDO GROSSD CODEMAT | T08-56P3474053000132 X
[ ENDEREGO/CEP/CIDADEIUF. |
| BLOCD 08 6 P ¢ PAL PAIAGUAS 99999 | o
CPA 78000 CUIABA - MT |
MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE : ®
DATA HISTORICO VaLOR [
SALDO ANTERIDR 34445797501 1
02/07/92| DEPOSITO JUNHD 92 219.8694,00 | &
10/07/92| JCM CREDITADOS 0,213152 7344478452 |1
10/08/92| JCM CREDITADOS 04220777 971.450,70 |,
20/08/92] DEPOSITO EM ATRASO JULHD VA ¥ 219.869,00 "
04/09/92| DEPOSITO &GDSTU 792 204,705,00
g 10/09/92] JCHM CREDITADOS 04253974 1.472.076,4,28 |
10710792 JCHM CREDITADOS 04272149 1a978.045,74 |} "
23/710/92| DEPOSITO EM ATRASDO SETEMBRO /92 249.593,11
10711792 JCLWM CREDITADOS 0,226821 2+4153.,865,98
16/11/%2] DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO /92 249,593,111 | '.
: SALDD A TRANSPORTAR 1128996343445 ||
SALDO DEFOSITOS JUROS € CORR, MONETARIA TOTAL i
DA CONTA kg nekk ke kkyx |k kW ko kg ok ok okl kok ok ok 1 .
}
CHEQUE BEMAT - FIRME € FORTE, i
: @

9 AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. J
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Nf PIS/PASEP/CPF

A A*AEE_M_&T ac, EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S.
[NOME 0O EMPREGADQ N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
ORLARDD DA SILVA ORUE 320-17 1

CARTERA Of TRABALHO

ADMISSAD

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO

SITUACAO DA CONTA

10164728163 |23917~614 |01/01/84 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA [ OPGAD RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUYABA BOSQUE 01/01/84 3 |60/00/00 PO/00/00-
[NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPFANSCRICAG NO 1APAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-6D3474053000132
EMDEREG QY CEP/CIDADE/UF. .
B8LEOCO DO 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - NT
MOVIMENTAGCAQO DA CONTA NO SEMESTRE
CATA HISTORICO y VALOR
SALDO ANTERIOR 875491 3,65
1001792 JCM CREDITADOS 04275161 241.017,27
10/02/792| JCH CREDITADOS 04248146 2TTe161494
10/03f92( JCM CREDITADOS D,243984 3404136,35
10/04/22| JCM CREDITADOS 04281340 48T.908,04
24704732 DEPOSITO EM ATRASD MARCO /32 45,806400
11705792 JCM CREDITADOS 041822113 413,248,474
15705792 DEPDSITO EM ATRASO ABRIL /92 454806400
DS/06/92] DEPOSITO HAID /92 109.934,00
10/667%92| JCHM CREDITADOS 04223273 608.865,02
t SALDO DEPOSITOS JURDS E CORA. MONETARIA TOTAL
|| oaconTa 243.488414 3,202.308,87 Bah454 797,401
N . -
) CHEQUE BEMAT ~ FIRME E FDRTE.
e AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. y




® & & &6 & ¢ & o o ¢

OO (043) 2531350 . POLIINPORRATICA (065} S34-F383
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U ‘QP. semar ¢ ac. EXTBATO DE CONTA DO F.G.T.S. , o
[NOME DO EMPREGADG N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
ORLANDD2 DA SILVA QRUE 320-17 l
'N® PISIPASEPICPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAC SAQUES NA VIGENCHA DD CONTRATO] SITUAGAOC DA CONTA
iDIDATOBLI63 [33917-614 {01/01/84 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARLA OPCAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 01701784 3 joo/00/00 DOJSOO/OO-

NOME DA EMPRESA

CIA DESENV DO ESY MATO GROSSO CODEMAT

CODIGO

COLICPFINSCRICAD NO LAPAS

T08-6D3474053000132

ENDERECO/CEPICHDADEIUF.

BLOCTO DO 6 P € PAL PAIAGUAS 99999

CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO : VALGR
SALDO ANTERIOR 303,644,436
05707 /21| OEPOSITO EM ATRASD MAID /91 10.,533,00
10700791 JCM CREDITADOS 04103706 32.582,07
10707791 DEPOSITO £M ATRASO JUNHD /91 10.533,00
31707791 DEPOSITO EM ATRASO JUNHD /91 10.314,00
12/08791| JCM CREDITADOS 04109904 40401441
10/09/91| JCM CREDITADGS 04132305 53.981,447
10/10/91 JCM CREDITADOS D,181512 83,856,460
10711 /91)] JCH CREDITADOS 0y4232112 126.697,38
10/712/91| JCM CREDITADOS 0,302390 2034370436
SALDD ) DEPGSITOS JUROS € CORA, MONETARIA TOTAL
DA CONTA 41.942'14 833.971,51 875.913,65
CHEQUE BEMAT -~ FIRME £ FORTE.
AMIZADE, NEGOCIDS E BASES PROFUNQAS.




H
. |r G = - 1
¢
- A#Am ac. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. ..
.‘i | [NOME DO EMPREGADC N® CONTA FGTS MATRICLLA FOLHA
) ORLARDI DA SILVA ORUE 320-17 1
¥ I'N° PISIPASERICPT CARTEIRA DE TRABALHG | AOMISSAC SADUES NA VIGENCIA DO CONTRATO] SITUACAC DA CONTA
. {10104703163 33217-614 P1/01/84 0,00 OPT ANTE
l AGENCIA DEPOSITARIA OPCAOD TAXA | OPCAO AETROATIVA | AFASTAMENTO '
| CUTABA BOSQUE N1/01/84 3 npo/o0/00 0/00/00-~ |
® | [WOME A EMPRESA COIGO | COCICPPINSCAIGRO NO TAPAS |
i CIA DESENV DO EST MATO 6ROSSO CODEMAT T08-603474053000132 |
} [ ENDEREGOJCER/CIDADE/UF., |
. } BLIOCO D280 6 P C PAL PAIAGUAS 999%9 |
i cPA 78000 CUIABA - MY ‘
'. { MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE ‘
1 DATA HISTORICO - VALOR
| SALDD ANTERIOR 275439 |
. | C1/01/720| JCM CREDITADOS 0y5392806 148,51
3 101/02/?0 JCM CREDITADOS 04564950 239448
é ] 01703730 JCM CREDITADOS 0y,732061 485,463 1
3. 1|017047/90| JCM CREDITADOS 0,847745 9T4,406
: 1|0Y/05/90] JCM CREDITADOS 0,0024686 De23
§ 1|0r/G6/90| JCM CREDITADOS 04056398 120,03 l
|
= [4
®
8 |
2 1
L ~ ‘
4 [ sapo DEFBSITOS. JUROS € CORR. MONETARIA TOTAL
E. : DA CONTA 0435 2:24T,98 2248433
i CHEQUE BEMAT -~ FIRME € FEORTE,
|-L ABIZADE, NEGOCIOS E S8SASES PROFUNDAS. )



N IODTES (05} 2550350 . FOLH INFORMATICA  (083) 4162082

Y

ar

A e

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT

s 3 -

" Am AG. EXTfI_A;I‘O DE CONTA DO F.G.T.S. 105
NOME DO EMPREGADO N°® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
ORUANGTD 0A SILVA ORUE A20-17 1
[H® PIS/PASEPICRT CARTEN, DE TAABALNC | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAD DA CONTA
101047038163 B3917-614 PL/01/84 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TaXs [ OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTO
CULABA BOSQUE 01/01/84 3 PO/OG/GO G0/00/00-
[NOME DA EMFRESA CODIGD CGCICPFINSCRIGAD NO 1APAS

T08-603474053000132

ENDERECO/CEP/CIDADENUF,

\

8iDCO DD & P L PAL PAIAGUAS 99999
cPA 78000 CUIABA - M7
MOVIMENTACAQ DA CONTA NO SEMESTRE
CATA RISTORICO ' VALOR
SALDO ANTERIOR 392,96
04/03/37| JCM CREDITADOS 04510075 200443
D1/05/787| JCM CREDITADOS 0,722732 428,86
SALDO DEPGSITOS JURDS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 54424 668,01 la022,25
CHEQUE BEMAT ~ FIRME E FORTE.
ARIZADE, NEGOCIDS E BASES PROFUNDAS.




N DO (063 2522250 - POLIINFORNATICA (0851 424-700)
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. &m 'f ac. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. , .

NOME DO EMPREGADOD N CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
ORLAMDBI DA SILVA ORUE 320-~-17 1

(W™ FISPASERICPF CARTEIRA DE TRABALHD | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO] SITUAGAOD DA CONTA,
10104708163 PB23917-614 P1L/0OL/BS 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OFCAD TaxA | OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTO

CUTABA BOSQUE

01/01/84 3 po/00/00 90/00/00-

NOME DA EMPRESA

CIA DESENV DO EST MATO GROSS0O CODEMAT

CODIGD

T08-6(3474053000132

CGCICPRINSCRIGAG NO IAPAS

ENDERECO/CEF/CIDADE/UF.

BLOCO DD 6 P C PAL PAIAGUAS 29999
cPa 78000 CUIABA - MY
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO y VALOR
SALDG ANTERIOR 1.022,25

GI/09/3T| JICM -CREDITADDS 0,3857719 394,36
01712/87| acM CREDITADOS 04333697 472,71

SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL

DA CONTA 354424 1.535,08 1.889432

CHEQUE BEMAT

AMXZADE, NEGDCIOS E BASES

- FIRME £ ¥€£DRTE,

" PROFUNDAS.

J
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‘ W ""# i -
. : . AVA BEMAT AG. EXTfI_A’TO DE CONTA DO F.G.T.S. 105
. | NOME DO EMPREGADO N°® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
| ORLANB3 BA SILVA ORUE 320-17 1
i N? PIS/PASERIGRF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SHTUACAD DA CONTA
. ; 101047038163 33917-614 P1/01/84 0,00 DPTANTE
1 [ AGENCIA DEPOSITARIA OFCAC TAXA | OPGAD RETROATIVA | AFASTAMENTO
| CUEABR 80SQUC 01/01/84 3 po/oo/00 $0f00/00-
. I | NOME DA EMPRESA CODIGO COCICPRANSCAICAD NO JAPAS
CIA DESENV 00 EST MATO GROSSO CODEMAY T08-6034T74053000132
[ ENDEREC O/CEF/CIDADE/UF, ‘
® )| BLUCD DB 6 P C PAL PAIAGUAS 929999
CPA 78000 CUIABA - M7
1
® MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
' E DATA RISTORICO ; VALOR
b SALDD ANTERIOR 1.889,32
. J 01/03738| SCM CREDITADOS 0,580458 1,096,467
5 } 01/06/88| JLH CREDITADOS 04642020 1.917,06
i |
i |
- I
3 ;
£
;@
g
'E "I saLoo DEPGSITOS JURDS E CORA. MONETARIA TOTAL
D. i DA CONTA 354’24 4.548,51 4.903,05
| CHEQUE BEMAT - FIRME £ FORTE.
! ANIZADE, NEGOCIOS € BASES PROFUNDAS.
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At eemay * nc. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. .

Wmsmm N° CONTA FGTS MATRICLALA FOLHA
PLANDD DA SILVA ORUE 320-17 1
N°® PISIPASEPICPF CARTERA DE TRABALND | ADMISSAC SAQUES Na, VIGENGIA DO CONTRATO[ SITUAGAO DA CONTA
10104738163 L3917~614 P1/01/84% 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGAD Taxa | OPCAOD RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUTABA BOSQUE D1/01/84 3 0/00/0C ¢0/00/00-

HNOME DA EMPRESA

CODIGO CGC/CPFINSCRICAD ND 1APAS

CIA DESENVY B0 EST MATO GROSSG CODEMAT 108-603474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF, -
BLOCO D8 6 P C PAL PAIABUAS 99959
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DaTA HISTORICO - VALOR
SALDQ ANTERIQR 14.903.273,20
21712732 DEPOSITO €M ATRASO NOVEMBRO /92 318.165,444
30712792 DEPOSITO DEZEMBRD /92 343,124475
10702793 | 4CM CREDITADOS 0,23059¢ 3.510,048,52
26/0GL/93 | DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO /92 343,124,775
10762793} JCNX CREDITADOS 04315467 6a1254655,13
16/02/93 | PEPOSITO £EM ATRASO JANEIRQ /93 609.351,43
10/63/93| JCM CREDITADOS 04239518 62264405%2,75
17703793 | BEPDSITO EM ATRASO FEVEREIRO/93 855.500430
107047493 JCM CREDITADOS 04252998 Bs417482%,441
10/05/93 | JCM CREDITADOS 04280364 11.688.,408,99
SALDO A TRANSPDRTAR 53.3TBe529,67
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA TEEREEE ¥ e fokokRk g Lt#tt*##t#t**ttt* kg Rk kg gk

CHEQUE BEMAY - FIRME E FORTE.
AMIZADE, NEGQOCIDS £ BASES PROFUNDAS.




AG

' 9
ﬁ'r{ago DE CONTA DO F.G.T.S.

206

NOME DD

ORLAN

EGA|

DA SILVA ORUE

N® CONTA FGTS

320~

17

MATRICULA

FOLHA

2

N® PIS/PASER/(CPF

10104708163

CARTEIRA, DE TRABALHO

33917614

ADMISSAD

1/01/84

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATD

0,00

SITUAGCAD DA CORTA

OPTANTE

AGENCIA DEPOSITARIA

FUYABA BOSQUE

OPCAD
01/01/84

TAXA
3

QPCAD RETROATIVA

PO/00/00

AFASTAMENTC

)0/ 00/00~

NOME DA EMPRESA

CIA DESENV DO €57 MATO GROSSO CODEMAY

CODIGO

CGC/CPFINSCRICAD NO IAPAS

708-603474053000132

ENDERECO/CEPICIDADE/LF.

BLOCD DO 6 P C PAL PAIAGUAS 29999
CPA 78000 CUIABA

MT

MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO

SALDD TRANSPORTADO
TRANSF A DEBITO/C.E.F -~ DEPOSITO
TRANSF A DEBITO/CeEoF — JAM

10/05/93
10/05/93

rrl

VALOR

53.378.529,67
~3.856.384,03
_49.5228 145'64

DEFOSITOS JUROS E CORR, MONETARIA

© SALDO
DA CONTA

0,00

0,00

TOTAL

CHEQUE
AMIZADE,

BEMAT
NEGOCIOS

FIRME
£ BASES

E FORTE

»

PROFUNDAS.

e — o —— — — —

P

e o

- . ’ .,.
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L8 &

(7 i A"y T o \ l 1a T n) © CAPITAIS SEGURADOS EM CASO DE \
B ) s - MORTE NATURAL K MORTE ACIDENTAL - INY. PERM. TOTAL OU PARC. FOR ACID.
FINANCIAL COMPANHIA DOE SEGUROS 2650t fO000 00k xT 200,00 | 2e2aeb,200,00
CGU TE45T2.6B4/00D1 68 ) TNV, FERM, TOTAL FOR DOENCA WOSPITALAR GPERATORIA
) AT NGk OO0 F Tk hk kb uyy OO0 | dokrdocdk Fkx gk
(ceanncwo INDIVIDUAL DE SEGURC Of VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS cmetnvo] - AMDS DIARIAS HOSPITALARES CLARIAS, DE INCAPACIDADE TEMPORAR. |
O ke QO Pk ikt OO | ke nksnntk, 00
/" CERTIFWLADO DE SEGURD N? APOLICE(S) ™ i
cao157-2 ve 22 apc 44 BENEFICLARIO S) - O(5) MESMO(S] JA INDICADO{S] PELO SEGURADO EM DOCUMENTOS EM PODER A SEGURADORA.

EEI’!E}I.I‘L[)}\NTE D 1

S=oUitcT
T CIA DES ES MATO GRAOSSO |

SEGURADO - r .
ORLANDO DA SILVA DRUE " -
S il STt
INICIC DE VIGENCIA FIM DE VIGENCIA  |DATA DUTIMA, ALTERAGAD] VALOR DO PREMIO EMITIDO EM 31/05/8¢9 (¥l Lapm >on [
k01/05[89 HEEHYFERE *#at*kma.ssj) S . ‘ ASSINATURA J)

2. 168 ’

- - - -




« COMPLETO

RRSULYADO = VALOR BORMAL

5.070.000 4,000,000 2 6,200,000

.3 13.0 X 13.0 G/DL
13.0 38.0 1 50.0 %
36.0 82.0 A 92.0 ON3
2.0 27.0131.0Pc
3.0 32.0 1 36.0 G/IL
7.500 5,000 X 10,000
0.0 0.03%
0.0 0.0%
1.0 1013.0%
60.0 5402 62.0%
3.0 1.043.03
0.0 0.031.0%
EIRROCTIOS 3.0 25.0433.0%
AYIPIOOS 0.0 0.0%
PLASNOCTYOS 2.0 0.0%
HOWOCTYIOS. 3.0 0.017.0%
* ORSERVACORS: J
MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




ﬁAcm!TE

1. COLESTER(Y, TOTAL. ..

2. mmm....'.
3. VLBL-COLESTEROL...
4. EDL-ODLRSTERE.. ...,

1%

120

4

H

128

MA COMPLETO

6. REL.COLESY,YOTAL/EDL-COLESY, 4.45

7. REL.LDL-COLESY, /XDL-COLESY.

s -

2.9

VALOR BORMAL

152-248 ng/dl

57-176 wg/dl

32-58 ag/dl
88-176 ng/di

ate 4.97

ate 3.55

MEDICO DATA
I -
MATERIAL o CA
\ TR r NP
s

MEDICO PATOLOGISTA CLINICD

~

J




LABORATORIO MEDICO

/ PACIENTE

| mepico
DE

MATERIAL
;l; r-‘ i |

.
>~

VAEOR BORMAL
20.0 2 120.0 gt
21.0 & £2.0 ngt

)

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO ‘

J




LABORATORIO MEDICO

/ PACIENTE

MEDICO
LI

QJIA‘[ERIAL
Lie

RN INA (EAS)

d VOUUME : O  DENSIDADR : 1.016 PH :6.0

ENEAGE XIS, :
L N

- L
MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

{ PACIENTE N
Cor o STI0EM copsem 004718
MEDICO , DATA
1
MATERIAL CA

"I OGICO

PROYOZ00SCOPTA.:  megativo

OVELMINTOSCOPTA. : megativo

)

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO v

J
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" 3o FICHA DE CONTROLE DE FERIAS 03 N 1

NOME " gRLANDD DA SILVA ORUE

"DATA ADM. 11 01,84 CARGO. acd. ADMINISTRATIVO LdTAgI\O: GPC. - s
MES DE G0Z0
PERIODO AQUISITIVO | ‘tﬁﬁ-;\v\@ Y @@@é\@ﬁ@ﬁ@@@yl@ 5 | Y| PERIODO DE 60Z0
1.01.84 » D1/8% | . | \ ' 11.02.85 a 02.03.8
01¢01.85{’86 \/ ~01.07 a 30.07.86
01.01.86 a 87 X [ 06.07.87/04.08.87
01.01.87/88 | >< 65_. ’Jjn‘xw > | "11.07.88430.07.88
01.01.88/89 AR loo | 00589 /2t 0589 |
’[f10 . ¥ o@j;}g Pbotol | ‘ 02 03 [ Z1 031-90
Oyejay - XM 2ot [31.01 9)
| 12.01.9y03~ X9 _ 20.07.19.08. 92
'j-' 9193 | 1902212893
01.01.93/94 x 6208950, 93,08,95 ( !
01.01.94/05 | Y 22.01.96 a 21.02.96 | \L\/\

bl GOZADAS [[] wnAo eozapas Visto: \
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&an. CI.03M6 de 03.01.96 o serviddr em pauta entrara em gozo de suas férias a pa.rt:.r de 08.01.96 « 94 95\
Diw.de Ha.t.e Patrimonio
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. LAY . B
COMPANHIA DE s B ) ‘
P l: ﬂ]' DESENVOLVIMENTO DO , '
ESTADO DE MATO GROSSO

Ficha de Controle de’Licenca Premijo.

NOME: L
ORLANDO DA SILVA ORUE .
DATA ADM. CARGO LOTACAQ
01.01.84 s
MES DE G0OZO
Requerido Procasso Opcao E E g é EE g 3 §' E g § § Periodo de Gozo Ciante
01.01.84 a Renumerada
0l1.01.89 3.908/90
- P/ Gozo
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3

-

L .
‘CESSO Ne 3.908/90, o servigdor recebeu 02 meses de licénga prémio remunerado em janeiro/91, fi-
Y

'-‘

+ cando ainda 0l més pendente 3 gozar em data OPOrtUNAI..ececccsessescvsvossssossssonsss

$




498
COMPANHIA BE

DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicacgéao Interna

¢ | DATA

F PATRIMONIO . ! 03/01/96

Y Ne DA C.

PEVADORTA DE APOTO ADMINISTRATIVO 03/96

COMUNTCACKO  (FAZ)

Senhon Coorndenadon,
|

- . Comunicamos a V.Sa., que 0 senvidoi ORLANDO DA SILVA-ORUE,
anduarna em gpz,q‘ de ferias negulamentares referente ao periodo de 94/95,
marcadas na escala para JANEIRO/96, a partin do dia: 08/01/96.
M

# < : oﬁp A Y
) - % wwsS deo Material @
| Patriménio
S POR DESTINADO A RECEBIDA ,
Y j ENVIADO ODEVAR XAVIER MILTON BORGES EM




Chale . m'hio l‘.li Rng
oL
J ‘ 2.R.7
/?/ / ama'},'icao _e,
& 04//¢5\ , &'9/41/&26
<N

Woelita ' ‘9‘\\ A _ Mfa rofs | Be. d
Coordenadora do Becdrsos‘ﬁhcjﬁ\p s Duredilngs Coord’enndan::&e) ]?MA ZTsos Humazos

BB S5 s, ano-Pansst,
T Fdue. da W{QJAO\

) G yr WOHC?G
ﬁng,ﬂu ﬂomw »i

& Diviso de Rag. o Acomnenhaws v



Y COMPANHIA DE
IRSENYOLVIMENTO DO
o B I%I;)E MATO GROSS0O
\\. f W’&{nicagﬁo interna
DATA

ONCROLE E DOCUMENTACKO - 14,03.96
N° DA C1.
006/96

ATIVO

Solicitagdo
ﬂtrav%s da presente, -solicito de V.,58,, antorizar o re~
manejamento do  servidor ORIANDO orme; da Divis¥o de Patrimdnio para esta Divi

sfo, uma v8z que estamos necessitando de um funcionfrio para o Protocolo.

- Atenciosamente,

ENVIADO POR Jf DESTINADO A RECEBIDA
TA,,...1

MARILEA C.Q& s4 gg 13 2MILTOM BORGES DR . AIGUEIREDO- EM
7l . Fl

SOINIES + 851ETER 3 ~E2YIL ND wled ™
TARYA Yy
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ﬁ Dﬁﬂ- .Jfa da Divisio de Reg. @

Woelita L .-@arc;'a Js Souss s d
Coordsnadort 4o Racuzdos Humé -6 C? Vg ok o @it SODEMA
COPEMAT oo Q"@"' PR ‘

s
iy, ¥ R CURUTRE AL P N

aacdad Ur. L e Lrenla L T Il‘dsebastiaél 1 iery Codea o8ta
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